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Smernice o pretekaní 
Smernica SZKDV č. 1/2015 

 
Agenda: súťažná komisia 
Schválené: Výkonným výborom SZKDV  
Účinnosť: od 1. marca 2015 
 
SMERNICE O PRETEKANÍ VO VODNOM SLALOME, ZJAZDE A ŠPRINTE PRE ROK 2014, 
VYDANÉ PODĽA ČLÁNKU 1.02, AKO VYKONÁVACIE USTANOVENIE K PRAVIDLÁM 
KANOISTIKY NA DIVOKÝCH VODÁCH. 
 
 
Čl. 1. ADRESY PRE ZASIELANIE VÝSLEDKOV 
 
Slovensky zväz kanoistiky na divokej vode 
Junácka 6 
832 80 Bratislava 
office@canoeslalom.sk 
 
Predseda Komisie súťaží a počtár rebríčkov: 
Igor Ižo 
Dukelských hrdinov 2040/13 
026 01 Dolný Kubín 
izo@canoeslalom.sk 
 
 
Čl. 2. PRAVIDLÁ KANOISTIKY NA DIVOKÝCH VODÁCH. 
 
V roku 2015 sa bude pretekať v zmysle Pravidiel kanoistiky na divokej vode platných pre rok 
2015 a Smerníc platných pre rok 2015. Aktuálne znenie Pravidiel platných pre rok 2015 bude 
zverejnené v elektronickej forme (PDF) na webovej stránke SZKDV. 
 
 
Čl. 3. SPOLOČNÉ USTANOVENIA PRE M-SR A VYBRANÉ PRETEKY SLOVENSKÉHO POHÁRA 
V SLALOME, ZJAZDE A ŠPRINTE. 
 
a) Majstrovské preteky v roku 2015 
23. 05.  Liptovsky Mikuláš, M-SR v zjazde a šprinte, M-SR dorastu v zjazde a šprinte 
16. – 17. 05.  Bratislava – Čunovo, M-SR v slalome 
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06. – 07. 06. Liptovský Mikuláš, M-SR dorastu v slalome 
04. – 06. 09.  Žilina, M-SR žiakov v slalome, zjazde a šprinte 
 
Upozornenie: Pri súťažiach M-SR dorastu a žiactva sú usporiadatelia povinní vydať 
i samostatné výsledky dorastu alebo žiactva podľa vekových kategórií (DS, DM, ŽS, ŽM). Za 
nedodržanie tejto povinnosti bude udelená pokuta 200,- Eur. 
 
V týchto výsledkoch sa uvádzajú iba tieto údaje: 
Poradie Priezvisko a meno Rok  TJ  Celkový výsledok 
 
Príklad: 
Kategória K1M – dorast starší – slalom 
1. Mikulášsky Erik  86 UVLKO 226,54 
 
b) Vybrané preteky Slovenského pohára v slalome v roku 2015 
02. – 03. 05.  Žilina,  1. a 2. kolo SLP v slalome 
08. – 10. 05.  Liptovský Mikuláš,  NP v slalome  
16. – 17. 05.  Bratislava - Čunovo, MSR v slalome, 3. a 4. kolo SLP v slalome, NP 
v slalome 
06. – 07. 06.  Liptovský Mikuláš, 5. a 6. kolo SLP v slalome 
12. – 13. 09. Dolný Kubín,  7. a 8. kolo SLP v slalome 
 
Každé kolo SLP v slalome bude usporiadané ako samostatné preteky, bodovanie podľa 
Pravidiel, T-6 stupnica A. Nominačné preteky v slalome a M-SR dospelých v slalome budú 
bodované podľa Pravidiel, T-6 stupnica A. Verejné preteky budú bodované podľa Pravidiel, T-6 
stupnica B. Náborové preteky budú bodované podľa Pravidiel, T-6 stupnica C. Do rebríčka SLP 
v slalome sa bude započítavať 6 najlepších výsledkov. 
 
c) Organizácia vybraných pretekov Slovenského pohára v slalome v roku 2015 
V sezóne 2015 bude spôsob organizácie pretekov M-SR v slalome a SLP v slalome nasledovný: 
Každé kolo SLP v slalome bude usporiadané ako samostatné preteky. Usporiadateľ vydá jednu 
štartovú listinu pre prvú jazdu v obidvoch súťažných dňoch. Pre druhú jazdu bude pre finále 
A zostavená nová štartová listina (6 lodí v každej kategórii) v poradí od najhoršieho po 
najlepšieho podľa výsledkov prvej jazdy. Pre finále B bude použité rovnaké štartové poradie ako 
v prvej jazde, vynechajú sa iba pretekári postupujúci do finále A. Štartové poradie pre prvú 
jazdubude podľa aktuálneho poradia SLP od najslabších po najlepších.Na začiatku roka vrátane 
NP bude štartové poradie podľa konečného poradia SLP z predchádzajúceho roka. Ak pretekár 
neštartoval na začiatku roka, bude zaradený za posledného pretekára s rovnakou výkonnostnou 
triedou. Pripretekoch M-SR, SLP a vybraných pretekoch v slalome sa bude štartovať 
spôsobom všetky kategórie (C1M, K1Ž, C2, K1M, C1Ž) 1. jazda, po prestávke 2. jazda 
v poradí: Finále B (všetky kategórie) a následne Finále A (všetky kategórie). Do finále 
A postupuje 6 lodí  (v každej kategórii) s najlepším výsledkom z prvej jazdy. Pre 
stanovenie konečného poradia pretekov je rozhodujúca druhá jázda. Postup z finále B do 
A výsledkom druhej jazdy nieje možný.Čas štartu Finále A stanovýorganizátor na presnú hodinu 
a minútu po ukončení prvej jazdy. Na štart Finále A sa stanovia pevné časi pre každú kategóriu. 
Na nominačných pretekoch postúpi do Finále A prvých 6 lodí v každej vekovej kategórii, 6 
seniorov, 6 U23 a 6 juniorov (do poradia sa započítavajú aj žiacke vekové kategórie). V prípade, 



Smernice o pretekaní 2015 3 

že pretekár mladšej vekovej kategórie predbehne v TOP 6 pretekára staršej vekovej 
kategórie,posledný pretekár z TOP 6 je automaticky odsunutý do Finále B (tak aby vo finále 
A štartovalo len 6 pretekárov) a v druhej jazde štartuje podľa pravidiel prlatných pre Finále B. 
V prípade zhodného výsledku dvoch a viac pretekárov v prvej jazde znamenajúceho postup do 
Finále A:  
 - ak sa umiestnia na šiestom postupovom mieste – postupujú všetci do Finále A.  
 - ak sa umiestnia na lepšom postupovom mieste – postupujú včetci do Finále A, pretekári, ktorí 
sa umiestnili za nimi postupujú do Finále A len v prípade, ak je celkový počet postupujúcich 
pretekárov menší ako 6.  
 V prípade, ak pretekár v druhej jazde vo Finále A nenastúpi na štart DNS alebo jazdu nedokončí 
(zvrhne a pod.) DNF, bude v konečnom poradí zaradený na posledné miesto vo Finále A. Nebude 
mu pridelené poradie ani body do SLP, bodové hodnotenie za uvedené poradie nebude 
pridelené (bude vynechané).  
 V prípade, ak pretekár v druhej jazde vo Finále B nenastúpi na štart DNS alebo jazdu nedokončí 
(zvrhne a pod.) DNF, bude v konečnom poradí zaradený na posledné miesto vo Finále B. Nebude 
mu pridelené poradie ani body do SLP.   
V prípade, ak bude pretekár v ktorejkoľvek jazde diskvalifikovaný z pretekov DSQ-C bude v 
konečnom poradí zaradený za posledné miesto vo Finále B. Ak bude pretekár DSQ-C v prvej 
jazde, nesmie štartovať ani v jazde druhej. Nebude mu pridelené poradie ani body do SLP.  
 V prípade, ak bude pretekár diskvalifikovaný z jazdy DSQ-R:  
 - v prvej jazde – vo výsledkoch prvej jazdy bude zaradený na posledné miesto, pretekár môže 
štartovať v druhej jazde podľa platných pravidiel.  
 - v druhej jazde – v konečnom poradí bude zaradený na posledné miesto vo Finále A prípadne 
Finále B. Nebude mu pridelené poradie a ani body do SLP. V prípade Finále A bude bodové 
hodnotenie vynechané (nebude pridelené).  
 V prípade, ak pretekár nenastúpi na štart v prvej jazde (po riadnom ospravedlnení) bude mu 
umožnený štart v druhej jazdevo Finále B. Do výsledného poradia sa mu započíta výsledok 
druhej jazdy (nemôže však zasiahnuť do výsledného poradia vo Finále A). 
 
d) Vybrané preteky Slovenského pohára v zjazde a šprinte v roku 2015 
11. – 12. 04.  Zvolen - Vlkanová, 1. kolo SLP v zjazde a šprinte, NP v zjazde a 

šprinte 
02. – 03. 05.  Žilina, 2. kolo SLP v zjazde a šprinte, NP v zjazde a 

šprinte 
23. 05. Liptovský Mikuláš, 3. kolo SLP v zjazde a šprinte, NP v zjazde a 

šprinte 
06. – 07. 06.  Liptovský Mikuláš, 4. kolo SPL v zjazde a šprinte 
12. – 13. 09.  Dolný Kubín, 5. kolo SLP v zjazde a šprinte  
 
Pre vybrané preteky SLP v zjazde a šprinte usporiadateľ vydá jednu štartovnú listinu platnú pre 
obidva súťažné dni. Základom štartovej listiny je aktuálny priebežný rebríček v zjazde. Každé 
kolo SLP v zjazde pozostáva z jedného zjazdu. Povinné poradie kategórií: C2, K1M, K1Ž, C1. 
Štartový interval 1 min. 
Vybrané preteky v šprinte pozostávajú z dvoch jázd. Povinné poradie kategórií ako pri zjazde. 
Štartový interval 30s alebo 1 min. Výsledkom je lepšia z dvoch jázd prepočítaná na sekundy. 
 
Príklad: 



Smernice o pretekaní 2015 4 

1. jazda 1:44,76 tj. 104,76 s 
2. jazda  1:41,98  tj. 101,98 s 
Výsledok   101,98 s 
 
Výsledky z vybraných pretekov SLP musia byť doručené v elektronickej podobe vo formáte 
Microsoft Word, Excel alebo PDF e-mailom ihneď, najneskôr do dvoch pracovných dní po 
pretekoch na sekretariát zväzu, predsedovi Komisie súťaží a počtárovi rebríčka. Predsedovi 
Komisie súťaží je treba zaslať aj štartovné listiny so všetkými opravami a zmenami. Ostatným 
podľa Pravidiel. 
Každé kolo SLP v zjazde a šprinte bude usporiadané ako samostatné preteky, bodovanie podľa 
Pravidiel, T-6 stupnica A. Verejné preteky budú bodované podľa Pravidiel, T-6 stupnica B. Do 
rebríčka SLP sa budú započítavať 4 najlepšie výsledky. Rebríček SLP v slalome, zjazde a šprinte 
slúži pre pridelenie VT a hodnotenie oddielov a klubov. Do rebríčka v slalome, zjazde a šprinte 
budú započítané výsledky SLP, vybraných pretekov a výsledky ostatných verejných pretekov. 
Kalendár pretekov a rozpisy pretekov sú súčasťou Smerníc 2015. 
 
e) Výsledky M-SR a vybraných pretekov SLP 
Výsledky z vybraných pretekov SLP musia byť doručené v elektronickej podobe vo formáte 
Word, Excel alebo PDF e-mailom ihneď, najneskôr však do dvoch pracovných dni po pretekoch 
na sekretariát SZKDV, predsedovi Komisie súťaži a počtárovi rebríčkov. Predsedovi Komisie 
súťaží je potrebné zaslať aj štartovné listiny so všetkými opravami a zmenami. Ostatným podľa 
Pravidiel. 
 
f) Rebríčky SLP 
Rebríček SLP v slalome, zjazde a šprinte slúži pre pridelenie VT a hodnotenie oddielov a klubov. 
Do rebríčka v slalome, zjazde a šprinte budú započítané výsledky SLP, vybraných pretekov 
a výsledky ostatných verejných pretekov. Víťazi jednotlivých kategórií SLP v slalome, zjazde a 
šprinte budú odmenení pri zasadaní Rady predsedov v roku 2015. 
 
g) Bezpečnostné predpisy 
Pretekári sú povinní štartovať na pretekoch v ochranných prilbách určených na kanoistiku na 
divokej vode v zmysle EN 1385/A1 a STN 83 2149 a plávacích vestách s nosnosťou najmenej 
6,12 kg, pokiaľ organizátor nerozhodol inak. Lode musia byť zabezpečené proti potopeniu 
v zmysle pravidiel. Pri pretekoch v zjazde a šprinte je povinná obuv s pevnou podrážkou. 
Usporiadatelia všetkých pretekov sú povinní na požiadanie hlavného rozhodcu alebo delegáta 
SZKDV vykonať kontrolu nosnosti plávacích viest. 
Prihlášky na preteky musia obsahovať prehlásenie podľa čl. 2.14.03 pravidiel, odtlačok pečiatky 
a podpis zodpovedného funkcionára oddielu (klubu).  
 
h) Ustanovenia pre M-SR a nominačné preteky 
Pri majstrovských a nominačných pretekoch musí byť zabezpečené zariadenie na meranie 
a váženie lodí a kontrolu nosnosti plávacích viest. Na požiadanie riaditeľa pretekov zabezpečí 
generálny sekretár SZKDV. 
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i) Schválenie rozpisov 
Všetky rozpisy uvedené na web stránke SZKDV boli schválené Komisiou súťaží a VV SZKDV. Pri 
dodatočne usporiadaných pretekoch sú povinnosti usporiadateľa stanovené pravidlami podľa 
čl.2.13. Pravidiel. 
 
j) Program vybraných pretekov SLP a SLP žiakov v slalome, zjazde a šprinte 
Časový program všetkých pretekov v slalome s výnimkou medzinárodných je stanovený 
rovnako a to nasledovne: 
 
 08:15  porada činovníkov 
 08:30  porada rozhodcov 
 09:15  predjazda a schválenie trate 
 10:00  štart pretekov v slalome 
 
 
Čl. 4. SPOLOČNÉ USTANOVENIA PRE SLP ŽIAKOV V SLALOME, ZJAZDE A ŠPRINTE A M-SR 
ŽIAKOV V SLALOME ZJAZDE A ŠPRINTE. 
 
a) Preteky SLP žiakov a M-SR žiakov v slalome, zjazde a šprinte v roku 2015 
13. – 14. 06.  Zvolen,  1. a 2. kolo SLP žiakov v slalome, 1. kolo SLP 
  žiakov v zjazde a šprinte  
20. – 21. 06.  Košice,  3. a 4. kolo SLP žiakov v slalome, 2. kolo SLP 
  žiakov v zjazde a šprinte 
15. – 16. 08.  Liptovsky Mikuláš, 5. a 6. kolo SLP žiakov v slalome, 3. kolo SLP 
  žiakov v zjazde a šprinte 
22. – 23. 08.  Dolný Kubín, 7. a 8. kolo SLP žiakov v slalome, 4. koloSLP 
  žiakov v zjazde a šprinte 
04. – 06. 09.  Žilina, MSR žiakov v slalome, zjazde a šprinte, 9. a 

10. kolo SLP žiakov v slalome, 5. koloSLP 
žiakov v zjazde a šprinte 

 
Pri pretekoch SLP žiakov a M-SR žiakov je organizátor oprávnený vybrať štartovné za každého 
prihláseného pretekára iba raz a to aj v prípade, že je prihlásený vo viacerých kategóriách 
(v kategórii C2 za každého člena posádky zvlášť). 
Každé kolo SLP žiakov v slalome bude usporiadané ako samostatné preteky. Usporiadateľ vydá 
štartovú listinu rovnakú pre obidve jazdy v obidvoch súťažných dňoch. Štartové poradie podľa 
aktuálneho poradia SLP žiakov od najhoršieho po najlepšieho. Na začiatku roka (1. a 2. kolo SLP 
žiakov v slalome a 1. kolo SLP žiakov v zjazde a šprinte) podľa konečného poradia z 
predchádzajúceho roka. Ak pretekár neštartoval na začiatku roka zaradiť ho za posledného 
pretekára s rovnakou VT. 
 
 
Pri pretekoch M-SR žiakov a SLP žiakov v slalome sa bude štartovať po skupinách (C1M, 
K1Ž, C2) 1. a 2. jazda, po prestávke (C1Ž,K1M) 1. a 2. jazda. Výsledné poradie bude 
stanovené podľa lepšieho výsledku z dvoch jázd, podľa tohto poradia budú pridelené 
body do SLP žiakov. 
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b) Bodovanie SLP žiakov 
Bodovanie bude vykonané podľa Pravidiel, T-6 stupnica B. Body verejných pretekov a SLP 
žiakov, pokiaľ sa uskutočnia v jedných spoločných pretekoch, musia mať vo výsledkovej listine 
osobitné stĺpčeky. 
 
c) Rebríček SLP žiakov v slalome, zjazde a šprinte 
Súťaž SLP žiakov pozostáva z 10 pretekov v slalome, 5 v zjazde a 5 v šprinte. Do rebríčka sa 
započíta 6 v slalome, 4 v zjazde a 4 v šprinte najlepšie dosiahnutých výsledkov. Prvé tri lode 
rebríčka SLP žiakov v slalome, zjazde a šprinte budú ocenené pri M-SR žiakov v Žiline. 
 
d) Rebríček klubov – žiactvo 
Do hodnotenia rebríčka klubov sa započítajú všetky body dosiahnuté pretekármi jednotlivých 
klubov podľa individuálnych rebríčkov v slalome, zjazde a šprinte. Rebríček klubov bude 
vedený zvlášť v slalome, zjazde a šprinte. Následne súčtom získaných bodov z jednotlivých 
rebríčkov sa urči celkový rebríček klubov zvlášť v slalome a zvlášť v zjazde a šprinte. Víťazi 
pohára klubov v slalome a v zjazde a šprinte obdržia putovný pohár pre víťaza, ktorý si môžu 
ponechať po dobu jedného roka. 
 
e) Počet brán pre SLP žiakov 
Pre preteky SLP žiakov a M-SR žiakov v slalome je stanovený počet brán 18, z toho 
6 protiprúdnych. 
Zmena medzi kolami SLP žiakov musí byť vykonaná na minimálne 9 z nich. Výsledný čas 
najlepšieho kajakára v žiackej vekovej kategórii by nemal byť horší ako 100 sekúnd. 
 
f) Štartovné na MSR žiakov 
Pri organizovaní MSR žiakov ako samostatných pretekov s verejnými pretekmi je 
organizátorovi doporučené použiť minimálne 40% z vybratých súťažných vkladov na nákup 
cien pre ocenenie verejných pretekov 
 
 
Čl. 5. PRIHLASOVANIE NA PRETEKY. 
 
V sezóne 2015 bude prihlasovanie na preteky prebiehať nasledovne: 
a) Počas sezóny 2015 bude možné prihlasovať pretekárov na preteky formou elektronickej 
prihlášky prostredníctvom web stránky SZKDV. Každý z oddielov prostredníctvom 
prístupového mena a hesla prihlási svojich pretekárov na vybrané preteky. Na preteky bude 
možné prihlásiť iba pretekárov, ktorí budú mať splnené náležitosti (zaplatené členské 
príspevky na príslušný rok, potvrdenú VT a platnú lekársku prehliadku). Na každé preteky je 
nutné prihlásiť pretekárov zvlášť. Termín pre ukončenie prihlasovania na preteky 
elektronickou prihláškou je dva dni pred začatím pretekov (zvyčajne streda 24:00). Za 
správnosť vyplnenie prihlášky zodpovedá zástupca oddielu, ktorý pretekárov na preteky 
prihlasuje. 
b) Okrem elektronickej prihlášky bude možné prihlásiť pretekárov v sezóne 2015 aj písomnou 
prihláškou podľa doteraz platných pravidiel. Akceptované budú iba originály prihlášky na 
predpísaných tlačivách, označených pečiatkou klubu a podpisom vedúceho družstva 
predložených najneskôr na porade vedúcich družstiev, za predpokladu, že prihláška bola 
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podaná v predpísanom termíne. Termín pre podanie písomnej prihlášky bude uvedený 
v rozpise pretekov.   
c) Dodatočné prihlasovanie na preteky je možné najneskôr na porade vedúcich na predpísanom 
tlačive za predpokladu, že klub bol riadne prihlásený na preteky podľa propozícií uvedenom 
v rozpise pretekov. Dodatočné prihlásenie na preteky však nesmie narušiť harmonogram 
pretekov (zdržanie spôsobené napr. striedaním lodí). 
d) V prípade nezrovnalosti medzi prihláškou elektronickou a písomnou bude za prvoradú 
považovaná elektronická. 
 
 
Čl. 6. DELEGOVANIE ROZHODCOV. 
 
a) V roku 2015 budú  na nominačné preteky dospelých a dorastu v slalome a M-SR dospelých 
a dorastu v slalome rozhodcovia delegovaní menovite generálnym sekretárom SZKDV a to 
v celkovom počte 25 a 5 náhradníkov. 
b) Na ostatné  vybrané preteky SZKDV (SLP, SLP žiakov a M-SR žiakov) sú kluby povinné dodať 
rozhodcov, ktorí budú hradení z prostriedkov SZKDV podľa rozpočtu jednotlivých pretekov: 
 
Klub SLP žiakov M-SR žiakov SLP  
DUŽA 1 1 2 
KTKLM 4 4 5 
KVSKV 1 1 1 
SOKŽA - - - 
ŠKPBA 2 2 3 
ŠKPDK 2 2 2 
TUZV 2 2 3 
UKBA 1 1 2 
UVLKO 1 1 1 
ŽKVŽA 2 2 3 
Spolu 16 16 22 
 
K týmto rozhodcom ďalej patria: HR, ZHR, RP, dozor SZKDV pokiaľ je určený a dvaja 
časomerači, pokiaľ je na pretekoch použité el. meranie zo SZKDV. V prípade, že usporiadateľ 
požiada o elektronické spracovanie výsledkov bude časomeračský tím doplnený o jedného 
člena. Títo rozhodcovia dostanú náhrady – cestovné a stravné podľa Zákona o cest. náhradách 
a odmeny podľa tabuľky Smerníc pre rozhodcov SZKDV na rok 2015. Toto ustanovenie platí aj 
pre verejné preteky, ktoré sú súčasťou SLP žiakov alebo majstrovských pretekov. 
c) V prípade nedodania rozhodcov je klub povinný zaplatiť SZKDV pokutu vo výške 50,- Eur za 
každý deň a každého nedodaného rozhodcu. 
d) Klub, ktorý nemôže na preteky dodať rozhodcu, môže požiadať iný klub o dodanie rozhodcu 
a musí o tom informovať organizátora najneskôr do porady vedúcich družstiev. 
Všetky kluby sú povinné v prihláške na preteky uviesť, koľko rozhodcov na preteky 
dodajú. Ak organizátor zistí, že počet rozhodcov bude nedostatočný, je povinný ich 
zabezpečiť. Minimálny počet rozhodcov: 
 

pre vybrané preteky SLP  slalom 22, zjazd 6, šprint 6 
pre preteky SLP žiakov slalom 16, zjazd 5, šprint 5 
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pre preteky M-SR žiakov  slalom 16 
pre ostatné preteky slalom 12, zjazd 4, šprint 4 

 
Pri samostatných pretekoch SLP v zjazde a šprinte (Zvolen a L. Mikuláš) budú rozhodcovia 
delegovaní nasledovne: HR, ZHR, 6 z oddielov: UKBA – 2, ŠKPDK – 1, DUŽA – 1, TUZV – 1, 
ŠKPBA – 1, v prípade el. merania SZKDV – 2 časomerači. Títo rozhodcovia dostanú náhrady – 
cestovné a stravné podľa Zákona o cest. náhradách a odmeny podľa tabuľky Smerníc pre 
rozhodcov SZKDV na rok 2015. 
 
 
Čl. 7. POVINNOSTI ORGANIZÁTOROV. 
 
a) Organizátor pretekov je povinný zabezpečiť pri pretekoch v slalome a šprinte WC (prípadne 
mobilné WC), náklady na jeho zabezpečenie by mali byť zahrnuté do zúčtovania nákladov na 
organizáciu pretekov. 
b) Organizátor pretekov je povinný zabezpečiť pri pretekoch občerstvenie pretekárov v cieli 
(teplý čaj, malinovka) pri dodržaní zásad hygieny (varnica s kohútikom, jednorázové poháre, 
nádoba na použité poháre, jedno rázové fľašky s malinovkou, minerálkou, odporúča sa určiť 
člena zodpovedného za podávanie občerstvenia). Ďalej sa odporúča zabezpečiť občerstvenie pre 
účastníkov formou predajného stánku – bufetu. 
c) Prihlášky na preteky a dodatočné prihlášky na preteky budú organizátorom akceptované iba 
ak budú podané na predpísaných tlačivách. 
d) Vedúci družstva je povinný zúčastniť sa na úvodnej porade vedúcich. Tam by mala byť 
podaná informácia o prípadných mimoriadnych poradách. Ak po tejto informácii sa 
mimoriadnej porady vedúci nezúčastní, považuje sa, že so všetkými závermi z týchto porád 
súhlasí. 
e) Organizátorovi pretekov sa doporučuje prideliť na každých 10 pretekárov 1 štartovú listinu 
pre jeden oddiel, klub. 
f) Zvolanie porady na schválenie trate po predjazde vykoná riaditeľ pretekov, ktorý toto 
schvaľovanie aj riadi. 
g) Organizátor je povinný do 20 minút po ukončení jazdy kategórie zverejniť predbežné 
výsledky tejto kategórie. 
h) Riaditeľ pretekov je povinný zaslať správu o priebehu pretekov na sekretariát SZKDV spolu 
s vyúčtovaním finančných prostriedkov. 
i) Štartovú a cieľovú líniu je organizátor povinný viditeľne označiť žltými tyčkami prípadne 
transparentom umiestneným nad líniou štartu a cieľa (fotobunky el. merania). 
j) Pri odovzdávaní cien je organizátor povinný vhodným výberom miesta zabezpečiť dôstojný 
priebeh odovzdávania cien, doporučuje sa zabezpečiť minimálne stupne víťazov. 
 
 
 
Čl. 8. REGISTRAČNÉ PREUKAZY. 
 
Každý pretekár musí mať svoj platný registračný preukaz a preukaz športovca (potvrdená VT 
a lekárska prehliadka, nie staršia ako jeden rok) a je povinný odovzdať ho prostredníctvom 
vedúceho družstva pri preberaní štartových čísiel. Každý vedúci družstva, činovník pretekov 
a rozhodca je povinný mať pri sebe platný registračný preukaz, rozhodca aj rozhodcovský 
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preukaz. Chýbajúci registračný preukaz alebo preukaz športovca znamená u pretekára zákaz 
štartu alebo diskvalifikáciu. Chýbajúci registračný preukaz u činovníkov znamená zákaz činnosti 
pri pretekoch. Chýbajúci registračný preukaz alebo rozhodcovský preukaz u rozhodcov 
znamená zákaz činnosti pri pretekoch. Každý organizátor pretekov je povinný vrátiť preukazy 
vedúcim družstiev až po vyhlásení celkových výsledkov a odovzdaní cien. Všetci vedúci 
družstiev sú povinní zabezpečiť účasť svojich pretekárov na vyhlasovaní výsledkov. Proti 
vedúcim družstiev a športovcom, ktorí nedodržia ustanovenia Pravidiel a Smerníc 2015, budú 
v zmysle Pravidiel a uznesení VV SZKDV vyvodené patričné dôsledky.  
Upozornenie: termín pre úhradu členských príspevkov pre členov SZKDV je do 31. marca 
príslušného roku, táto úhrada musí byť sekretariátom SZKDV vyznačená v reg. preukaze. 
 
 
Čl. 9. MAJSTROVSKÉ SÚŤAŽE (UPRESNENIE PRAVIDIEL). 
 
a) Súťaže družstiev sa pri majstrovských pretekoch v roku 2015 uskutočnia nasledovne: 
Dospelí:  M-SR v slalome, zjazde a šprinte 
Dorast:  M-SR v slalome, zjazde a šprinte 
Žiactvo:  M-SR v slalome 
b) Pri M-SR v slalome, zjazde a šprinte (dorast a žiactvo) sa súťaž vyhlasuje osobitne pre 
mladších a starších. Postupnosť nižších vekových skupín je možná. Je možné udeliť jednému 
pretekárovi dve medaile z jedných pretekov. 
 
 
ČL. 10. VETERÁNI – PRÁV O ŠTARTU. 
 
Na pretekoch veteránov majú možnosť štartovať aj športovci neregistrovaní v SZKDV, za 
splnenia podmienky platnej lekárskej prehliadky nie staršej ako 1 rok a dodržania 
bezpečnostných predpisov. Lode nemusia spĺňať miery a váhy predpísané Pravidlami. 
 
 
ČL. 11. NÁBOROVÉ PRETEKY – PRÁVO ŠTARTU. 
 
Náborovými pretekmi sa rozumejú preteky začiatočníkov na ľahkej vode usporiadaných 
samostatne, mimo pretekov SLP a SLP žiakov (trať náborových pretekov sa môže čiastočne 
alebo úplne zhodovať s traťou regulárnych pretekov). Na náborových pretekoch sa môžu 
zúčastniť pretekári, ktorí neboli v predchádzajúcom kalendárnom roku zaradení v rebríčku SLP 
alebo SLP žiakov. Pretekárov na náborové preteky je možne prihlásiť iba na predpísaných 
tlačivách. Pretekára prihlasuje oddiel, klub alebo zákonný zástupca. Na náborových pretekoch 
majú možnosť štartovať aj športovci neregistrovaní v SZKDV, za splnenia podmienky platnej 
lekárskej prehliadky nie staršej ako 1 rok a dodržania bezpečnostných predpisov. Lode nemusia 
spĺňať miery a váhy predpísane Pravidlami.      
 
ČL. 12. ZMENY PRAVIDIEL SZKDV. 
 
V roku 2015 budú Pravidlá kanoistiky na divokých vodách upravené o nasledovné znenie: 
 
a) Miery lodí slalom: K1 minimálna dĺžka 3,50 m minimálna šírka 0,60 m 
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 C1 minimálna dĺžka 3,50 m minimálna šírka 0,60 m 
 C2 minimálna dĺžka 4,10 m minimálna šírka 0,75 m 
b) Minimálne hmotnosti lodí slalom: K1 a C1  8 kg 
     C2  13 kg 
c) Štartovacie čísla musia byť na tele pretekára a musia byť jasne viditeľné. 
d) Trať schvaľujú: riaditeľ pretekov, hlavný rozhodca a staviteľ trate, tvoria Výbor na 
schvaľovanie trate. 
e) Bránka pozostáva z dvoch tyčiek. Každá tyčka je na spodnom konci ukončená čiernou páskou 
širokou minimálne 2,0 cm a maximálne 2,5 cm.  
f) Penalizácia 50 trestných bodov je v prípade ak: 
- hlava (v C2 jedného, alebo obidvoch pretekárov) preťala spojnicu tyčiek v okamihu, keď bol 
pretekár vo zvrhnutej polohe, pokiaľ sa pretekár nevrátil a správne neprešiel bránu pred tým, 
než začal prejazd akejkoľvek nasledujúcej bránky 
- časť hlavy pretne spojnicu tyčiek v správnom smere súčastne s časťou lode alebo bez nej, 
pokiaľ sa pretekár nevrátil a správne neprešiel bránu pred tým, než začal prejazd akejkoľvek 
nasledujúcej bránky 
- opakované prejazdy bránky bez dotyku tyčiek sa netrestajú, pokiaľ časť hlavy pretekára 
(pretekárov) nepreťala spojnicu tyčiek v nesprávnom smere. 
Pretekár môže opraviť akýchkoľvek 50 trestných bodov, pokiaľ už nebola preťatá 
spojnica tyčiek nesprávnym smerom alebo nezačal prejazd niektorej z nasledujúcich 
bránok. 
g) Platné skratky: 
   DNS - neštartoval 
   DNF - nedokončil jazdu 
   DSQ-R - diskvalifikovaný z jazdy 
   DQB - diskvalifikovaný z pretekov 
h) Pri pretekoch v šprinte sa za výsledný čas berie lepší výsledok z dvoch jázd, ktorý sa použije 
na zostavenie konečného poradia. 
 
ČL. 13. LODE PRE VEKOVÚ KATEGÓRIU DO 12 ROKOV - UPRESNENIE. 
 
Veková kategória do 12 rokov (žiaci mladší) môže štartovať na všetkých slovenských pretekoch 
na ľubovoľných lodiach. Musí naplniť iba základne pravidlá: 
Kajak - je uzavretá loď, v ktorej musí pretekár sedieť a mať dva listy pádla. 
Kanoe - je uzavretá loď, v ktorej musí pretekár kľačať mať jeden list pádla. 
Rozhodnutie kopíruje pravidlá ICF, podľa ktorých môžu na pretekoch pre development 
program pretekári štartovať na ľubovoľných lodiach, ak splnia hore uvedené základné pravidlá.  
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Smernice pre rozhodcov 2015 
Smernica SZKDV č. 2/2015 

 
Agenda: súťažná komisia 
Schválené: Výkonným výborom SZKDV  
Účinnosť: od 1. marca 2015 

 
1.REBRÍČEK AKTIVITY ROZHODCOV 

 
Rebríček aktivity rozhodcov za rok 2014 je dostupný na webe SZKDV. 
 
2. REBRÍČEK AKTIVITY ROZHODCOV 2015 – SPÔSOB HODNOTENIA 

 
a) Do hodnotenia sa započítavajú body rozhodcom za absolvované preteky. Body sa 

udeľujú za činnosť v jednom dni podľa súčtu všetkých odštartovaných lodí bez ohľadu na počet 
kategórií či pretekov. Bodovú hodnotu pretekov tvorí súčet všetkých odštartovaných lodí vo 
všetkých kategóriách, jazdách a disciplínach (slalom 1.jazda + slalom 2.jazda + zjazd + šprint 
1.jazda + šprint 2.jazda + družstvá (slalom a šprint) 1. + 2.jazda + družstvá zjazd) vynásobený 
koeficientom 0,01. Odštartované družstvo jednej jazdy sa počíta v slalome za 3 individuálne lode 
a v zjazde a šprinte za 3 individuálne lode. Za správnosť udelenia bodov zodpovedá hlavný 
rozhodca, ktorý ich uvedie v Správe HR. 

HR je povinný ihneď po pretekoch zaslať Správu HR na sekretariát SZKDV, generálnemu 
sekretárovi SZKDV a organizátorovi pretekov a jedno vyhotovenie si ponechá pre seba. 
Generálnemu sekretárovi SZKDV posiela Správu HR výlučne v elektronickej forme e-mailom (na 
aktuálnom tlačive Správa HR uvedené na internetovej stránke SZKDV v sekcii Subkomisia 
rozhodcov - tlačivá). V prípade, že Správu HR nedodá, preteky nebudú zarátané do rebríčka 
aktivity rozhodcov a HR nebude v nasledujúcej sezóne nominovaný do funkcie HR a ZHR a 
nebude nominovaný na preteky, kde navrhuje nomináciu rozhodcov SZKDV. 

 
 

Príklad: 
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Na pretekoch odštartuje v prvom dni (napr. sobota):  

v slalome vo všetkých kategóriách v 1.jazde   123 lodí 

v slalome vo všetkých kategóriách v 2.jazde   121 lodí 

v šprinte vo všetkých kategóriách v 1.jazde   99 lodí 

v šprinte vo všetkých kategóriách v 2.jazde   89 lodí 

v zjazde vo všetkých kategóriách v zjazde   61 lodí 

v pretekoch družstiev 16 x 3 spolu    48 lodí 

v prvom dni odštartovalo    541 lodí 

 

Na pretekoch odštartuje v druhom dni (napr. nedeľa):  

v slalome vo všetkých kategóriách v 1.jazde   123 lodí 

v slalome vo všetkých kategóriách v 2.jazde (finále)  40 lodí 

v slalome v pretekoch družstiev 1.jazda 42 dr. x 3  126 lodí 

v slalome v pretekoch družstiev 2.jazda 42 dr. x 3 126 lodí 

spolu v druhom dni odštartovalo   415 lodí 

 

 

Výpočet: 541 + 415 = 956 x 0,01 = 9,56 bodov  

Hlavný rozhodca zapíše do Správy HR bodovú hodnotu pretekov 9,56 b. 

 

b) Rozhodcom, ktorí na pretekoch vykonávajú iba funkciu v organizačnom výbore a 

nevykonávajú inú rozhodcovskú funkciu, bude započítaná polovičná bodová hodnota za dané 

preteky. 

c) Všestrannosť rozhodcov sa vyznačuje v rebríčku aktivity rozhodcov v samostatnom 

stĺpci číslom, ktoré vyjadruje počet funkcií, ktoré daný rozhodca v sezóne vykonával. 

 

 3. POSKYTOVANIE CESTOVNÝCH NÁHRAD 

 

Cestovné náhrady delegovaným rozhodcom poskytuje usporiadateľ v zmysle platných 

Smerníc SZKDV a Zákona o cestovných náhradách. V zmysle týchto predpisov majú rozhodcovia 

na pretekoch v kanoistike usporiadaných SZKDV nárok na preplatenie cestovného a stravného. 

 

4. MEDZINÁRODNÉ PRETEKY NA SLOVENSKU – DELEGOVANIE ROZHODCOV 
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Na medzinárodné preteky so štátnou dotáciou na Slovensku v roku 2015 budú 

rozhodcovia menovite delegovaní VV SZKDV na základe návrhu generálneho sekretára SZKDV. 

V prípade, že sa menovite schválený delegovaný rozhodca nemôže zúčastniť pretekov, na 

ktoré bol delegovaný, je povinný toto v najkratšom možnom čase, najneskôr dva dni pred 

konaním pretekov, oznámiť (najlepšie e-mailom) organizátorovi, HR a generálnemu sekretárovi 

SZKDV, aby mohol byť pozvaný schválený náhradník. V prípade, že rozhodca oznámi neúčasťv 

termíne kratšom, ako dva dni, môže HR alebo organizátor pretekov pozvať rozhodcu podľa 

vlastného výberu. Ak sa delegovaný rozhodca nezúčastní pretekov a neospravedlní sa, nebude v 

nasledujúcom roku generálnym sekretárom SZKDV delegovaný.Na samostatných 

medzinárodných pretekoch je organizátor povinný uhradiť minimálne 10 rozhodcov z iných 

regiónov. 

 

5. NOMINAČNÉ A MAJSTROVSKÉ PRETEKY V SLALOME – DELEGOVANIE 

ROZHODCOV 

 

Na nominačné preteky organizované SZKDV na Slovensku v roku 2015 budú rozhodcovia 

menovite delegovaní VV SZKDV na základe návrhu generálneho sekretára SZKDV. 

V roku 2015 je to a MTS v L. Mikuláši (1. a 2. nominačné preteky), 3. a 4. SLP v Čunove (3. 

a 4.nominačné preteky) a M-SR dorastu v L. Mikuláši. 

 

6. ŠKOLENIA A PREŠKOLENIA ROZHODCOV 

 

Na základe nových akreditačných podmienok MŠ SR sa od roku 2010 zmenilo označenie 

nových rozhodcovských kvalifikácií: najnižšia rozhodcovská kvalifikácia je rozhodca 1.stupňa, 

nasleduje rozhodca 2.stupňa a najvyššia rozhodcovská kvalifikácia je rozhodca 3.stupňa. Naďalej 

ostávajú platné dosiahnuté stupne kvalifikácie na základe starého označenia ako rozhodca 3. 

triedy, 2. triedy a 1. triedy. Prevod starých tried na nové kvalifikačné stupne nerieši žiadna 

vyhláška ani iný právny predpis, t.j. zväz a ani iná inštitúcia nemá právomoc „preklápať“ staré 

triedy na nové stupne. V praxi zatiaľ budú vedľa seba existovať dva uznávané systémy 

kvalifikácií, starý – triedy a nový – kvalifikačné stupne. Tí, čo už majú vzdelanie podľa starého 

systému tried, nemusia školenia absolvovať odznova, dosiahnuté vzdelanie im naďalej platí. Ak 

chcú pokračovať v štúdiu, napr. rozhodcovia, ktorí majú 3. triedu na vyššom stupni, tak 

pokračujú na 2. kvalifikačnom stupni, nezačínajú odznova na 1. kvalifikačnom stupni.  

 

a) Školenia rozhodcov, v zmysle akreditačných podmienok, sa delia na dve časti: 

všeobecnú teoretickú časť a špeciálnu rozhodcovskú časť, ktorá pozostáva z teoretickej a 
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praktickej prípravy. Poradie absolvovania jednotlivých častí školenia nie je určené, téz. 

rozhodca/kandidát môže najskôr absolvovať špeciálnu rozhodcovskú časť, alebo všeobecnú 

teoretickú časť teoretická časť bude organizovaná odborníkmi z FTVŠ UK Bratislava. Špeciálna 

rozhodcovská časť bude organizovaná sekretariátom SZKDV formou celodenného školenia, 

ktoré je zakončené skúškou. Skúška pozostáva z testu z teórie kanoistiky na divokých vodách a 

praktického testu riešenia obrázkov prejazdu bránkami a testu z výpočtu časov špeciálnych 

rozhodcovských školení: 25.04.2015 Liptovský Mikuláš a 10.10.2015 Žilina. Oddiely, ktoré majú 

záujem o vyškolenie nových rozhodcov a zvýšenie rozhodcovských kvalifikácií vodného slalomu 

musia týchto kandidátov písomne prihlásiť na SZKDV do 15.04.2015 a do 01.10.2015. 

 

Kandidáti na rozhodcov najnižšieho 1.stupňa musia splniť nasledujúce kritériá: 

musia mať registračný preukaz SZKDV s potvrdením o zaplatení členského príspevku na 

 príslušný rok  

musia sa pred centrálnym školením a skúškou aktívne zúčastniť najmenej troch 

pretekov  v slalome na pozícii kandidáta.  

Pokiaľ nebudú súčasne splnené obidve tieto podmienky, kandidát nebude pripustený ku 

 skúške.   

 

Rozhodcovia, ktorí si chcú zvýšiť kvalifikáciu na 2. a 3. rozhodcovský stupeň musia splniť 

nasledujúce kritériá:  

musia mať registračný preukaz SZKDV s potvrdením o zaplatení členského príspevku na 

 príslušný rok  

musia sa aktívne zúčastňovať pretekov v slalome, zjazde a šprinte na rôznych 

rozhodcovských pozíciách a to najmenej po dobu určenú Pravidlami.  

Pokiaľ nebudú súčasne splnené obidve tieto podmienky, rozhodcovia nebudú pripustení 

 ku skúške na zvýšenie rozhodcovskej triedy.  

Definitívnu kandidatúru všetkých záujemcov o zvýšenie rozhodcovskej kvalifikácie na 2. 

 a 3.stupeň schvaľuje generálny sekretár SZKDV.   

 

b) Preškolenie rozhodcov v regiónoch pred sezónou 2015 musí byť zabezpečené do 

01.04.2015. V jednotlivých regiónoch bude organizované zástupcami rozhodcov, ktorých poverí 

sekretariát SZKDV.  

 

c) Rozhodcovia, ktorí majú záujem vykonať skúšky pre medzinárodných rozhodcov, 

nahlásia písomne, výlučne e-mailom, svoj záujem na sekretariát SZKDV. Generálny sekretár 
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SZKDV môže osloviť vhodných kandidátov na medzinárodných rozhodcov. Definitívnu 

kandidatúru všetkých záujemcov odporúča generálny sekretár SZKDV a schvaľuje VV SZKDV. 

 

7. ZMENY HLAVNÝCH ROZHODCOV A ZÁSTUPCOV HLAVNÝCH ROZHODCOV 

 

Hlavných rozhodcov a zástupcov hlavných rozhodcov na jednotlivých pretekoch 

schvaľuje na návrh generálneho sekretára Výkonný výbor SZKDV. Akékoľvek návrhy na zmeny v 

schválených nomináciách musia byť dopredu nahlásené písomne a poslané výlučné e-mailom 

generálnemu sekretárovi na potvrdenie. 

 

8. REGISTRAČNÉ A ROZHODCOVSKÉ PREUKAZY 

 

Rozhodcovia pri výkone činnosti sú povinní mať platný registračný preukaz, 

rozhodcovský preukaz s vyznačením absolvovania preškolenia z platných pravidiel nie starším 

ako dva roky. HR je povinný skontrolovať registračné preukazy rozhodcov a rozhodcovské 

preukazy zúčastňujúcich sa na pretekoch. Akékoľvek nedostatky v registračných preukazoch 

rozhodcov a rozhodcovských preukazoch je nevyhnutné uviesť do Správy hlavného rozhodcu. 

 

9. OSTATNÝ ROZHODCOVSKÝ MATERIÁL 

 

Ďalej sú pri zohľadnení aktuálneho počasia rozhodcovia pri výkone činnosti povinní 

rozhodcovské tričká (klasické a polokošeľu), rozhodcovský klobúk a rozhodcovskú vestu, pokiaľ 

im tieto prostriedky boli pridelené prípade rozhodcovských tričiek sa odporúča: klasické 

rozhodcovské tričko má rozhodca oblečené v prvý deň pretekov (prípadne aj nasledujúci deň v 

prípade trojdňových pretekov) – piatok, sobota. V nedeľu, prípadne posledný deň pretekov, má 

rozhodca oblečenú rozhodcovskú polokošeľu. Ak bolo rozhodcovi pridelené len klasické 

rozhodcovské tričko, používa ho pri výkone rozhodcovskej činnosti počas celých pretekov. 

Spôsob a pravidlá rozhodcovského ustrojenia 

pri výkone rozhodcovskej činnosti sú zverejnené na www.canoeslalom.sk v sekcii 

Subkomisia rozhodcov. Pre rozhodcov pri výkone činnosti nie je prípustné iné, ako 

rozhodcovské oblečenie. V prípade, že rozhodcovia nebudú počas rozhodcovskej činnosti v 

jednotnom rozhodcovskom oblečení, nebudú pripustení na preteky, resp. budú z pretekov 

stiahnutí a HR toto uvedie v Správe HR. Výnimka v jednotnom rozhodcovskom oblečení je v 

prípade sponzorského oblečenia, ktoré na konkrétne preteky dodá organizátor. 

 



Vypracoval:  Ižo Igor
Dátum:  20. 02. 2015

Pč Dátum  Názov Miesto Organizátor
14-15.3.

1 21.3.            Bratislavský vodácky maratón Bratislava UKBA
21-22.3.

2 28-29.3. Žilinské zjazdy VP Žilina SOKŽA
4-5.4.

3 11-12.4. 1. SLP v zjazde a šprinte, NP v zjazde a šprinte, verejné preteky v zjazde a šprinte SLP, NP, VP Zvolen TUZV
4 18-19.4. Medzinárodné liptovské slalomy, verejné preteky v slalome MP, VP L.Mikuláš KTKLM

25-26.4.        
22-26.4. MSJ a MSU23 v slalome MS Foz d Iguacu

5 2-3.5. 1. a 2. SLP v slalome, 2. SLP v zjazde a šprinte, NP v zjazde a šprinte SLP, NP Žilina ŽKVŽA
6 8-10.5.           MTS, 1. a 2. NP sen v slalome                                                                                                     MP, NP                   L.Mikuláš    KTKLM

9-10.5. ICF R zjazd, ECUP šprint Augsburg

7 16-17.5. Bratislava Open 2015, MSR v slalome, 3. a 4. SLP v slalome, 3., 4. a 5. NP sen v slalome, 1. 
a 2. NP J a U23 v slalome

MSR, SLP, NP, MP Čunovo ŠKPBA

8 23.5.            MSR v zjazde a šprinte, 3. SLP v zjazde a šprinte, NP v zjazde a šprinte MSR, SLP, NP L.Mikuláš KTKLM
23-24.5.

9 31.5.            M-BA žiakov v slalome, zjazde a šprinte, verejné preteky v slalome, zjazde a šprinte                                                                                                  VP                            Bratislava       UKBA
30-31.5.
28-31.5. ME v slalome ME Markkleeberg

10 6-7.6. MSR dorastu v slalome, 5. a 6. SLP v slalome, 3., 4. a 5. NP J a U23 v slalome, 4. SLP v 
zjazde a šprinte

MSR, SLP, NP L.Mikuláš KTKLM

10-11.6. ICF R zjazd, ECUP šprint Bihac
11 13-14.6. 1. a 2. SLP žiakov v slalome, 1. SLP žiakov v zjazde a šprinte, verejné prteky SLPž, VP Zvolen TUZV
12 20-21.6.       3. a 4. SLP žiakov v slalome, 2. SLP žiakov v zjazde a šprinte, verejné preteky                      SLPž, VP Košice    UVLKO

19-21.6. 1. SP v slalome SP Praha
19-20.6. SP v zjazde SP Bovec
21-22.6. SP v zjazde SP Murau

13 27-28.6. Young Danubia Cup MP Čunovo UKBA
26-28.6. 2. SP v slalome SP Krakov
23-27.6. MS v šprinte MS Viedeň

14 3-5.7. 3. SP v slalome SP L.Mikuláš KTKLM
15 11-12.7. ECA Junior Cup EPJ Čunovo ŠKPBA

15.7. ECA Junior Cup EPJ Flattach
18-19.7. ECA Junior Cup EPJ Augsburg
25-26.7. ECA Junior Cup EPJ Solkan
30-31.7. ECA Junior Cup EPJ Č.Budejovice
2-7.8. MSJ v zjazde a šprinte MS USA
7-9.8. 4. SP v slalome SP Seo d Urgel
8-9.8. ECA Junior Cup EPJ Krakov

16 15-16.8. 5. a 6. SLP žiakov v slalome, 3. SLP žiakov v zjazde a šprinte, ŽO, verejné preteky                      SLPž, VP L.Mikuláš KTKLM
14-16.8. 5. SP v slalome SP Pau

17 22-23.8. 7. a 8. SLP žiakov v slalome, 4. SLP žiakov v zjazde a šprinte, verejné preteky                      SLPž, VP D. Kubín ŠKPDK
26-30.8. ME J a U23 v slalome ME Krakov

18 4-6.9. MSR žiakov v slalome zjazde a šprinte, 9. a 10. SLP žiakov v slalome, 5. SLP žiakov v zjazde 
a šprinte, verejné preteky                      

MSRž, SLPž, VP Žilina ŽKVŽA

19 12-13.9. 7. a 8. SLP v slalome, 5. SLP v zjazde a šprinte SLP D. Kubín ŠKPDK
20 19.9. Securiton Cup, verejné preteky VP Bratislava UKBA

21 19-20.9. Košické preteky mládeže, verejné preteky v slalome, zjazde a šprinte, náborové prteky 
mládeže

VP, NPM Košice    UVLKO

16-20.9. MS v slalome MS London
22 27.9. Rozlúčkové slalomy VP L.Mikuláš KTKLM

26-27.9.
23 4.10. Dunajský maratón Bratislava UKBA

3-4.10.
10-11.10.

Schválená VV SZKDV 20.02.2015, zapracovanie odsúhlasených pripomienok na Rade predsedov 11.12.2014

MSR Majstrovstvá Slovenska MS Majstrovstvá Sveta
MSR ž Majstrovstvá Slovenska žiakov ME Majstrovstvá Európy
NP Nominačné preteky SP Svetový pohár
SLP Slovenský pohár MP Medzinárodné preteky
SLP ž Slovenský pohár žiakov MP (ICF) Preteky ICF ranking
VP Verejné preteky EPJ Európsky pohár juniorov
NPM Náborové preteky mládeže

Termínová listina 2015



Pč Dátum  Názov HR ZHR
1 21.3.            Bratislavský vodácky maratón UKBA Knézl Vladimír Soták Ján
2 28-29.3. Žilinské zjazdy SOKŽA Augustín Peter Simon Alexander

3 11-12.4. 1. SLP v zjazde a šprinte, verejné preteky v zjazde a 
šprinte TUZV Potočná Mária Giertlová Ivana

4 18-19.4. Medzinárodné liptovské slalomy, verejné preteky v 
slalome KTKLM Piaček Ján Ižo Igor

5 2-3.5. 1. a 2. SLP v slalome, 2. SLP v zjzade a šprinte ŽKVŽA Slašťan Peter Záhumenský Pavol
6 8-10.5.           MTS, 1. a 2. NP sen v slalome                                                                                                     KTKLM Zererová Milica Piačková Kata

7 16-17.5.
Bratislava Open 2015, MSR v slalome, 3. a 4. SLP v 
slalome, 3., 4. a 5. NP sen v slalome, 1. a 2. NP J a 
U23 v slalome

ŠKPBA Piaček Ján Ižo Igor

8 23.5.            MSR v zjazde a šprinte, 3. SLP v zjazde a šprinte KTKLM Illovský Marian Veselský Anton

9 31.5.            M-BA žiakov v slalome, zjazde a šprinte, verejné 
preteky v slalome, zjazde a šprinte                                                                                                  UKBA Sedláček Róbert Máleková Alžbeta

10 6-7.6. MSR dorastu v slalome, 5. a 6. SLP v slalome, 3., 4. a 
5. NP J a U23 v slalome, 4. SLP v zjazde a šprinte KTKLM Hužička Vladimír Hujsová Daniela

11 13-14.6. 1. a 2. SLP žiakov v slalome, 1. SLP žiakov v zjazde a 
šprinte, verejné prteky TUZV Ižo Igor Štaffen Radoslav

12 20-21.6.       3. a 4. SLP žiakov v slalome, 2. SLP žiakov v zjazde a 
šprinte, verejné preteky                      UVLKO Soták Ján Záhumenský Pavol

13 27-28.6. Young Danubia Cup UKBA Illeková Emília Nevařil Radko
14 3-5.7. 3. SP v slalome KTKLM
15 11-12.7. ECA Junior Cup ŠKPBA Illeková Emília Starzlová Svetlana

16 15-16.8. 5. a 6. SLP žiakov v slalome, 3. SLP žiakov v zjazde a 
šprinte, ŽO, verejné preteky                      KTKLM Blažej Karol Záhorská Lucia

17 22-23.8. 7. a 8. SLP žiakov v slalome, 4. SLP žiakov v zjazde a 
šprinte, verejné preteky                      ŠKPDK Hujsová Daniela Mrázová Iveta

18 4-6.9.
MSR žiakov v slalome zjazde a šprinte, 9. a 10. SLP 
žiakov v slalome, 5. SLP žiakov v zjazde a šprinte, 
verejné preteky                      

ŽKVŽA Máleková Alžbeta Halčinová Mariana

19 12-13.9. 7. a 8. SLP v slalome, 5. SLP v zjazde a šprinte ŠKPDK Hujsová Daniela Porubská Lenka
20 19.9. Securiton Cup, verejné preteky UKBA Varšányi Tomáš Máleková Alžbeta

21 19-20.9. Košické preteky mládeže, verejné preteky v slalome, 
náborové preteky mládeže UVLKO Halčinová Mariana Molnárová Henrieta

22 27.9. Rozlúčkové slalomy KTKLM Brunčiak Peter Kollárová Renáta
23 4.10. Dunajský maratón UKBA Kružliak Boris Staríčková Natália

Spracoval: Ižo Igor Dátum: 27.02.2015

Nominácie HR a ZHR 2015



                                                                                                                     
    

 
 

   
  ROZPIS PRETEKOV č. 1 

 
 
Ročník, názov pretekov: Bratislavský vodácky maratón 
                                                  Verejné preteky v maratóne 
 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: Klub dunajských vodákov Slávia UK Bratislava 
 
Dátum pretekov: 21. 3. 2015 (sobota) 
Miesto a popis trate: Rieky Morava a Dunaj (Dev. Nová Ves – K. Ves), 15 km, WW 1 
 
Činovníci pretekov:  
Riaditeľka pretekov: Potočná Mária 
Hlavný rozhodca: Knézl Vladimír 
Zástupca HR: Soták Ján 
Staviteľ trate: Potočný Vojtech st.  
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách 21. 3. 2015 o 10.00 hod. na štarte  
 Podpísaný originál je potrebné odovzdať na porade pred štartom  
Zostavenie štartovej listiny: 21. 3. 2015 na mieste štartu maratónu v Devínskej Novej Vsi 
 
Vklady: Bez vkladov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 (bez nároku na odmenu) 
Kategórie: Všetky individuálne. Štart žiakov povolený narod. v r. 2002 a skôr 
Ubytovanie a stravovanie: Usporiadateľ nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. Plávacie vesty povinné. 
 O podmienkach jazdy na Dunaji budú pretekári informovaní na štarte 
Informácie: Mária Potočná, tel.: 0903 174 349, e-mail: mpotocna@gmail.com 
Ceny: 1. - 3. miesto diplomy, medaily a vecné ceny 
Druh a bodovanie: Verejné preteky v maratóne bez bodovania 
 
Program pretekov:  
Sobota 21. 3. 2015 10:00  Porada na štarte, výdaj štart. čísel, Odomykanie rieky 
 10:30  Hromadný štart vodáckeho maratónu  
 15 min.   Po dojazde do cieľa odovzdávanie štart. čísel 
 30 min.   Po dojazde do cieľa vyhlásenie výsledkov v lodenici UKBA 
 
Záverečné ustanovenie: Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, 
 Smerníc o pretekaní sa pre rok 2015 a tohto rozpisu 
 
 
Tento rozpis bol na návrh Súťažnej komsie schválený VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
 
 Mária Potočná, v. r. 
www.kdv.rt.sk riaditeľka pretekov 



ROZPIS PRETEKOV  č. 2 
 
Ročník, názov pretekov: 23. ročník Žilinských zjazdov, Verejné preteky v zjazde 
 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: TJ Sokol Žilina – vodácky oddiel                           
Dátum pretekov: 28 - 29.3. 2015  
Miesto a popis trate:   rieky Váh, Kysuca, AVS pod Dubňom, podľa stavu vody, 4 x zjazd 
     
Činovníci pretekov    
Riaditeľ pretekov: Slučik Jaroslav  
Hlavný rozhodca: Augustín Peter 
Zástupca HR: Simon Alexander    
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 26.03.2015 
Na adresu : TJ Sokol, Orolská 2, 01001 Žilina 
 mob: 0903555787 e-mail: jaro.sluko@gmail.com 
Zostavenie štartovej listiny: 27.03.2015 
Vklady: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015, úhrada pred poradou vedúcich 
 oddielov v kancelárii pretekov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015  
Kategórie: Všetky individuálne 
Ubytovanie a stravovanie:   Organizátor nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Informácie: TJ Sokol 0415622319, p. Slučik 0903 555 787 
Ceny: 1.-3. miesto celkovo, kombinácia 3 najlepšie zo 4 zjazdov 
   
Druh a bodovanie: Pravidlá T6 stupnica B 
   
Program pretekov   
Sobota 28.03.2015: 10:00 Porada vedúcich oddielov, výdaj št. čísiel – TJ Sokol 
                                                             10:15 Porada rozhodcov – TJ Sokol 
                                                             10:30 Presun na miesto štartu 1. zjazdu 
                                                             12:00 Štart 1. zjazdu 
                                                             15:00 Štart 2. zjazdu 
                                                             30 min po skončení 2. zjazdu porada na nedeľu 
 
 
Nedeľa 29.03.2015: 10:00 Štart 3. zjazdu 
                                                             12:30 Štart 4. zjazdu 
       
Odovzdávanie štartových čísiel:  30 min po dojazde posledného pretekára. 
   
Vyhlásenie výsledkov : Vyhlásenie výsledkov 1 hod po dojazde posledného pretekára. 
 
Záverečné ustanovenie: Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, 

Smerníc o pretekaní 2015 a tohto rozpisu.    
  

Tento rozpis bol na návrh Súťažnej komsie schválený VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
           v.r. Jaroslav Slučik 
             Riaditeľ pretekov 



ROZPIS PRETEKOV  č. 3 
 

Ročník, názov pretekov: 1. SLP v zjazde, 1.SLP v šprinte,Verejné preteky v zjazde a šprinte, 1. NP v zjazde 

a šprinte do RD a RDJ   

 

Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 

Usporiadateľ: TJ Slávia Technická univerzita vo Zvolene                            

Dátum pretekov: 11. – 12.4.2015  

Miesto a popis trate:  Rieka Hron, Radvaň – Vlkanová, resp. Vlkanová – Sliač 

V prípade nepriaznivého stavu hladiny rieky Hron si usporiadateľ vyhradzuje 

právo zmeny 

     

Činovníci pretekov    

Riaditeľ pretekov: Slašťan Peter  

Hlavný rozhodca: Potočná Mária  

Zástupca HR:   Giertlová Ivana 

Delegát SZKDV: Ižo Igor  

Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 6.4.2015 

Na adresu : Vojtek Marek, Slávikova 73, 962 61 Dobrá Niva 

 e-mail: vojtek@koop.skmailto:vojtek@koop.sk 

 podpísaný originál prihlášky je potrebné odovzdať na porade vedúcich 

Zostavenie štartovej listiny: Lodenica TJ Slávia TU vo Zvolene 9.4.2015 

Vklady: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015, úhrada pred poradou vedúcich oddielov 

v kancelárii pretekov 

Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015  

Kategórie: Všetky individuálne 

Ubytovanie a stravovanie:   Usporiadateľ nezabezpečuje 

Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 

Bezpečnostné predpisy : Podľa Pravidiel a Smerníc 2015, pred nominačnými pretekmi bude váženie             

 a meranie lodí pred štartom šprintu + kontrola zabezpečenia lodi proti    

 potopeniu v zmysle pravidiel (vaky v lodiach) 

Informácie: Slašťan Peter  t. č. 045/ 5324 904, 0905 604 601 

Ceny: 1. – 3.miesto dvojkombinácia - šprint 

     1. – 3.miesto dvojkombinácia - zjazd 

Druh a bodovanie: Pravidlá T6 stupnica A 

   

Program pretekov   

Sobota 11.4.2015 10:00  porada činovníkov, výdaj št. čísiel 

 11:00  štart šprintu 1.kolo – 1.SLP v šprinte,   

 12:30    štart šprintu 2.kolo 

                 14:00     štart šprintu 1. kolo – 1. NP v šprinte   

 15:30     štart šprintu 2. kolo 

 

Nedeľa 12.4.2015 09:00  porada činovníkov na štarte zjazdu 

 10:00    štart zjazdu – 1. SLP v zjazde,  

 12:00     štart zjazdu – 1. NP v zjazde 

       

Odovzdávanie štartových čísiel: Do 30 min od skončenia preteku v cieli zjazdu 

Vyhlásenie výsledkov: : 60 min. po ukončení pretekov 

Záverečné ustanovenie: Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, Smerníc o 

pretekaní 2015 a tohto rozpisu.      

 

Tento rozpis bol na návrh Súťažnej komsie schválený VV SZKDV dňa 20.2.2015 

 

             Slašťan Peter v. r. 

             Riaditeľ pretekov 



 ROZPIS PRETEKOV č. 4 
 
Ročník, názov pretekov: 31.ročník Medzinárodných liptovských slalomov, ICF rankingové preteky, 

verejné preteky v slalome 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ:                            Kanoe Tatra Klub Liptovský Mikuláš 
Dátum pretekov: 18. – 19.04.2015 
Miesto a popis trate: Liptovský Mikuláš, Areál vodného slalomu Ondreja Cibáka 
                                                 Trať č. 1 – Váh, WW 2-3 
 
Činovníci pretekov:  
Riaditeľ pretekov: Machaj Peter 
Hlavný rozhodca: Piaček Ján 
Zástupca HR: Ižo Igor 
Staviteľ trate:  
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 10.04.2015 
Na adresu:                                Kanoe Tatra Klub, Nábrežie J. Kráľa 8, 031 01 L. Mikuláš 
                                                 Fax: 0445522017 e-mail: ktklm@ktklm.sk 
 Podpísaný originál je potrebné odovzdať na porade vedúcich oddielov 
Zostavenie štartovej listiny: Lodenica – KTK Lipt. Mikuláš 15.04.2015 o 15.00 hod. 
Vklady: Dospelí 30,00 Eur, mládež 20,00 Eur  
 Podľa Pravidiel a Smerníc 2015, úhrada pred poradou vedúcich 
 oddielov v kancelárii pretekov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Kategórie: Všetky individuálne 
Ubytovanie a stravovanie: Organizátor nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
 Počas pretekov bude zabezpečená záchranná služba. 
                                                 Trénovanie v AVS mimo pretekov nie je zabezpečené 
 záchrannou službou a je na vlastné riziko. 
Informácie: V pracovnom čase na t.č. 044/5520218, 0903518084 
 Kancelária pretekov bude umiestnená v lodenici AVS 
 18.04.2015 od 7:00 do 17:00 
 19.04.2015 od 7:00 do 15:00 hod.  
Ceny: Prví traja v každej kategórii. 
Druh a bodovanie: Pravidlá T-6, stup. B 
Zvláštne ustanovenia: Tréning musí byť ukončený 17.04.2015 do 17:00 hod. 
 Usporiadateľ si vyhradzuje právo v prípade veľkého počtu prihlášok  
                                                  upraviť program preteku.  
Program pretekov:  
Sobota 18.04.2015 07:30       Výdaj štartovných čísiel a zaplatenie vkladov AVS OC 
 08:00  Porada vedúcich družstiev klubovňa AVS OC 
 08:30 Porada rozhodcov klubovňa AVS OC 
 09:00  Predjazda a schválenie trate 
 09:45  Štart kvalifikácia  1. skupina kat. C1M, K1Ž – 1. a 2.jazda   
 13:00   Štart kvalifikácia  2. skupina kat. C2M, K1M, C1Ž – 1. a 2. jazda 
 
Nedeľa 19.04.2015 08:30       Porada rozhodcov v klubovni  AVS OC 
 09:00  Predjazda a schválenie trate 2. slalomu 
 09:45  Štart semifinále  kat. C1M, K1Ž , C2M, K1M, C1Ž 
 13:00  Štart finále kat. C1M, K1Ž, C2M, K1M ,C1Ž  
 
Odovzdávanie štartových čísiel v kancelárii pretekov do 30 min po ukončení slalomu. 
Vyhlásenie výsledkov bude v nedeľu 20 min. po skončení  - stupne víťazov v AVS OC. 
Záverečné ustanovenie: 
Preteká sa podľa platných Pravidiel ICF, Smerníc o pretekaní 2015 a tohto rozpisu. 
Tento rozpis bol na návrh Súťažnej komsie schválený VV SZKDV dňa 20.2.2015 
                    



Machaj Peter  v. r. 
 Riaditeľ pretekov 



ROZPIS PRETEKOV  č. 5 
 
Ročník, názov pretekov: 1. a 2. SLP v slalome, 2. SLP v zjazde a šprinte, 2. NP v zjazde a šprinte; 
 61. ročník Žilinských slalomov a zjazdov 
 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: ŽKV - Žilina                           
Dátum pretekov: 2 – 3.5. 2015  
Miesto a popis trate: Slalom – Areál vodných športov pod Dubňom WW 1-3 
 Zjazd – Areál vodných športov pod Dubňom  WW 1-3   3km 
 Šprint – Areál vodných športov pod Dubňom WW 1-3  250m 
     
Činovníci pretekov    
Riaditeľ pretekov: Simon Alexander 
Hlavný rozhodca: Slašťan Peter 
Zástupca HR: Záhumenský Pavol 
Delegát SZKDV: Ižo Igor 
Staviteľ trate: Uram Jozef    
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 26.4. 2015 
Na adresu : ŽKV – Žilina, 01008, Žilina, Minčolská 2 
 mob: 0905974085 e-mail: alexander.simon@wmail.sk  
Zostavenie štartovej listiny: 30.4. 2015 
Vklady: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015, úhrada pred poradou vedúcich 
 oddielov v kancelárii pretekov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015  
Kategórie: Všetky individuálne 
Ubytovanie a stravovanie:   Organizátor nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Informácie: Alexander Simon tel.: 0905974085 , email: alexander.simon@wmail.sk 
Ceny: 1.- 3. miesto SLP slalom dvoj kombinácia OH body 
 1.- 3. miesto SLP zjazd a šprint dvoj kombinácia OH body 
Druh a bodovanie: Pravidlá T6 stupnica A  
   
Program pretekov   
Sobota 2.5. 2015 08:15  porada činovníkov, výdaj št. čísiel 
 08:30  porada rozhodcov  
 09:15  predjazda a schválenie trate 1. SLP v slalome 
 10:00  štart 1. jazdy v poradí C1M, K1Ž, C2M, K1M a C1Ž 

 13:30  štart 2. jazdy v poradí finále B C1M, K1Ž, C2M, K1M a C1Ž a  
finále A C1M, K1Ž, C2M, K1M a C1Ž  

1hod. po skončení slalomu štart  2.SLP a 2. NP v šprinte v poradí 
    C2, K1Ž, K1M, C1 – 1. a 2. jazda 
   
Nedeľa 3.5. 2015 08:30  porada rozhodcov  
 09:15  predjazda a schválenie trate 2. SLP v slalome 
 10:00  štart 1. jazdy v poradí C1M, K1Ž, C2M, K1M a C1Ž 

 13:30  štart 2. jazdy v poradí finále B C1M, K1Ž, C2M, K1M a C1Ž a  
finále A C1M, K1Ž, C2M, K1M a C1Ž  

 1,5 hod. po skončení slalomu štart 2.SLP a 2. NP v zjazde v poradí C2, K1Ž,  
K1M, C1 - biokoridor úsek od VDŽ po AVŠ pod Dubňom 

       
Odovzdávanie štartových čísiel:  v kancelárii pretekov do 15 min po ukončení zjazdu 
Vyhlásenie výsledkov:  :  30 min po skončení zjazdu 
 
Záverečné ustanovenie : Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, 

Smerníc o pretekaní 2015 a tohto rozpisu.    
  



Tento rozpis bol schválený na návrh komisie súťaží VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
          Alexander Simon v.r. 
             Riaditeľ pretekov 



ROZPIS PRETEKOV  č. 6 
 
Ročník, názov pretekov: 67. ročník Medzinárodného tatranského slalomu, Memoriál Ondreja 

Cibáka , Medzinárodné  preteky, verejné preteky,  1.a 2. NP do RD seniori  
 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode 
Usporiadateľ: Kanoe Tatra Klub Liptovský Mikuláš                           
Dátum pretekov: 8.- 10.05.2015  
Miesto a popis trate: Liptovský Mikuláš, Areál vodného slalomu Ondreja Cibáka, Trať  č. 2- 

Orava WW 3-4  
Činovníci pretekov    
Riaditeľ pretekov: MUDr. Slafkovský Alexander  
Hlavný rozhodca:   Zererová Milica  
Zástupca HR : Piačková Kata 
Delegát zväzu: Čierny Ivan  
Staviteľ trate: žrebovaním podľa NK 2015     
Prihlášky: Prihlášky ostatných štartujúcich  zasielajte do 2.5.2015  
Na adresu : Kanoe Tatra Klub Nábrežie J. Kráľa 8, 031 01 Lipt. Mikuláš 
 fax: 0445520217 e-mail: ktklm@ktklm.sk 
Zostavenie štartovej listiny: 05.05.2015 o 16.00 hod. na sekretariáte KTK  v klubovni  
Vklady: dospelí 40,00 Eur, mládež 30,00 Eur za celý pretek   
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel ICF - slalom a Smerníc 2015  
Kategórie: Individuálne C1M, K1Ž, C2M , K1M, C1Ž 
Ubytovanie a stravovanie:  Usporiadateľ zabezpečí na základe záväznej písomnej  
 objednávky  zaslanej  na adresu KTK do 24.04.2015.   
Podmienka účasti: Podľa  Pravidiel a Smerníc 2015. 
 Organizátor odporúča  štart vyspelejších pretekárov. 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel ICF – slalom a Smerníc 2015. Počas pretekov  bude 

zabezpečená záchranná služba. Trénovanie v AVS mimo pretekov nie je 
zabezpečené záchrannou službou a je na vlastné riziko. 

Informácie: V pracovnom čase  na t. č. 044/55 20218, 0903518084, 
 Kancelária pretekov bude umiestnená v lodenici AVS OC 
 8.5.2015 od 7:00 do 17:00,  9.5.2015 od 7:00 do 17:00 h, 
 10.5.2015 od 7:00 do 16:00 h. 
Ceny: Seniorskými víťazmi 67. MTS – memoriál Ondreja Cibáka sa stanú víťazi 

finálových pretekov 10.5.2015, juniori budú vyhlásení z pretekov v sobotu 
9.5.2015.     

Druh a bodovanie: Pravidlá T6 – stup. A 8.- 9.5.2015   
 
Program pretekov 
Štvrtok 07.05.2015  10:00 – 14:00 prezentácia pretekárov – Hotel Lodenica 
  20:00    porada vedúcich družstiev – Hotel Lodenica 
 
 
Piatok 08.05.2015  08.00    výdaj štartovných čísel 
  08:00 – 10:00 meranie a váženie lodí AVS OC 
  08:30 porada rozhodcov v klubovni AVS OC 
  09:00 predjazda a schválenie trate  AVS OC 
  09:45 Medzinárodný slalom, 1. NP pre RD 
   kat. C1M, K1Ž – 1. a 2. jazda 
  13:00 Medzinárodný slalom, 1. NP pre RD 
   kat. C2M, K1M , C1Ž – 1. a 2. jazda 
    
Sobota 09.05.2015  08:30 porada rozhodcov v klubovni AVS OC    
  09:00 predjazda a schválenie trate pre kvalifikáciu 67. MTS 
  09:45 kvalifikácia 67. MTS a 2. NP pre RD 
   kat.  C1M, K1Ž – 1. a 2. jazda 
  13:30 kvalifikácia 67. MTS a 2. NP pre RD 
   kat. C2M, K1M, C1Ž – 1. a 2. jazda 



  18:30 predjazda a schválenie trate pre semifinále a finále 
 
Nedeľa 10.05.2015    08:00   výdaj štartovných listín pre semifinále - kancelária  
   pretekov 
  08:30 porada rozhodcov v klubovni AVS OC 
  08.45   predjazda a schválenie trate pre semifinále a finále 
  09:30 semifinále 67. MTS – memoriál Ondreja Cibáka   
    kat.  C1M, K1Ž, C2M, K1M, C1Ž 
  13.00 finále 67. MTS – Memoriál Ondreja Cibáka  
   kat. C1M, K1Ž, C2M, K1M, C1Ž 
 
  30 minút po skončení pretekov vyhlásenie výsledkov 67. MTS 
  Memoriálu Ondreja Cibáka – stupne víťazov  AVS OC 
   
Poznámka: Tréning musí byť ukončený  07.05.2015 do 17.00 hod. 
 Poistenie zdravia a majetku účastníkov  pretekov usporiadateľ 
 nezabezpečuje. Je v zodpovednosti účastníkov pretekov. 
 Neprevzaté ceny ostávajú usporiadateľovi. 
 
Záverečné ustanovenie: Preteká sa podľa Pravidiel ICF - slalom, Smerníc 2015 a tohto  
 rozpisu. 
 Usporiadateľ si vyhradzuje právo v prípade veľkého počtu prihlášok 

obmedzenie účastníkov alebo upravenie programu.  
    
Tento rozpis bol schválený  na návrh komisie súťaží VV SZKDV  dňa 20.2.2015 
 
         Alexander Slafkovský, v.r. 
         Riaditeľ pretekov 



ROZPIS PRETEKOV  č. 7 
 
Ročník, názov pretekov: Bratislava Open 2015, ICF Ranking, MSR v slalome, 3. a 4. SLP v slalome, 3., 

4. a 5. NP seniorov v slalome, 1. a 2. NP J a U23 v slalome 
 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode 
Usporiadateľ: ŠKP Bratislava                           
Dátum pretekov: 16.-17.5.2015  
Miesto a popis trate: Bratislava, Čunovo - trať ľavá 
    
Činovníci pretekov    
Riaditeľ pretekov: Hujsová Daniela  
Hlavný rozhodca: Piaček Ján 
Zástupca HR: Ižo Igor  
Delegát SZKDV: Cibák Ivan  
Staviteľ trate: losovaním (viď nominačné kritériá pre rok 2015 čl. 2)  
Prihlášky: ICF RANKING – elektronicky cez federácie do 16.4.2015 
 Ostatné - na predpísaných tlačivách do 10.5.2015 
Na adresu : e-mail: skpslalom@gmail.com  
Zostavenie štartovej listiny: 13.5.2015 
Vklady: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015,  
 Medzinárodné štartovné  25 € 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015  
Kategórie: Všetky individuálne, a družstvá 
Ubytovanie a stravovanie:   individuálne  
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. Organizátor odporúča štart 
 vyspelejších pretekárov 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. Počas pretekov bude zabezpečená 
 záchranná služba. Tréning mimo pretekov nie je zabezpečený ZS a je  
 na vlastné riziko 
Informácie: Zora Hujsová, 0907 987 928, skpslalom@gmail.com 
Ceny: diplomy a vecné ceny 
Druh a bodovanie: Pravidlá T6 stupnica  A 
   
Program pretekov 
Piatok  17:00  porada vedúcich 
  18:00  stavba trate 
   
Sobota 16.5.2015  08:00  výdaj št. čísiel, úhrada štartovného v kancelárii pretekov 
  08:30  porada rozhodcov  
  09:15  predjazda a schválenie trate 
  10:00  štart MSR všetky kategórie 1. jazda: C1M, K1Ž, C2, K1M, C1Ž 
  13:00  štart MSR všetky kategórie 2. jazda: C1M, K1Ž, C2, K1M, C1Ž 
  termín štartu MSR družstiev bude upresnený na porade vedúcich 

  
Nedeľa 17.5.2015  08:30  porada rozhodcov  
  09:15  predjazda a schválenie trate 
  10:00  štart semifinále C1M, K1Ž, C2, K1M, C1Ž 
  13:00  štart finále C1M, K1Ž, C2, K1M, C1Ž 
       
Odovzdávanie štartových čísiel: Po ukončení pretekov v kancelárii pretekov  
Vyhlásenie výsledkov:  30 minút po skončení pretekov 
Záverečné ustanovenie:  Preteká sa podľa platných Pravidiel ICF slalom,  Smerníc o pretekaní 

2015 a tohto rozpisu.  
V prípade veľkého počtu pretekárov si usporiadateľ vyhradzuje právo upraviť program.  

   
Tento rozpis bol schválený na návrh komisie súťaží VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
         Daniela Hujsová v.r. 
          Riaditeľ pretekov 



 ROZPIS PRETEKOV č. 8 
 
Ročník, názov pretekov: M-SR  v zjazde a šprinte seniorov a dorastu, 3. SLP zjazd  a šprint, 3. NP do 

RD a RDJ 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ:                            Kanoe Tatra Klub Liptovský Mikuláš 
Dátum pretekov: 23.05.2015 
Miesto a popis trate: šprint – AVS 250 m,  trať č. 1 – Váh,  WW 1-3 
                                                 Zjazd – Okoličné – hotel Jánošík (cez AVS) 5 km, WW 1-3  
Činovníci pretekov:  
Riaditeľ pretekov: Kollár Dušan  
Hlavný rozhodca: Illovský Marian 
Zástupca HR: Veselský Anton 
Delegát zväzu: Machaj Peter 
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 18.05.2015 
Na adresu:                                Kanoe Tatra Klub, Nábrežie J. Kráľa 8, 031 01 L. Mikuláš 
                                                 Fax: 0445522017 e-mail: ktklm@ktklm.sk 
 Podpísaný originál je potrebné odovzdať na porade vedúcich oddielov 
Zostavenie štartovej listiny: Lodenica – KTK Lipt. Mikuláš 20.05.2015 o 15.00 hod. 
Vklady: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015, úhrada pred poradou vedúcich 
 oddielov v kancelárii pretekov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Kategórie: Individuálne C1M, K1Ž, C2M, K1M, C1Ž,  
                                                 Družstvá 3xC1M, 3xK1Ž, 3xC2M, 3xK1M, 3xC1Ž 
Ubytovanie a stravovanie: Usporiadateľ zabezpečí na základe písomnej objednávky zaslanej na 
 adresu KTK do 30.4.2015 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
 Počas pretekov bude zabezpečená záchranná služba 
 Trénovanie v AVS mimo pretekov nie je zabezpečené 
 záchrannou službou a je na vlastné riziko. 
Informácie: V pracovnom čase na t.č. 044/5520217, 0903518084 
 Kancelária pretekov bude umiestnená v lodenici AVS 
 23.05.2015 od 7:00 do 17:00 hod. 
Ceny: Prví traja v individuálnej kategórii a družstiev M-SR  dostanú medaile a  
                                                 diplomy 
Druh a bodovanie: Pravidlá T6 stup. A  
 
Program pretekov:  
Sobota 23.05.2015 08:00       Výdaj štartovných čísiel a zaplatenie vkladov AVS OC 
 08:30  Porada vedúcich družstiev klubovňa AVS OC 
 09:00 Porada rozhodcov klubovňa AVS OC 
 10:00      Štart MSR, 3. SLP a 3. NP v šprinte 1. a 2.jazda všetky kategórie 
 14:00      Štart MSR družstiev v šprinte všetky kategórie 
 16:00      Štart MSR, 3. SLP a 3. NP v zjazde všetky kategórie 
 1h po zjazde štart MSR družstiev v zjazde všetky kategórie 
 
Odovzdávanie štartových čísiel v kancelárii pretekov do 30 min po ukončení preteku.. 
Vyhlásenie výsledkov 30 min. po  ukončení  pretekov - stupne víťazov v AVS OC. 
 
Záverečné ustanovenie: 
Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, Smerníc o pretekaní 2015 a tohto rozpisu. 
Tento rozpis bol schválený komisiou súťaží  VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
         Kollár Dušan  v. r. 
  Riaditeľ pretekov 



 
 

  ROZPIS PRETEKOV č. 9 
 
 
Ročník, názov pretekov: Majstrovstvá Bratislavy žiakov v slalome a šprinte 
 Náborové a verejné preteky vo vodnom slalome a šprinte 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: Klub dunajských vodákov Slávia UK Bratislava 
Dátum pretekov: 31. 5. 2015 (sobota) 
Miesto a popis trate: Areál Divoká voda Čunovo, WW 1, sl. - 200 m, 18 brán, šp. - 150 m, 
 
Činovníci pretekov:  
Riaditeľka pretekov: Potočná Mária 
Hlavný rozhodca: Sedláček Róbert 
Zástupkyňa HR: Máleková Alžbeta 
Staviteľ trate: Vajda Matej  
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách 28.5.2015 na adresu mpotocna@gmail.com 
 Podpísaný originál je potrebné odovzdať na porade vedúcich klubov 
Zostavenie štartovej listiny: 29. 5. 2015 o 16:00 hod. v lodenici KDV Slávia UK Bratislava 
 
Vklady: Bez vkladov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 (bez nároku na odmenu) 
Kategórie: Všetky individuálne + družstvá 3 x K1M, 3 x K1Ž, 3 x C1M 
Ubytovanie a stravovanie: Usporiadateľ nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 (plávacie vesty povinné) 
Informácie: Mária Potočná, tel.: 0903 174 349, e-mail: mpotocna@gmail.com 
Ceny: 1.-3. miesto – diplomy a medaily 
Druh a bodovanie: Pravidlá T-6, stupnica B 
 
Program pretekov:  
Sobota 30. 5. 2015 08:45  Porada vedúcich klubov v Areáli Divoká voda Čunovo 
 09:00 Porada rozhodcov 
 09:00  Predjazda a 1 tréningová jazda so štartovými číslami 
 10:00  Štart slalomu C1M, K1Ž, C2, K1M a C1Ž (1.a 2.j) + družstvá 
 30 min.    Po skončení slalomu štart šprintu na slalomkách (2 jazdy) 
  
                                                  15 min.    Po skončení šprintu odovzdávanie štartových čísel 
                                                  30 min.    Po skončení pretekov vyhlásenie výsledkov 
  
 
Záverečné ustanovenie: Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, 
 Smerníc o pretekaní sa pre rok 2015 a tohto rozpisu 
 
Tento rozpis bol na návrh Súťažnej komisie schválený VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
 
 
 Mária Potočná, v. r. 
www.kdv.rt.sk riaditeľka pretekov 



 ROZPIS PRETEKOV č. 10 
 

     Ročník, názov pretekov: MSR dorastu v slalome, 5. a 6. SLP slalome, 3. ,4. a 5.NP Jun.  a U23 
v slalome , 4.SLP v zjazde a šprinte 

  
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ:                            Kanoe Tatra Klub Liptovský Mikuláš 
Dátum pretekov: 06. - 07.06.2015 
Miesto a popis trate: šprint – AVS 250 m,  trať č. 1 – Váh,  WW 1-3 
                                                 Zjazd – Okoličné – hotel Jánošík (cez AVS) 5 km, WW 1-3  
Činovníci pretekov:  
Riaditeľ pretekov: Drobáň Ivan 
Hlavný rozhodca: Hužička Vladimír 
Zástupca HR: Hujsová Daniela 
Delegát zväzu: Ižo Igor 
Staviteľ trate: podľa NK do RDJ 2015 
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 29.05.2015 
Na adresu:                                Kanoe Tatra Klub, Nábrežie J. Kráľa 8, 031 01 L. Mikuláš 
                                                 Fax: 0445522017 e-mail: ktklm@ktklm.sk 
 Podpísaný originál je potrebné odovzdať na porade vedúcich oddielov 
Zostavenie štartovej listiny: Lodenica – KTK Lipt. Mikuláš 03.06.2015 o 15.00 hod. 
                                                 Štartovná listina zostavená vždy od najslabších platí pre obidva  
 dni  06. – 07.06.2015 
Vklady: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015, úhrada pred poradou vedúcich 
 oddielov v kancelárii pretekov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Kategórie: Individuálne C1M, K1Ž, C2M, K1M,  
                                                Družstvá 3xC1M, 3xK1Ž, 3xC2M, 3xK1M, 
Ubytovanie a stravovanie: Usporiadateľ zabezpečí na základe písomnej objednávky zaslanej na 
 adresu KTK do 25.5.2015 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
 Počas pretekov bude zabezpečená záchranná služba 
 Trénovanie v AVS mimo pretekov nie je zabezpečené 
 záchrannou službou a je na vlastné riziko. 
 
Informácie: V pracovnom čase na t.č. 044/5520218, 0903518084 
 Kancelária pretekov bude umiestnená v lodenici AVS 
 06.06.2015 od 7:00 do 17:00 
 07.06.2015 od 7:00 do 15:00 hod.  
Ceny: Prví traja v individuálnej kategórii a družstiev M-SR  dostanú medaile a  
                                             diplomy 
Druh a bodovanie: Pravidlá T6 stup. A  
 
Program pretekov: 
Piatok 05.06.2015 16:30      Porada vedúcich družstiev a výdaj štartových čísiel,  cieľový    
                                                                  objekt  AVS OC 
 17:00     Štart 4. SLP šprint 1. a 2. jazda v poradí C2, K1Ž, K1M, C1 
   
Sobota 06.06.2015 07:00      Výdaj štartovných čísiel a zaplatenie vkladov AVS OC 
 08:00  Porada vedúcich družstiev klubovňa AVS OC 
 08:30 Predjazda 
 09:00 Porada rozhodcov klubovňa AVS OC 
 09:30      Štart MSR st. dorastu , NP RDJ a U23  a 5. SLP v slalome v poradí 

C1M, K1Ž, C2M, K1M, C1Ž 1. jazda  
 13:00      Štart MSR st. dorastu, NP RDJ a U23 a 5. SLP  v slalome v poradí C1M, 

K1Ž, C2M, K1M, C1Ž finále B a C1M, K1Ž, C2M, K1M, C1Ž finále A 
   30 minút po skončení slalomu MSR družstiev st. dorastu C1M, K1Ž, 

C2M, K1M, C1Ž 



 18:30      Štart 4. SLP v zjazde v poradí C2, K1Ž, K1M, C1 
 
Nedeľa 07.06.2015 08:30      Porada rozhodcov v klubovni  AVS OC 
 09:30  Štart MSR  ml. dorastu,  NP RDJ a U23  a 6. SLP v slalome   

v poradí C1M, K1Ž, C2M, K1M, C1Ž 1. jazda 
 13:00  Štart MSR ml. dorastu, NP RDJ  a U23 a 6. SLP v slalome v poradí 

C1M, K1Ž, C2M, K1M, C1Ž finále B a C1M, K1Ž, C2M, K1M, C1Ž 
finále A 

       30 minút po skončení slalomu MSR družstiev ml. dorastu C1M, K1Ž, 
C2M, K1M, C1Ž 

  
Odovzdávanie štartových čísiel v kancelárii pretekov  po ukončení preteku 
Vyhlásenie výsledkov 30 min. po  ukončení  pretekov - stupne víťazov v AVS OC. 
 
Záverečné ustanovenie: 
Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, Smerníc o pretekaní 2015 a tohto rozpisu. 
Tento rozpis bol schválený komisiou súťaží  VV SZKDV dňa  20.2.2015 
 
         Drobáň Ivan  v. r. 
  Riaditeľ pretekov 



ROZPIS PRETEKOV  č. 11 
 
Ročník, názov pretekov: 1. a 2. SLP žiakov v slalome, 1. SLP žiakov v zjazde a šprinte 
 Verejné preteky v slalome a zjazde 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: TJ Slávia Technická univerzita vo Zvolene, kanoistický odd.                           
Dátum pretekov: 13. – 14.6.2015  
Miesto a popis trate: Slalom - Rieka Hron, časť Iliáš, WW 2 – 3, resp. Zvolen, hať Podharajch. 
 Zjazd – Rieka Hron, Radvaň – Iliáš WW 2, resp. Iliáš –Vlkanová 
 Šprint – Rieka Hron, časť Iliáš, WW 2 - 3  
 Usporiadateľ si vyhradzuje právo zmeny v prípade nízkej, alebo     
                                                     vysokej hladiny rieky Hron  
Činovníci pretekov    
Riaditeľ pretekov: Slašťan Peter 
Hlavný rozhodca: Ižo  Igor 
Zástupca HR: Štaffen Radoslav  
Staviteľ trate: Vida Imrich    
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 8.6.2015 (podpísaný originál prihlášky    
                                                     je potrebné odovzdať na porade vedúcich) 
Na adresu : Marek Vojtek, Slávikova 73, 962 61 Dobrá Niva 
 mob:  0903 966 621       e-mail: vojtek@koop.sk 
Zostavenie štartovej listiny: Lodenica TU ZV – Podharajch 11.6.2015  
Vklady: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015, úhrada pred poradou vedúcich 
 oddielov v mieste pretekov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015  
Kategórie: Všetky individuálne 
Ubytovanie a stravovanie:    Usporiadateľ nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Informácie:  Imrich Vida  mail: vida@tuzvo.sk     mob:  0907 568 812 
 Peter Slašťan  mob: 0905 604 601, F. Studený 0907 072 536 
Ceny:                1.-3. miesto 1. a 2 .SLP slalom žiaci - dvojkombinácia (sobota, nedeľa), 
                                                             1.-3. miesto 1. SLP zjazd žiaci 

             1.-3. miesto 1. SLP šprint žiaci 
   

   Druh a bodovanie: Pravidlá T6 stupnica B, dvojkombinácia bude hodnotená podľa olympijského 
bodovania 

  
Program pretekov   
Sobota 13.6.2015                          08:15  porada činovníkov v mieste slalomu, výdaj št. čísiel 
 08:30  porada rozhodcov  
 09:15  predjazda a schválenie trate 
 10:00  štart slalomu 1.SLPž – po skupinách C1M, K1Ž 1. a 2. jazda a C2M, K1M, 

C1Ž 1. a 2. jazda 
 1 hod po skončení slalomu štart 1.SLPž v šprinte 1. a 2. jazda 
 
Nedeľa 14.6.2015 08:15  porada činovníkov 
 08:30  porada rozhodcov  
 09:15  predjazda a schválenie trate 
 10:00  štart slalomu 2.SLPž – po skupinách C1M, K1Ž 1. a 2. jazda a C2M, K1M, 

C1Ž 1. a 2. jazda 
 1,5 hod po skončení slalomu štart 1.SLPž v zjazde 
       
Odovzdávanie štartových čísiel: 30 min. po skončení pretekov v mieste cieľa. 
Vyhlásenie výsledkov : 60 min po skončení pretekov  
 

   Záverečné ustanovenie: Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, Smerníc o 
pretekaní 2015 a tohto rozpisu.      

 
Tento rozpis bol schválený na návrh komisie súťaží VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
             Slašťan Peter, v.r. 
             Riaditeľ pretekov 



ROZPIS PRETEKOV  č. 12 
 
Ročník, názov pretekov: Košický pohár, 3. a 4.SLP žiakov vo vodnom slalome a 2.SLP žiakov 
 v zjazde a šprinte 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: Kanoistický oddiel TJ Slávia UVLF                           
Dátum pretekov: 20. - 21.6.2015  
Miesto a popis trate:  Košice, rieka Hornád pri lodenici 
        
Činovníci pretekov    
Riaditeľ pretekov: Hužička Vladimír 
Hlavný rozhodca: Soták Ján 
Zástupca HR: Záhumenský Pavol 
Staviteľ trate: Murcko Peter   
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 18.6.2015 
Na adresu : Peter Murcko Trieda SNP 61 Košice 04011 
 mob: 0903 965038   e-mail:  murcko@canoeslalom.sk 
Zostavenie štartovej listiny: 19.6.2015 
Vklady: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015, úhrada pred poradou vedúcich 
 oddielov v kancelárii pretekov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Kategórie: Všetky individuálne 
Ubytovanie a stravovanie:   Usporiadateľ nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Informácie: Murcko Peter, 0903 965 038 
Ceny: pre SLP žiakov  dvojkombinácia  slalomov a dvojkombinácia pre šprint a 

zjazd 
Druh a bodovanie: Pravidlá T6 stupnica B   
   
Program pretekov   
Sobota 20.6.2015 08:15  porada činovníkov, výdaj št. čísiel 
 08:30  porada rozhodcov  
 09:15  predjazda a schválenie trate 
 10:00  štart 3.SLP žiakov v slalome po skupinách C1M, K1Ž 1. a 2. jazda 

a C2M, K1M, C1Ž 1. a 2. jazda 
 1 hod po skončení slalomu štart 2.SLPž v šprintu 
 
Nedeľa 21.6.2015 08:15  porada činovníkov 
 08:30  porada rozhodcov  
 09:15  predjazda a schválenie trate 
 10:00  štart 4.SLP žiakov v slalome po skupinách C1M, K1Ž 1. a 2. jazda 

a C2M, K1M, C1Ž 1. a 2. jazda 
 1,5 hod po skončení slalomu štart 2.SLPž v zjazde 
       
Odovzdávanie štartových čísiel: 15 minút po skončení pretekov 
   
Vyhlásenie výsledkov: : 30 minút po skončení pretekov 
 

   Záverečné ustanovenie: Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, 
Smerníc o pretekaní 2015 a tohto rozpisu.    
  

Tento rozpis bol schválený na návrh komisie súťaží VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
         Vladimír Hužička v.r. 
             Riaditeľ pretekov 



                                                                                             
 
 

ROZPIS PRETEKOV č. 13 
 
Ročník, názov pretekov: 19. ročník Young Danubia Cup 2015 vo vodnom slalome 
 Verejné preteky, Medzinárodné preteky vo vodnom slalome   
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: Klub dunajských vodákov Slávia UK Bratislava 
Dátum pretekov: 27. - 28. 6. 2015 
Miesto a popis trate: Areál Divoká voda Čunovo, ľavá trať (1), WW 3, 300 m, 21 bránok 
Činovníci pretekov:  
Riaditeľka pretekov: Potočná Mária 
Hlavná rozhodkyňa: Illeková Emília 
Zástupkyňa HR: Nevařil Radko 
Staviteľ trate: Vajda Matej  
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do10.6. na adresu: mpotocna@gmail.com 
                                                  Požiadavky na tréningové hodiny prosíme uviesť v prihláške. 
 Podpísaný originál je potrebné odovzdať na porade vedúcich  
Zostavenie štartovej listiny: 24. 6. 2015 v lodenici KDV Slávia UK Bratislava 
Vklady: Pretekári zo SR podľa Pravidiel, zo zahraničia 10.- € za 1 slalom, 
 Úhrada pred poradou vedúcich klubov v kancelárii pretekov  
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Kategórie: Všetky individuálne. Súťaž družstiev v sobotu a v nedeľu vždy 1 jazda 
Vekové kategórie: individuálne U14,U16,U18,U23, družstvá bez rozdielu veku U14 - U23 
Ubytovanie a stravovanie: Usporiadateľ nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Informácie: Mária Potočná, e-mail: mpotocna@gmail.com 
  
Ceny: 1.-3. miesto v U14,U16,U18,U23 diplomy, medaily a vecné ceny 
Druh a bodovanie: Pravidlá T-6, stupnica B 
 
Program: 
Štvrtok 25. 6. 2015 08:00  -   20.00 Oficiálne tréningy skupín podľa rozpisu 
Piatok  26. 6. 2015 08:00  -   19.00 Oficiálne tréningy skupín podľa rozpisu 
 19:00       Porada vedúcich družstiev (tribúna). Stavba 1. slalomu 
 
Sobota 27. 6. 2015 08:00  Výdaj štartových čísel (tribúna) 
 08:45 Porada rozhodcov (tribúna) 
 09:15  Predjazda a schválenie trate 
 10:00  Štart 1. slalomu: C1M, K1Ž, C2M, K1M, C1Ž 
 30 min.    Po skončení slalomu, štart súťaže družstiev - 1 jazda 
 1 hod.      Po skončení súťaže družstiev stavba 2. slalomu na nedeľu 
 
Nedeľa 28. 6. 2015 08:45  Porada rozhodcov (tribúna) 
 09:15  Predjazda a schválenie trate 
 10:00  Štart 2. slalomu: C1M, K1Ž, C2M, K1M, C1Ž 
 30 min.    Po skončení slalomu, štart súťaže družstiev - 1 jazda 
 15 min.    Po skončení súťaže družstiev odovzdávanie štartových čísel 

 30 min.    Po skončení súťaže družstiev vyhlásenie výsledkov 
Poznámka: Program môže byť upravený podľa podmienok na Porade vedúcich 
 
Záverečné ustanovenie: Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, 
 Smerníc o pretekaní sa pre r. 2015 a tohto rozpisu 
 
Tento rozpis bol na návrh Súťažnej komisie schválený VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 



                                                                                                                Mária Potočná, v. r. 
www.kdv.rt.sk                                                                                          riaditeľka pretekov 
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2015 ICF WORLD CUP SERIES RACE 3  

COMPETITIONS INFO 
_________________________________ 
 
General Info 
Name:    ICF WORLD CUP SERIES RACE 3 

Date:    03rd - 05th July 2015 

Place:    Canoe Slalom Venue, Liptovský Mikuláš, Slovakia 

 
Organizers: International Canoe Federation  

Slovak Canoe Association  
Organizing Committee 

 

Events  
Individual   C1M, C1W, K1M, C2M, K1W 
Teams    3xC1M, C1W, K1M, C2M, K1W 

 
Course  
Course:   Vah (left) 
Length:    350 m  
Drop:    7.5 m 
Flow:    1.2 – 1.5 m3 

Difficulty:   WW 2 - 3 

 

Entries 
Numerical Entries 
Numerical entries should be sent to organizing committee by email or fax on dedicated form. 

Email:     office@canoeliptov.sk 

Fax:    +421 44 552 02 17 

Deadline:   15.05.2015 

 
Nominal Entries  
will be enabled only via ICF on-line system available at ISIS system 

(http://www.canoeicf.com/icf/Misc/ISIS.html) 

Deadline:   19.06.2015 

http://www.canoeicf.com/icf/Misc/ISIS.html
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PROGRAMME  
27 June – 02 July 2015     
Official training 

 

02 July 2015 // Thursday 
Official training    
Course construction 
Demonstration run 
Bibs distribution 

 
03 July 2015 // Friday / Heats  
Group 1 - Heats C1M, C1W, K1M 
Group 2 – Heats K1W, C2M  

 
04 July 2015 // Saturday / Final / Teams  
Group 1 - Semifinal C1M, C1W, K1M 
Gropu 1 – Final C1M, C1W, K1M 
Teams – C1M, C1W, K1M 

 
05 July 2015 // Sunday / Final / Teams 
Group 2 - Semifinal K1W, C2M 
Group 2 – Final K1W, C2M 
Teams – K1W, C2M 

 
 
Accreditation 
Accreditation will be enabled only via ICF on-line system available at ISIS system 

(http://www.canoeicf.com/icf/Misc/ISIS.html) 

http://www.canoeicf.com/icf/Misc/ISIS.html
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Participation Fee / Access Period 
The Participation fee of 100 EUR will be charged per each athlete and team officials for the Access Period, 

from 29 June to 06 July 2015. 

Participation fee has to be paid in advance by 15 June 2015 via the bank transfer to make the accreditation 

more convenient. At the venue no credit or debet cards will be accepted, payment will be possible in cash 

only. 

Bank transfer details 
Bank name: Slovenská sporiteľňa a. s., Liptovský Mikuláš 
 Account number: 56712226/0900 
IBAN:          SK48 0900 0000 0000 5671 2226 

BIC:          GIBASKBX 
Address:                     Kanoe Tatra Klub, Nabrezie J. Krala 8, 031 01 Liptovsky Mikulas  

 
Media and Press 
Please contact us for more info at our email office@canoeliptov.sk 

Trainings 
For trainings in April - June please contact us at least 2 weeks before your arrival. The training fee is 8 EUR 

/ per boat / per hour. 

Official Trainings 
Official trainings from 29 June till 02 July 2015 are free of charge. 

29 June – 01 July 2015 08:00- 20:00 

02 July 2015 08:00- 12:30 

Race Office Opening Hours 
30 June – 05 July 2015 08:00 - 17:00 (Daily) 

mailto:office@canoeliptov.sk
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Competitions at venue before Championships 
International Liptov Slaloms            18 Apr – 19 Apr 2015   Course Váh (Left) 

International Tatra Slaloms              08 May – 10 May 2015  Course Orava (Right) 

Accommodation 
City of Liptovsky Mikuláš and region of Liptov offers wide variety of accommodation from 5 star hotels to    

private pensions. OC is ready to assist you with bookings according your needs. 

Please contact us at office@canoeliptov.sk 

 
Transport / Location of airports, rail network and 
roads 
Slovakia is in the middle of Central Europe, so it's easy to access from all directions. Liptovsky Mikuláš has 

highway and railway connection to Bratislava, the Capital city of Slovak republic, which is very close to 

Austria, Czech republic and Hungary. 

 
 

 

City / Airport Distance Travel time 

Bratislava 276 km 2 hours 50 min 

Krakow 1 73 km 2 hours 40 min 

Vienna 344 km 3 hours 30 min 

Brno 292 km 3 hours 40 min 

Budapest 275 km 3 hours 45 min 

Kosice 178 km 2 hours 10 min 

mailto:office@canoeliptov.sk
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Arriving by plane 
These airports are connected to all world major destinations: 
 
Bratislava                     www.bts.aero 

Krakow   www.krakowairport.pl 

Vienna   www.viennaairport.com 

Prague   www.prg.aero 

Budapest  www.bud.hu 

Košice   www.airportkosice.sk 

Brno   www.brno-airport.cz 

Poprad   www.airport-poprad.sk 

 

Arriving by car 
Liptovsky Mikuláš is well connected to main Europe transit lines by highway D1 - E50 in both, east and west, 

directions. 

http://www.bts.aero/
http://www.viennaairport.com/
http://www.prg.aero/
http://www.bud.hu/
http://www.airportkosice.sk/
http://www.brno-airport.cz/
http://www.airport-poprad.sk/
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Arriving by train 
Liptovsky Mikuláš is situated on main Slovak railway connection between two biggest cities Bratislava and 

Kosice. Fast trains are arriving every two hours. 

 
Visa 
 
Slovakia is member-state of the European Union. The Slovak embassy in your country will provide you with 

all detailed information about visas. You will find details on the website of the Ministry of Foreign Affairs of 

the Slovak Republic at www.foreign.gov.sk/en/home 

Slovak Canoe Association will assist in processing Immigration visa applications for all participants of the 

Championships. For this service please contact us at jezikova@canoeslalom.sk 

 
Medical Insurance 
 
Organizing Committee kindly asks all participants of the Championships to ensure medical insurance policy 
in their countries. All costs above the regular first aid, ambulance and physiotherapeutic services are to be 
covered by this medical insurance policy.  

 

Doping control 
 

Doping control will be performed in accordance to the ICF Anti-doping requirements and WADA standards. 

First aid 
 

Emergency medical services will be located close to main tribune. This medical service will cover only 

emergency cases and that all participants are responsible to arrange, at their cost, their own medical 

insurance policy. 
 

Water safety 
 
Rescuing in competition area during the competition days will be organized. 
 

http://www.foreign.gov.sk/en/home
mailto:jezikova@canoeslalom.sk
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Official Technical Video Service 
During the competition days technical video signal will be provided to team's area. 

 
Contact 
Email:   office@canoeliptov.sk 

Telephone, Fax:  +421 44 552 02 17 

Address:   Kanoe Tatra klub Nábrežie Janka Kráľa 8 031 01 Liptovský Mikuláš Slovakia 

 
 



ROZPIS PRETEKOV  č. 15 
 
Ročník, názov pretekov: ECA Junior Cup 
   
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode 
Usporiadateľ: Športový klub polície Bratislava                           
Dátum pretekov: 11.-12.7.2015  
Miesto a popis trate:  Bratislava, Čunovo, trať I-I 
    
Činovníci pretekov    
Riaditeľ pretekov: Daniela Hujsová  
Hlavný rozhodca: Illeková Emília  
Zástupca HR: Starzlová Svetlana 
Staviteľ trate: Losovaním z prítomných trénerov 10.7.2014 o 12:00 hod.  
Prihlášky: elektronicky na e-mail: skpslalom@gmail.com do 2.7.2015 

Podpísaný originál prihlášky je potrebné predložiť v kancelárii             
pretekov, resp. na porade vedúcich oddielov 

Zostavenie štartovej listiny: 5.7.2015 
Rozpis tréningov:  Po skupinách, zverejnenie po uzavretí prihlášok 
Vklady: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015,  
 Medzinárodné štartovné 25 € 
  Úhrada pred poradou vedúcich  
Rozhodcovia: Pozýva usporiadateľ, 10 mimobratislavských  
Kategórie: Všetky individuálne 
Ubytovanie a stravovanie:   individuálne 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
 Usporiadateľ odporúča štart vyspelejších pretekárov 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
 Počas pretekov bude zabezpečená záchranná služba.  

 Tréning mimo pretekov nie je zabezpečený ZS a je na vlastné  riziko  
Informácie: Zora Hujsová, 0907 987 928, skpslalom@gmail.com 
Ceny: vecné ceny 
Druh a bodovanie: Bez bodovania   
   
Program pretekov   
Piatok 10.7.2015 17:00    porada vedúcich oddielov 
           18:00    stavba trate 
 
Sobota 11.7.2015 08:00  výdaj št. čísiel 
 08:00  porada rozhodcov  
 08:45  predjazda a schválenie trate 
 09:30  štart semifinále všetky kategórie 
 14:30  štart finále všetky kategórie 
 18:00    stavba trate   
 
Nedeľa 12.7.2015 08:00  porada rozhodcov  
 08:45  predjazda a schválenie trate 
 09:30  štart semifinále všetky kategórie 
 14:30 štart finále všetky kategórie    

   
Odovzdávanie štartových čísiel:   Po ukončení pretekov v kancelaárií pretekov  
   
Vyhlásenie výsledkov: : 30 minút po skončení pretekov 
 
Záverečné ustanovenie:  Preteká sa podľa usmernenia ECA platného pre ECA Junior Cup, platných 

Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, Smerníc o pretekaní 2015 
a tohto rozpisu. 

Poznámka:    Poistenie zdravia a majetku účastníkov pretekov usporiadateľ 
nezabezpečuje. Je v zodpovednosti účastníkov pretekov. 

    Program môže byť upravený podľa počtu prihlásených pretekárov 



  Neprevzaté ceny ostávajú usporiadateľovi.   
   

Tento rozpis bol schválený na návrh komisie súťaží VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
          Daniela Hujsová v.r. 
             Riaditeľ pretekov 



ROZPIS PRETEKOV  č. 16 
 
Ročník, názov pretekov: 5. a 6. SLP žiakov v slalome, 3. SLP žiakov zj, šp, verejné preteky v slalome, 

zjazde a šprinte, preteky začiatočníkov, 45. ročník Žiackej olympiády
   

Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: Kanoe Tatra Klub Liptovský Mikuláš                           
Dátum pretekov: 15.- 16.08.2015  
Miesto a popis trate: Liptovský Mikuláš, Areál vodného slalomu Ondreja Cibáka 

Trať  č. 1- Váh, WW 1-2, zjazd AVS – Hotel Lodenica 2 km, WW 1, 
začiatočníci – prírodný kanál AVS /tichá voda/  

Činovníci pretekov    
Riaditeľ pretekov: Grigar Richard   
Hlavný rozhodca:   Blažej Karol  
Zástupca HR :   Záhorská Lucia 
Staviteľ trate: Smiešková Stanislava  
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 7.8.2015,  začiatočníci na   
 osobitných tlačivách 
Na adresu : Kanoe Tatra Klub Nábrežie J. Kráľa 8, 031 01 Lipt. Mikuláš 
 fax: 0445520217 e-mail: ktklm@ktklm.sk 
Zostavenie štartovej listiny: Lodenica KTK L. Mikuláš 12.08.2015 o 16.00 hod. 
 Štartovacia listina zostavená vždy od najslabších platí pre   
 obidva dni 15. - 16.08.2015 
Vklady:                                     SLP žiakov st. v zmysle platných pravidiel a smerníc 2015 
 Úhrada pred poradou vedúcich oddielov. 
 Začiatočníci neplatia vklady.  
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015  
Kategórie: Individuálne C1M, K1Ž, C2M , K1M, C1Ž 
Ubytovanie a stravovanie:  Usporiadateľ zabezpečí na základe záväznej písomnej  
 objednávky  zaslanej  na adresu KTK do 31.07.2015. Počas  
 pretekov zabezpečí usporiadateľ v AVS bufet. 
Podmienka účasti: Podľa  Pravidiel a Smerníc 2015.   
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel  a Smerníc 2015. Preteku začiatočníkov sa môžu zúčastniť 

iba pretekári, ktorí ešte neštartovali v MSR žiakov st. (reg. preukaz nie je 
podmienkou). 

 Počas  pretekov bude zabezpečená záchranná služba.   
 Trénovanie v AVS mimo pretekov nie je zabezpečené   
 záchrannou službou a je na vlastné riziko. 
Informácie: V pracovnom čase  na t. č. 044/55 20218, 0903518084, 
 Kancelária pretekov bude umiestnená v lodenici AVS OC 
 15.8.2015 od 7:00 do 17:00,  16.8.2015 od 7:00 do 17:00 h 
Ceny: Prví traja v každej kategórii  dostanú vecné ceny (dvoj kombinácia). 
Druh a bodovanie: Pravidlá T6 – stup. B    
 
Program pretekov 
Piatok 14.08.2015                       17:00  štart 3. SLP žiakov v zjazde  
  
Sobota 15.08.2015     08:00  výdaj štartovných čísiel a zaplatenie vkladov 
  08:30 porada činovníkov v klubovni AVS OC /prihlášky   
   začiatočníkov na tichú vodu /  
  09:00 porada rozhodcov klubovňa AVS OC 
  09:15  predjazda a schválenie trate pre  
  10:00 štart 5. SLP žiakov v slalome, 45. ŽO 1.a 2.jazda kategórie: C1M, 

K1Ž, C2M, K1M, C1Ž  
   13:00  výdaj štartovnej listiny a štartovných čísel pre preteky  
   začiatočníkov 
  14:00 štart pretekov začiatočníkov 
  Vyhlásenie výsledkov začiatočníkov 30 min. po ukončení   
  pretekov začiatočníkov – stupne víťazov AVS. 



 
  30 minút po skončení  slalomu štart  3. kola SLP žiakov v šprinte  
  a verejné preteky v šprinte v poradí C2M, K1M, K1Ž, C1M 1. a 2. jazda 
 
 
Nedeľa 16.08.2015    08:30 porada rozhodcov v klubovni AVS OC 
  09:15 predjazda a schválenie trate 

 10:00   štart 6. SLP žiakov v slalome, 45. ŽO 1.a 2.jazda     
               kategórie: C1M, K1Ž, C2M, K1M, C1Ž 

 
  Vyhlásenie výsledkov 30 min. po ukončení pretekov – stupne  
  víťazov  AVS OC. 
   
Poznámka  Poistenie zdravia a majetku účastníkov  pretekov usporiadateľ 
  nezabezpečuje. Je v zodpovednosti účastníkov pretekov. 
  Neprevzaté ceny ostávajú usporiadateľovi. 
 
Záverečné ustanovenie:  Preteká sa podľa Pravidiel, Smerníc 2015 a tohto rozpisu.  
    
Tento rozpis bol schválený  na návrh komisie súťaží VV SZKDV  dňa 20.2.2015 
 

        
      Grigar Richard, v.r. 

       Riaditeľ pretekov 







ROZPIS PRETEKOV  č. 18 
 
Ročník, názov pretekov: MSR žiakov v slalome zjazde a šprinte;  
 9. a 10. SLPž v slalome, 5. SLPž v zjazde a šprinte; verejné preteky; 
   
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: ŽKV - Žilina                           
Dátum pretekov: 4 – 6.9. 2015  
Miesto a popis trate: Slalom – Areál vodných športov pod Dubňom WW 1-3 
 Zjazd – Areál vodných športov pod Dubňom  WW 1-3   3km 
 Šprint – Areál vodných športov pod Dubňom WW 1-3  250m  
Činovníci pretekov    
Riaditeľ pretekov: Alexander Simon  
Hlavný rozhodca: Máleková Alžbeta 
Zástupca HR: Halčinová Mariana 
Delegát SZKDV: Ježíková Lucia 
Staviteľ trate: Uram Jozef    
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 30.8. 2015 
Na adresu : ŽKV – Žilina, 01008, Žilina, Minčolská 2 
 mob: 0905974085 e-mail: alexander.simon@wmail.sk  
Zostavenie štartovej listiny: 2.9. 2015 
Vklady: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015, úhrada pred poradou vedúcich 
 oddielov v kancelárii pretekov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015  
Kategórie: Všetky individuálne 
Ubytovanie a stravovanie:   Organizátor nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Informácie: Alexander Simon tel.: 0905974085 , email:alexander.simon@wmail.sk 
Ceny: 1.- 3. miesto MSR žiakov – diplomy a medaily  
 1.- 3. miesto SLP slalom dvoj kombinácia OH body 
 1.- 3. miesto SLP zjazd a šprint dvoj kombinácia OH body 
Druh a bodovanie: Pravidlá T6 stupnica B 
   
Program pretekov   
Piatok 4.9. 2015  09:30  porada činovníkov, výdaj št. čísiel 
  10:00  porada rozhodcov  
  11:00  štart MSR žiakov a 5. SLPž v zjazde v poradí C2, K1Ž, K1M, C1 - 

biokoridor úsek od VDŽ po AVŠ pod Dubňom 
14:00  štart MSR žiakov a 5. SLPž v zjazde v poradí C2, K1Ž, K1M, C1 – 

1. a 2. jazda 
  17:00 stavba trate pre slalom 

   
Sobota 5.9. 2015  08:15  porada činovníkov, výdaj št. čísiel 
  08:30  porada rozhodcov  
  09:15  predjazda a schválenie trate  
   MSR žiakov starších v slalome a 9. SLPž v slalome 
  10:00  štart v poradí C1M, K1Ž, C2M – 1. a 2. jazda,  
     K1M, C1Ž – 1. a 2. jazda 
   15:00  štart MSR žiakov starších v slalome družstiev 

 v poradí C1M, K1Ž, C2M, K1M a C1Ž  
   

Nedeľa 6.9.2015  08:15  porada činovníkov, výdaj št. čísiel 
  08:30  porada rozhodcov  
  09:15  predjazda a schválenie trate  
   MSR žiakov mladších v slalome a 10. SLPž v slalome 
  10:00  štart v poradí C1M, K1Ž, C2M – 1. a 2. jazda,  
     K1M, C1Ž – 1. a 2. jazda 
   15:00  štart MSR žiakov mladších v slalome družstiev 
    v poradí C1M, K1Ž, C2M, K1M a C1Ž 



      
Odovzdávanie štartových čísiel:  v kancelárii pretekov do 15 min po ukončení slalomu 
Vyhlásenie výsledkov  :  20 min po skončení 2. jazdy 
 
Záverečné ustanovenie : Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, 

Smerníc o pretekaní 2015 a tohto rozpisu.   
   

Tento rozpis bol schválený na návrh komisie súťaží VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
          Alexander Simon v.r. 
             Riaditeľ pretekov 



ROZPIS PRETEKOV  č. 19 
 
Ročník, názov pretekov: 7. a 8. SLP v slalome, 5. SLP v zjazde 
 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: Športový Klub Polície Dolný Kubín                           
Dátum pretekov: 12-13.9.2015  
Miesto a popis trate: Dolný Kubín, Gäceľ rieka Orava WW 1-2 slalom 
 Dierová – Kraľovany, rieka Orava WW 2-3 zjazd 
Činovníci pretekov    
Riaditeľ pretekov: Stanovský Martin  
Hlavný rozhodca: Hujsová Daniela 
Zástupca HR: Porubská Lenka 
Staviteľ trate: Janček Ľubomír    
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 10.9.2015 
Na adresu : Stanovský Martin, Ľ. Štúra 2046/13, Dolný Kubín 026 01 
 mob: 0907595373 e-mail: stanovskym@pobox.sk, skpdk@post.sk 
Zostavenie štartovej listiny: lodenica ŠKPDK 11.9.2015 o 16:00  
Vklady: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015, úhrada pred poradou vedúcich 
 oddielov v kancelárii pretekov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015  
Kategórie: Všetky individuálne 
Ubytovanie a stravovanie:   Usporiadateľ nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Informácie: Stanovský Martin 0907595373, Ižo Igor 0907818347, Janček Ľubomír 

0915595508 
Ceny: 1-3. miesto SLP v slalome dvojkombinácia, olympijské bodovanie 

(7,5,4,3,2,1), v prípade rovnosti bodov rozhoduje súčet výsledkov 
 1-3. miesto SLP v zjazde 
Druh a bodovanie: SLP v slalome a zjazde Pravidlá T6 stupnica A  
   
Program pretekov   
Sobota 12.9.2015 08:15  porada činovníkov, výdaj št. čísiel 
 08:30  porada rozhodcov  
 09:15  predjazda a schválenie trate 
 10:00   štart 7. SLP v slalome C1M, K1Ž, C2, K1M, C1Ž - 1. jazda 
 12:30 štart 7. SLP v slalome C1M, K1Ž, C2, K1M, C1Ž - 2. jazda B finále, 

2. jazda A finále 
 15:30  štart 5. SLP v šprinte C2, K1M, K1Ž, C1M 1. a 2. jazda 
 
Nedeľa 13.9.2015 08:15  porada činovníkov 
 08:30  porada rozhodcov  
 09:15  predjazda a schválenie trate 
 10:00   štart štart 8. SLP v slalome C1M, K1Ž, C2, K1M, C1Ž - 1. jazda 
 12:30 štart 8. SLP v slalome C1M, K1Ž, C2, K1M, C1Ž - 2. jazda B finále, 

2. jazda A finále 
 15:30  štart 5. SLP v zjazde C2, K1M, K1Ž, C1M 
     
Odovzdávanie štartových čísiel:  slalom – 15 min po skončení pretekov v kancelárii prtekov 
  zjazd – 15 min po ukončení zjazdu v cieli zjazdu 
  šprint – 15 min po ukončení šprintov 
   
Vyhlásenie výsledkov: 30 min po ukončení pretekov v slalome 
 
Záverečné ustanovenie: Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, 

Smerníc o pretekaní 2015 a tohto rozpisu.    
  



Tento rozpis bol schválený na návrh komisie súťaží VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
          Stanovský Martin v.r. 
             Riaditeľ pretekov 



 
 

  ROZPIS PRETEKOV č. 20 
 
 
Ročník, názov pretekov: Securiton Cup žiakov 2015 vo vodnom slalome, šprinte a zjazde 
 Náborové a verejné preteky vo vodnom slalome, šprinte a zjazde 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: Klub dunajských vodákov Slávia UK Bratislava 
Dátum pretekov: 19. 9. 2015 (sobota) 
Miesto a popis trate: Dunaj v Bratislave, WW 1, sl. - 200m, 18 brán, šp. - 200 m, zj. - 2 km 
 
Činovníci pretekov:  
Riaditeľka pretekov: Potočná Mária 
Hlavný rozhodca: Varšányi Tomáš 
Zástupkyňa HR: Máleková Alžbeta 
Staviteľ trate: Vajda Matej 
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách 17.9.2015 na adresu mpotocna@gmail.com 
 Podpísaný originál je potrebné odovzdať na porade vedúcich klubov 
Zostavenie štartovej listiny: 18. 9. 2015 o 16.00 hod. v lodenici KDV Slávia UK Bratislava 
Vklady: Bez vkladov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 (bez nároku na odmenu) 
Kategórie: Všetky individuálne a družstvá K1M, K1Ž, C1M – 1 jazda 
Ubytovanie a stravovanie: Usporiadateľ nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Informácie: Mária Potočná, tel.: 0903 174 349, e-mail: mpotocna@gmail.com 
Ceny: 1.-3. miesto diplomy a medaily. Vecné ceny za trojkombináciu sl.,šp.,zj. 
Druh a bodovanie: Pravidlá T-6, stupnica B, náborové preteky stupnica C 
 
Program pretekov:  
Sobota 19. 9. 2015 08:30  Porada vedúcich klubov v lodenici KDV Slávia UK BA 
 08:45 Porada rozhodcov 
 09:00  Predjazda a 1 tréningová jazda so štarovými číslami 
 10:00  Štart slalomu C1M, K1Ž, C2, K1M a C1Ž (1.a 2.j) + družstvá 
 30 min.    Po skončení slalomu štart šprintu na slalomkách (2 jazdy) 
 30 min.    Po skončení šprintu štart zjazdu 
 15 min.    Po skončení zjazdu odovzdávanie štartových čísel 
 30 min.    Po skončení zjazdu vyhlásenie výsledkov v lodenici UKBA 
 
Záverečné ustanovenie: Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, 
 Smerníc o pretekaní sa pre rok 2015 a tohto rozpisu 
 
Tento rozpis bol na návrh Súťažnej komisie schválený VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
 
 Mária Potočná, v. r. 
www.kdv.rt.sk riaditeľka pretekov 



ROZPIS PRETEKOV  č. 21 
 
Ročník, názov pretekov: Košické preteky mládeže 
  verejné a náborové preteky vo vodnom slalome 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: Kanoistický oddiel TJ Slávia UVLF Košice                           
Dátum pretekov: 19. - 20.9.2015  
Miesto a popis trate:  Rieka Hornád pred lodenicou TJ Slávia UVLF   WW 1 
    
     
Činovníci pretekov    
Riaditeľ pretekov:    Čižmárik Anton  
Hlavný rozhodca:    Halčinová Mariana  
Zástupca HR: Molnárová Henrieta 
Staviteľ trate: Murcko Peter   
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 18.9.2015 
Na adresu : Peter Murcko Trieda SNP 61 Košice 04011  
 mob:  0903 965 038 e-mail: murcko@canoeslalom.sk 
Zostavenie štartovej listiny: 18.9.2015 o 17,00 v lodenici TJ Slávia UVLF  
Vklady: 1,- € za každé preteky bez ohľadu na počet štartov  
    - úhrada pred poradou vedúcich oddielov v kancelárii 
pretekovRozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015  
Kategórie: Všetky individuálne 
Ubytovanie a stravovanie:   Usporiadateľ nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015, pre náborové preteky aj bez         
registrácie 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 
Informácie:  Peter Murcko 
Ceny: 1. až 3. miesto v každej kategórii  
   
Druh a bodovanie:   Verejné preteky stupnica B a náborové preteky stupnica C  
   
Program pretekov: 
Sobota:  19.9.2015  09:00 Porada vedúcich oddielov v lodenici  

09:30 Porada rozhodcov 
10:15 Predjazda a schválenie trate 
10:30 Štart 1.slalomu v poradí C1M, K1Ž, C2M, K1M a C1Ž 
 

Nedeľa:  20.9.2015   09:30 Porada rozhodcov 
10:15 Predjazda a schválenie trate 
10:30 Štart 2.slalomu v poradí C1M, K1Ž, C2M, K1M a C1Ž 
 

 
Odovzdávanie štartových čísiel:   v kancelárii pretekov do 15 min po ukončení slalomu. 
Vyhlásenie výsledkov:   v nedeľu  30 min. po skončení pretekov 
Záverečné ustanovenia :  Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, 

Smerníc o pretekaní 2015 a tohto rozpisu.   
   

Tento rozpis bol schválený na návrh komisie súťaží VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
 

Anton Čižmárik  v.r. 
 Riaditeľ pretekov 

 



ROZPIS PRETEKOV  č. 22 
 
Ročník, názov pretekov: Slalom na rozlúčku, verejné preteky v slalome 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: Kanoe Tatra Klub Lipt. Mikuláš                          
Dátum pretekov: 27.09.2015  
Miesto a popis trate: Lipt. Mikuláš  Areál vodného slalomu Ondreja Cibáka 
 trať č. 1 – Váh, WW 2-3 
Činovníci pretekov  
Riaditeľ pretekov: Gejdoš Stanislav  
Hlavný rozhodca: Brunčiak Peter  
Zástupca HR:   Kollárová Renáta 
Staviteľ trate: Ontko Juraj  
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách do 18.09.2015 
Na adresu : Kanoe Tatra Klub, Nábrežie J. Kráľa 8, 031 01 L.Mikuláš 
 fax: 044/5520217 e-mail: ktklm@ktklm.sk  
Zostavenie štartovej listiny: Lodenica KTK Lipt. Mikuláš  23.09.2015 o 16.00 hod. 
Vklady: Dospelí 3,00 Eur, mládež 2,00 Eur 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015  
Kategórie: Individuálne C1M, K1Ž, C2M, K1M , C1Ž                                                             
Ubytovanie a stravovanie:   Usporiadateľ zabezpečí na základe záväznej písomnej  
 objednávky zaslanej na adresu KTK do 14.09.2015 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Informácie: V pracovnom čase na tel.č. 044/5520217, 0903518084 
 Kancelária pretekov bude umiestnená v lodenici AVS 
 27. 09.2015  od 7:30. do 17:00 h. 
 V prípade dostatočného počtu záujemcov sa uskutoční aj pretek  
 veteránov -  informácia na porade vedúcich / predpokladaný čas  
 štartu 20 minút po hlavnom preteku /. 
Ceny: Prví traja v každej kategórii dostanú vecné  ceny 
Druh a bodovanie: verejné preteky, Pravidlá T6 st. B 
 
Program pretekov   
Sobota 27.09.2015 08:00 výdaj štartovných čísiel a zaplatenie vkladov  
 08:30 porada činovníkov, klubovňa  na AVS OC   
 09:15 predjazda a schválenie trate 
 09:45 porada rozhodcov klubovňa  na AVS OC 
 10:30 štart slalomu – 1. a 2. jazda 
   poradie kat. C1M, K1Ž, C2M, K1M, C1Ž 
   15 min po skončení  - pretek veteránov 
                karneval na vode  
 Vyhlásenie výsledkov 30 min po ukončení pretekov. 
 
Záverečné ustanovenie: Preteká sa podľa Pravidiel a Smerníc 2015 a tohto rozpisu.  
    
Tento rozpis bol schválený  na návrh komisie súťaží VV SZKDV  dňa 20.2.2015 
 
         Stanislav Gejdoš, v.r. 
         Riaditeľ pretekov 



                                                                                                        
 
 

ROZPIS PRETEKOV č. 23 
 
 
Ročník, názov pretekov: Dunajský vodácky maratón 
                                                  Preteky s medzinárodnou účasťou 
Organizátor: Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
Usporiadateľ: Klub dunajských vodákov Slávia UK Bratislava 
 
Dátum pretekov: 4.10. 2015 (nedeľa) 
Miesto a popis trate: Dunaj: Orth an der Donau (AUT) – Karlova Ves, 29 km, WW 1 
                                                    Žiacky maratón: Hainburg (AUT) – Karlova Ves, 12 km, WW 1 
 
Činovníci pretekov:  
Riaditeľka pretekov:                  Potočná Mária 
Hlavná rozhodkyňa: Kružliak Boris  
Zástupca HR: Staríčková Natália 
Staviteľ trate: Potočný Vojtech st. 
Prihlášky: Na predpísaných tlačivách 2.10.2015 na adresu mpotocna@gmail.com 
 Podpísaný originál je potrebné odovzdať na porade vedúcich klubov 
Zostavenie štartovej listiny: 3.10. 2015 o 16.00 hod. V lodenici KDV Slávia UK Bratislava 
 
Vklady: Bez vkladov 
Rozhodcovia: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015 (bez nároku na odmenu) 
Kategórie: Všetky individuálne. Štart žiakov povolený iba z Hainburgu 
Ubytovanie a stravovanie: Usporiadateľ nezabezpečuje 
Podmienka účasti: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. 
Bezpečnostné predpisy: Podľa Pravidiel a Smerníc 2015. O podmienkach jazdy na Dunaji budú 
 pretekári informovaní pred štartom. Plávacie vesty povinné. 
Informácie: Mária Potočná, tel.: 0903 174 349, e-mail: mpotocna@gmail.com 
Ceny: 1.- 3. miesto diplomy, medaily a vecné ceny 
Druh a bodovanie: Bez bodovania 
 
Program pretekov:  
Nedeľa 4.10. 2015 10:00  Porada vedúcich, výdaj štart. čísel na štarte v Orthe (AUT) 
 11:00      Hromadný štart maratónu v Orthe 
                                                  11:30      Hromadný štart žiackeho maratónu v Hainburgu (AUT) 
 15 min.   Po dojazde do cieľa odovzdávanie štartových čísel 
 30 min.   Po dojazde do cieľa vyhlásenie výsledkov v lodenici KDV 
  

Záverečné ustanovenie: Preteká sa podľa platných Pravidiel kanoistiky na divokých vodách, 
 Smerníc o pretekaní sa pre rok 2015 a tohto rozpisu 
 
 
Tento rozpis bol na návrh Súťažnej komisie schválený VV SZKDV dňa 20.2.2015 
 
 
 
 Mária Potočná, v. r. 
www.kdv.rt.sk riaditeľka pretekov 



 
 

 
Úvodom: 

 
Trénerská rada zostavila nominačné kritériá na základe ktorých je hlavnou prioritou 
vyjazdenie OH miesteniek na MS v Londýne. Vzhľadom na to, že ICF sprísnila spôsob 
vyjazdievania miesteniek pre európske krajiny, museli sme zohľadniť niekoľko faktorov pri 
tvorbe kritérií a individuálne pristupovať ku každej kategórii. Najšpecifickejšia a najťažšia 
je situácia v kategórii K1M, kde pre vyjazdenie miestenky musíme skončiť na MS do 20. 
miesta. Aj preto sme sa rozhodli preferovať nášho jediného pretekára, ktorý je ako jediný 
schopný tento výsledok pravidelne dosahovať. Zároveň sme otvorili reprezentáciu na 5 
lodí + náhradník a budeme ich v priebehu prvej časti sezóny na základe kritérií porovnávať 
tak, aby sme na MS poslali tie najlepšie lode.  

 
 

A. Nominačné kritéria pre zaradenie do RD SR Seniori slalom 2015. 
 
 

1. Nominačné preteky 

 
    1.nominačné preteky 8.5.2015  miesto:  L.Mikuláš, trať - orava 
   staviteľ: * 
 2.nominačné preteky 9.5.2015  miesto:  L.Mikuláš, trať - orava 
   staviteľ: * 
    3.nominačné preteky 16.5.2015 miesto: Bratislava – Čunovo, trať ľavá 
   staviteľ: * 
    4.nominačné preteky 17.5.2015 miesto: Bratislava – Čunovo, trať ľavá 
   staviteľ: * 
    5.nominačné preteky 17.5.2015 miesto: Bratislava – Čunovo, trať ľavá 
   staviteľ: * 
 
* losovať sa bude vždy deň pred stavbou trate z na pretekoch prítomných trénerov: 
Orokocký, Minčík, Hochschorner, Cibák st., Martikán J., Cibák P. ml., Gejdoš, Mráz T., 
Mráz P., Ostrovský P.  
 
V L.Mikuláši bude losovanie z trénerov: Orokocký, Minčík, Hochschorner, Ostrovský P. 
V Bratislave bude losovanie z trénerov: Cibák st., Martikán J., Cibák P. ml., Gejdoš, Mráz 
T., Mráz P. 
 
Ten tréner, ktorý už v sezóne staval trať na NP bude z losovania vyradený. 
 
 
 
 
 



 2. Bodovanie na nominačných pretekoch: 

 
2.1. Do bodovania na nominačných pretekov nezasahujú, stávajú sa prvými loďami 
reprezentácie a majú istú nomináciu do RD. 
 
C1M: Martikán M., Slafkovský A., Beňuš M. 
K1M: Halčin M. 
K1ž: Dukátová J., Kaliská E. 
C2M: Hochschorner-Hochschorner, Škantár-Škantár 
 
2.2. Poradie prvých 6 lodí v kategóriách bude bodované 7,5,4,3,2,1 bodmi (1.miesto 7b., 
2.miesto 5 bodov....,6.miesto 1 bod).  
 
2.3. Poradie v 1. až 4. nominačných pretekoch sa určí na základe poslednej (finálovej) 
jazdy. Do finále postupuje 6 lodí v kategórii. Ak nastane vo finálovej jazde DSQ alebo DNS 
dostáva pretekár automaticky za tieto preteky 0 bodov. Pri DNF bude zaradený do poradia 
finále na posledné miesto. 
 
2.4. Do konečného sčítavania sa počítajú tri najlepšie výsledky z prvých štyroch 
nominačných pretekov. Celkové poradie je dané od najväčšieho súčtu bodov po najmenší.  
 
2.5. Po konečnom sčítaní bodov podľa 2.2 až 2.4. sa poradie medzi pretekármi (loďami), 
ktorí budú mať rovnaký počet bodov určí podľa výsledkov 5.nominačných pretekov tzn., že 
lepšia loď v 5.NP bude v poradí vyššie. 5. NP sa idú len na jednu jazdu. tak aby bolo 
možné určiť poradie od 1.miesta až po 6.miesto v RD SR seniori. 
 
 
 

B. Nominačné kritéria pre zaradenie do RD SR Seniori slalom na  

MS 2015 v kategórii K1M. 
 

3. Nominačné preteky 

 

1.nominačné preteky 28. – 31.5.2015  miesto:  ME Markleeberg 
2.nominačné preteky 19. – 21.6.2015  miesto:  1SP Praha 
3.nominačné preteky 26. – 28.6.2015  miesto:  2SP Krakow 
4.nominačné preteky 3. – 5.7.2015  miesto:  3SP L.Mikuláš 
 
 4. Bodovanie na nominačných pretekoch: 

 

4.1. Lode v  kategórií  K1M budú získavať body na základe konečného umiestnenia 
v celkových výsledkoch v jednotlivých pretekoch nasledovne: 



1.miesto = 7 bodov 

2.miesto = 6 bodov 

3.miesto = 5 bodov 

4. – 10.miesto = 3 body 

11. – 20.miesto = 2 body 

21. – 40.miesto = 1 bod 

 

4.2. Do konečného sčítavania sa počítajú dva výsledky z nominačných pretekov podľa 
bodu 3. Celkové poradie je dané od najväčšieho súčtu bodov po najmenší. 
4.3. Po konečnom sčítaní bodov podľa bodov 3. a 4. sa poradie medzi pretekármi 
(loďami), ktorí budú mať rovnaký počet bodov určí podľa domácej nominácie. Tzn., že 
lepšia loď bude v poradí vyššie. 

4.4. Prvé tri lode podľa poradia nominácie budú nominované na MS 2015. Ďalšie lode 
podľa poradia nominácie sa stávajú náhradníkmi. 

 

 

 5. Nominácia na nominačné preteky na MS 2015: 

 

Do nominačných pretekov podľa bodu 3. budú nominované lode: 

a) 1.loď na všetky štyri preteky. 

b) 2.loď,3.loď z domácej nominácie si prioritne vyberie na ktorých dvoch pretekoch  

z bodu 3. bude štartovať. 
c) 4. a 5.loď z domácej nominácej bude štartovať na zvyšných dvoch pretekoch. 

 

 

E. Nominačné kritéria pre zaradenie do RD SR 2017 
 

V roku 2017 využijeme ICF Ranking ako jedno z kritérii pre zaradenie do RD seniorov. 
V rokoch 2015 a 2016 sa bude pri prihlasovaní na ICF Ranking preteky uprednosňovať 
poradie domácej nominácie. 
 

 

 

 

 

 



C. Nominačné kritéria pre zaradenie do RD SR Seniori slalom na 
OH 2016 pre kategórie C1M, C2M, K1ž. 

 
 

6. Nominačné preteky: 
 

1.nominačné preteky 7. - 9.8.2015   miesto: 4SP Seo d Urgell, Španielsko 
2.nominačné preteky 14. - 16.8.2015  miesto: 5SP Pau, Francúzsko 
    
3.nominačné preteky 16.- 20.9.2015  miesto: MS Londýn, Veľká Británia 
     
4.nominačné preteky  26. – 29.11.2015  miesto: Rio de Janeiro, Brazília  
    
5.nominačné preteky 13. - 15.5.2016  miesto: ME L.Mikuláš 
 
 
 7. Spôsob nominácie: 
 
Do nominácie zasahujú lode, ktoré sú v širšom OH tíme (NK na rok 2014) a lode, 
ktoré vybojujú miestenku na OH 2016. Každé preteky sú ohodnotené bodmi, ktoré 
sa udeľujú na základe výsledku, ktorý jednotlivé lode dosiahnu v celkovom 
hodnotení pretekov.  
 
 8. Bodovanie: 
 
Lode budú v jednotlivých kategóriách získavať body na základe konečného 
umiestnenia v jednotlivých pretekoch nasledovne: 
 
Kategória C2M:  
1.miesto = 7 bodov 
2.miesto = 6 bodov 
3.miesto = 5 bodov 
4. – 10.miesto = 3 body 
11. – 20.miesto = 1 bod 
 
Kategória K1ž, C1M: 
1.miesto = 7 bodov 
2.miesto = 6 bodov 
3.miesto = 5 bodov 
4. – 10.miesto = 3 body 
11. – 30.miesto = 1 bod 
 



8.1. Do konečného sčítavania sa počítajú štyri najlepšie výsledky z piatich 
nominačných pretekov. Celkové poradie je dané od najväčšieho súčtu bodov po 
najmenší. Loď z najvyšším súčtom bodov bude nominovaná na OH 2016. Loď z 
druhým najvyšším počtom bodov bude náhradná loď na OH 2016. 
 
8.2. V prípade rovnosti bodov bude lepšia loď tá, ktorá má prioritne: 
a) v nominačných pretekoch podľa bodu 6. v celkovom poradí väčší počet prvých 
miest. 
b) v nominačných pretekoch podľa bodu 6. v celkovom poradí väčší počet 
umiestnení do 3.miesta. 
c) loď, ktorá vyjazdí olympijskú miestenku pre Slovensko. 
d) loď, ktorá má nizší súčet umiestnení zo štyroch najlepších výsledkov z 
nominačných pretekoch podľa bodu 6. 
e) loď, ktorá skončí v konečnom umiestnení najlepšie na 1.SP 2016 v Ivrea. 
 
  
 9. Doplnok: 
 
V RD seniorov 2016 sú: 
a) lode, ktoré majú vyjazdené OH 2016. 
b) lode, ktoré majú k 31.12.2015 podľa súčtu bodov z bodu 8. ešte reálnu šancu 
bojovať o miestenku na OH 2016. 
c) lode, ktoré bojujú o post náhradníka na OH. 
 
 
 
V Bratislave 18.1.2015      Trénerská rada 



  
 

Nominačné kritériá pre mládežnícke reprezentačné 
družstvá SR RDJ, RD23 vo vodnom slalome pre rok 2015. 

(Tieto kritéria neplatia pre nomináciu na MSJ, MS23 2015 v Brazílii)  

 
 1. Reprezentačné družstvo SR 2015 
 
Členom reprezentačného družstva sa stávaju mládežnícky pretekári podľa dole uvedených 
nominačných kritérií. Mládežníci, ktorí získajú na MSJ resp MS23 2015 medailu 
v individuálnej kategórii sú automaticky príslušnej v kategórii nominovaní do RDM. 
Mládežníci, ktorí sa nominujú do RD seniorov 2015 majú istú nomináciu v RDM 2015. 
 
 2. Nominačné preteky 
 
1.nominačné preteky 16.5.2015 miesto: Bratislava – Čunovo, trať ľavá 
   staviteľ: * losovaním 
2.nominačné preteky 17.5.2015 miesto: Bratislava – Čunovo, trať ľavá 
   staviteľ: * losovaním 
3.nominačné preteky 6.6.2015   miesto:  L.Mikuláš, trať - orava 
  staviteľ: * losovaním 
4.nominačné preteky 7.6.2015  miesto:  L.Mikuláš, trať - orava 
  staviteľ: * losovaním 
5.nominačné preteky 7.6.2015  miesto:  L.Mikuláš, trať - orava 
  staviteľ: * losovaním 
 
* losovať sa bude vždy deň pred stavbou trate z na pretekoch prítomných trénerov: 
Orokocký, Minčík, Hochschorner, Cibák st., Martikán J., Cibák P. ml., Gejdoš, Mráz T., Mráz 
P, Ostrovský P. Ten tréner, ktorý už v sezóne staval trať na NP bude z losovania vyradený. 
V L.Mikuláši bude losovanie z trénerov: Orokocký, Minčík, Hochschorner, Ostrovský P 
V Bratislave bude losovanie z trénerov: Cibák st., Martikán J., Cibák P. ml., Gejdoš, Mráz T., 
Mráz P 
 
 3. Bodovanie 
 
3. 1. Poradie prvých 6 lodí v kategóriách bude bodované 7,5,4,3,2,1 bodmi (1.miesto 7b., 

2.miesto 5 bodov....,6.miesto 1 bod). 
3.2. Poradie v 1. až 4. nominačných pretekoch sa určí na základe poslednej (finálovej) 

jazdy. Do finále postupuje 6 lodí v kategórii. Ak nastane vo finálovej jazde DSQ alebo 
DNS dostáva pretekár automaticky za tieto preteky 0 bodov. Pri DNF bude zaradený 
do poradia finále na posledné miesto 



!
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3 3.  Do konečného sčítavania sa počítajú tri najlepšie výsledky z prvých štyroch 
nominačných pretekov. Celkové poradie je dané od najväčšieho súčtu bodov po 
najmenší. 

3. 4.  Po konečnom sčítaní bodov podľa 3.1 až 3.4. sa poradie medzi pretekármi (loďami), 
ktorí budú mať rovnaký počet bodov určí podľa výsledkov 5.nominačných pretekov 
tzn., že lepšia loď v 5.NP bude v poradí vyššie. 5. NP sa idú len na jednu jazdu. tak 
aby bolo možné určiť poradie od 1.miesta až po 6.miesto 

 
3. 5.  Každá veková kategória je bodovaná separátne. Ročníky 1997 - 2000 do RDJ. 
 Ročníky 1996 - 1992 do RD 23. 
 
3. 6. Pre porovnanie kvality RD do 23 rokov 2014 bude vytvorený aj spoločný rebríček 

ročníkov 1992 - 2000. V prípade, že sa niektorý z ročníkov 1992 - 1996 umiestni v 
takomto spoločnom rebríčku na 6.mieste a horšie, bude v RD23 ak to je možné 
nahradený juniorom z ďalšieho poradia.  

 
3.7.  Pretekári, ktorí si vybojujú automatickú nomináciu podľa bodu 1 do bodovania 

nezasahujú. 
 
 
 
Na základe návrhu Trénerskej rady z októbra 2014.!
!
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ŠTATÚT REPREZENTANTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY 2015  
Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode  

Čl. I. 
VYMEDZENIE POJMOV 

 
Reprezentant SR vo vodnom slalome: 
 Športovec, ktorý splní nominačné kritériá vydané Výkonným výborom Slovenského zväzu 
kanoistiky na divokej vode (VV SZKDV), je na návrh Trénerskej rady (TR) manažmentom 
reprezentačného družstva   (MRD) navrhnutý a Výkonným výborom Slovenského zväzu 
kanoistiky na divokej vode (VV SZKDV) schválený za reprezentanta Slovenskej republiky pre 
rok 2015. Po podpísaní štatútu reprezentanta a odsúhlasení VV SZKDV sa športovec stáva 
REPREZENTANTOM SR. V prípade dodatočného zaradenia do reprezentačného družstva (RD) 
sa športovec stáva reprezentantom SR až po podpísaní Štatútu reprezentanta. 
 
Účel štatútu reprezentanta:  
 Účelom štatútu reprezentanta SR vo vodnom slalome je vymedziť práva, povinnosti 
a vzájomné vzťahy medzi športovcom a Slovenským zväzom kanoistiky na divokej vode na 
základe Stanov SZKDV, dotačných zmlúv a exkluzívnych marketingových práv poskytnutých 
zmluvným podporovateľom SZKDV. 
 

Čl. II. 
POVINOSTI REPREZENTANTA SR 

 
1. Dôstojne reprezentovať Slovenskú republiku a Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode. 
2. Dodržiavať zásady fair play a Olympijskej charty v osobnom vystupovaní, tréningu i počas 

športového výkonu. 
3. Dodržiavať všetky ustanovenia o súťažení vyplývajúce z pravidiel Medzinárodnej 

kanoistickej federácie. 
4. Neustále sa snažiť zvyšovať svoju športovú výkonnosť, na čo využívať všetky dostupné a 

povolené formy a výkonnosť udržiavať na takej úrovni, ktorá bude zárukou úspešnej 
reprezentácie SR. 

5. Nezatajovať príznaky choroby, zranenia, či iné okolnosti vedúce k prípadnému obmedzeniu 
či zníženiu výkonnosti. 

6. Absolvovať predsezónne testovanie zdravotnej spôsobilosti, lekársko – pedagogické 
sledovania a testy pohybových schopností, počas nich podávať najvyššie možné výkony 
a výsledky testov poskytnúť  MRD. 

7. Pravidelne zaznamenávať a vyhodnocovať tréningové ukazovatele a  na konci ročného 
tréningového cyklu tieto na požiadanie predložiť MRD. 



 
 

 

 

8. Zúčastniť sa na všetkých akciách RD, na ktoré bol nominovaný a počas akcii RD plne 
podliehať internej smernici o činnosti a pravidlách RD tímu, akceptovať všetky rozhodnutia 
oficiálneho vedúceho akcie, MRD, alebo oficiálneho trénera akcie definované v Prílohe č. 1 tejto 
zmluvy. 

9. Na oficiálnych akciách RD dodržiavať presne stanovený denný harmonogram, v žiadnom 
prípade nepoužívať, alebo nemanipulovať s akýmikoľvek alkoholickými nápojmi, tabakovými 
výrobkami či  návykovými, alebo psychotropnými látkami.  

10. Neuzavrieť žiadnu obchodnú alebo dotačnú zmluvu, na základe ktorej by bol obmedzený 
plniť svoje záväzky voči SZKDV na podujatiach, kde sa vyžaduje nominácia SZKDV, 
predovšetkým OH, MS, ME, SP, AMS a podujatiach ICF World Ranking Series (ďalej len „vybrané 
podujatia“ alebo VP). 

11. Na vybraných podujatiach (VP) a počas tréningu v mieste konania vybraných podujatí, 
ako aj na všetkých akciách RD umiestniť na výstroji a výzbroji reklamné nápisy a logá 
reklamných partnerov SZKDV podľa manuálu a podmienok, ktoré sú definované Prílohou č. 2 
o marketingových pravidlách. 

12. Svojim konaním nepoškodzovať dobrú povesť Slovenskej republiky a SZKDV a svojím 
konaním v žiadnom prípade neobmedzovať alebo nepoškodzovať tretie strany. 

13. Nezúčastňovať sa na politických, etnických, náboženských alebo iných vnútorných 
záležitostiach  krajiny alebo nekonať urážlivo voči krajine, jej obyvateľom, oficiálnym úradom 
alebo vierovyznaniu v krajinách, v ktorej sa zúčastňuje na pretekoch alebo tréningových 
pobytoch. 

14. Plniť a dodržiavať ustanovenia svetovej a Slovenskej antidopingovej agentúry 
a nepoužívať substancie obsahujúce dopingové látky podľa oficiálneho zoznamu WADA. 
  

15. Hospodárne zaobchádzať s materiálom, ktorý mu bol zverený SZKDV alebo jej 
partnerskými organizáciami, predovšetkým strediskami štátnej športovej reprezentácie 
a klubmi registrovanými v SZKDV, starať sa o jeho dobrý stav a prevádzkyschopnosť. Nepredať, 
ale ani iným spôsobom ho nescudziť a na požiadanie MRD tento bezodkladne vrátiť.  
 
 

Čl. III. 
PRÁVA REPREZENTANTA SR 

 
1. Byť informovaný o nominačných kritériách na jednotlivé podujatia a na zaradenie do RD, 

a to najneskôr mesiac pred začiatkom plynutia nominačných podmienok. 
2. Byť informovaný o plánoch a programe RD najneskôr mesiac pred uvedenými akciami. 
3. Byť informovaný o schválení svojej nominácie do RD a obdržať Dekrét reprezentanta SR. 
4. Byť informovaný o zmenách pravidiel, smerníc a doporučení, týkajúcich sa pôsobenia v RD 

Slovenskej republiky na vybraných podujatiach. 
 



 
 

 

 

 
5. Mať zabezpečené všetky pobytové náklady, dopravu a poistenie na všetkých vybraných 

podujatiach, na ktoré bol nominovaný v súlade s plánom činnosti RD, podľa všeobecne platných 
právnych predpisov a smerníc SZKDV v súlade s rozpočtom RD. 

6. Obdržať športovú výstroj a výzbroj na základe schváleného rozpočtu RD a zaradenia do 
preferovaných skupín RD. 

7.  Obdržať športové reprezentačné oblečenie na obdobie svojej účasti v RD. 
8. Byť informovaný o finančnej čiastke, ktorú do zabezpečenia jeho účastí na akciách RD, 

alebo do podpory jeho športovej prípravy investoval SZKDV zo zdrojov štátu a jeho 
marketingových partnerov. 

9. Na vybraných podujatiach využiť voľné plochy na svojej výstroji a výzbroji na reklamu 
tretích strán, ktorú si zabezpečí sám alebo prostredníctvom tretej osoby, akceptujúc segmentovú 
exkluzivitu reklamných partnerov SZKDV. 

10. Po dosiahnutí prémiového umiestenia na vybraných podujatiach a po splnení, resp. 
neporušení žiadneho z bodov tohto štatútu, právo na vyplatenie finančnej prémie podľa Prílohy 
č. 1 tejto zmluvy. 
 
 

Čl. IV. 
STRATA  ŠTATÚTU  REPREZENTANTA SR 

 
1. Štatút reprezentanta sa stráca: 
a) dňom ukončenia aktívnej športovej činnosti reprezentanta, alebo jeho vyradením z RD na 

základe neplnenia výkonnostných kritérií v súlade s Nominačnými kritériami RD. 
b) dňom vyradenia z RD na základe porušenia jednotlivých bodov tohto Štatútu 

reprezentanta 
 
2. Reprezentant môže byť z RD vylúčený na základe porušenia jednotlivých bodov 

definovaných v Článku II. tejto zmluvy na základe disciplinárneho konania v tomto rozsahu: 
a) Podmienečné vylúčenie z reprezentačného družstva na základe disciplinárneho 

konania MRD na návrh vedúceho akcie na základe porušenia bodov 1. – 11. Článku II. tejto 
zmluvy má za následok: 

- okamžité vylúčenie športovca z prebiehajúcej akcie RD 
- finančná sankcia vo výške 500 eur alebo do výšky nákladov na zabezpečenie zrušenia účasti 

športovca na prebiehajúcej akcii RD a nákladov na jeho bezodkladný transport domov 
- podmienečné vylúčenie športovca z RD na dobu 12 mesiacov   
b) Okamžité vylúčenie z reprezentačného družstva na základe disciplinárneho konania 

VV SZKDV na návrh MRD a vedúceho akcie na základe porušenia bodov 12. – 15. Článku II. 
tejto zmluvy alebo opätovného porušenia bodov 1. – 12. Článku II. tejto zmluvy športovcom 
s podmienečným vylúčením z RD definovaného bodom 2a.) Článku IV. tejto zmluvy ma za 
následok: 



 
 

 

 

- okamžité vylúčenie športovca z RD a zastavenie financovania jeho športovej prípravy zo 
zdrojov SZKDV do konca prebiehajúcej sezóny 

- okamžité vylúčenie športovca z prebiehajúcej akcie RD 
- finančná sankcia vo výške 1000 eur alebo do výšky nákladov na zabezpečenie zrušenia 

účasti športovca na prebiehajúcej akcii RD a nákladov na jeho bezodkladný transport domov 
- po uplynutí trestu a prípadnom znovunominovaní športovca do RD podmienečné vylúčenie 

športovca z RD na dobu 12 mesiacov  
c) Vylúčenie športovca zo Slovenského zväzu kanoistiky na divokej vode na základe 

disciplinárneho konania VH SZKDV na návrh VV SZKDV na základe opätovného porušenia 
bodov 1. – 15. Článku II. tejto zmluvy u športovca ktorému plynie Okamžité vylúčenie z RD, alebo 
následné podmienečné vylúčenie z RD definované bodom 2b.) Článku IV. tejto zmluvy.  

 
 
 
Bratislava, 31. januára 2015 
 
 
 
 
Meno, priezvisko a podpis reprezentanta:  
 
 
 
Prezident SZKDV: 
 
 
 
Generálny manažér SZKDV: 
 
 
 
Športový riaditeľ SZKDV:             
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 
 

Príloha č. 1 
Interné pravidlá činnosti Reprezentačného družstva 2015 

 
1. Na akciu sa musí športovec dostaviť podľa časového harmonogramu s kompletným 

športovým výstrojom a výzbrojou v zmysle pravidiel Medzinárodnej kanoistickej federácie 
a marketingových pravidiel definovaných touto zmluvou v Prílohe č.2. 

 
2. Športovec sa akcie na ktorú bol nominovaný nezúčastňuje iba na základe ospravedlnenia 

zo zdravotných alebo závažných rodinných dôvodov, ktoré doručí vedúcemu akcie a športovému 
riaditeľovi SZKDV najneskôr 5 dní pred začiatkom akcie. 

 
3. Základné stanovenie denného režimu športovcov na akciách RD je časovo ohraničené od 

06:00 do 22:00 hodiny, mimo tohto aktívneho času budú športovci tráviť svoj pasívny čas 
výlučne na ubytovacej základni RD tímu podľa rozpisu ubytovania pre jednotlivé akcie RD. 

 
4. V pasívnom čase denného režimu od 22:00 do 06:00 sa na ubytovacej základni RD tímu 

môžu zdržiavať iba osoby, ktoré boli na akciu nominované VV SZKDV. 
 
5. Špeciálny tréningový režim športovcov na vode sa realizuje na základe rozpisu 

tréningových skupín pre oficiálny tréning každej akcie RD a prípadná neúčasť športovca na 
takomto tréningu musí byť dopredu schválená vedúcim akcie. 

 
6. Športovec má striktne zakázané akékoľvek používanie, alebo manipuláciu s nedovolenými 

podpornými prostriedkami v zmysle antidopingových pravidiel WADA, ale aj alkoholickými, 
tabakovými, návykovými či psychotropnými látkami. 

 
7. Športovec sa nesmie správať vulgárne, prejavovať neetické alebo zlostné, či agresívne 

konanie v osobnom styku a pri komunikácii cez internet, alebo cez sociálne siete. 
 
8. V prípade nutnosti akýmkoľvek spôsobom z osobných dôvodov dočasne zmeniť interné 

pravidlá činnosti RD, musí požiadať o takúto zmenu vedúceho akcie.  
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

Príloha č. 2 
Prezentačné a Marketingové pravidlá činnosti reprezentačného družstva 2015 

 
SZKDV si v zmysle stanov Medzinárodnej kanoistickej federácie ICF o výhradnosti 

reklamných plôch na oficiálnom výstroji a výzbroji športovcov, v zmysle dotačnej zmluvy 
s Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky a v zmysle zmlúv 
o spolupráci s rezortnými strediskami vrcholového športu vyhradzuje tieto prezentačné, 
reklamné a marketingové práva: 

 
1. Na oficiálnych akciách RD, na vybraných podujatiach a počas prípravy na tieto podujatia 

budú na náklady SZKDV na športovej výstroji a výzbroji umiestniť reklamné nápisy a logá 
partnerov SZKDV podľa tohto manuálu: 

 a) Na oficiálnom oblečení Reprezentačného družstva bude exkluzívne umiestnený Štátny 
znak Slovenskej republiky a výhradne iba loga partnerov SZKDV v tomto rozsahu: 

      - logo Slovakia Canoe Slalom Team 
      - logo rezortného strediska vrcholového športu do ktorého športovec spadá 
      - logo jedného generálneho partnera SZKDV 
      - loga dvoch hlavných reklamných partnerov SZKDV 
      - logo produktového partnera SZKDV pre oblečenia 
b) Logo Generálneho partnera bude umiestnené aj na športovej výstroji v tomto rozsahu: 
       - prilba:  veľkosť 100 cm2 – exkluzívne na prednej strane, pod štátnym znakom 
       - kajak/kanoe: veľkosť 700 cm2  - predná paluba – exkluzívne v prvej pozícii od sedačky 
       - oblečenie na vodu: veľkosť 2x 40 cm2 – umiestnené na obidvoch rukávoch 
       - oblečenie a výstroj používaný pri doplnkových športových aktivitách: 40 cm2 – hrudník 
c) Loga Hlavných reklamných partnerov budú umiestnené aj na športovom výstroji v tomto 

rozsahu: 
       - prilba: veľkosť 2x 40 cm2 – bočné strany 
       - kajak/kanoe: veľkosť 2x 500 cm2  - zadná paluba – prvá a druhá pozícia za sedačkou  
       - oblečenie na vodu: veľkosť 2x 40 cm2 – umiestnené na obidvoch rukávoch 
       - oblečenie a výstroj používaný pri doplnkových športových aktivitách: 40 cm2 – 

umiestnené na obidvoch rukávoch 
d)  Logo oficiálneho partnera pre oblečenie bude umiestnené na: 
       - cestovná taška, exkluzívne používanie  pri oficiálnych cestách  
       - oblečenie na vodu: špricka veľkosť 150 cm2 – exkluzívne 
 
2. Neumiesťovať na výstroj a výzbroj nápisy alebo logá spoločností, resp. firiem, s ktorými 

nemá športovec alebo SZKDV zmluvný vzťah. 
 
 



 
 

 

 

3. Športovec je pri podpise Štatútu reprezentanta ako aj pri zmene aktuálneho stavu počas 
športovej sezóny  

- povinný informovať MRD o individuálnych podporných zmluvách, z ktorých vyplýva 
povinnosť umiestniť reklamné prvky na športový výstroj a výzbroj športovca a urobiť tak až po 
písomnom odsúhlasení celkového reklamného vizuálu výstroje Generálnym manažérom SZKDV. 

 
4.   Partneri športovca prezentovaný na športovej výstroji a výzbroji v sezóne 2015: 
 
a/ 
 
b/ 
 
c/ 
 
d/ 
 
 
v Bratislave, dňa:........................................                                      Schválil:............................................. 
 

 
 



FUTURE TEAM 2020    
CANOE SLALOM 

 SLOVAKIA CANOE TEAM 
Január 2015 

 
 
Future team 2020 je novovzniknutý tím v rámci stratégie zväzu v ktorej sa snažíme hladať pretekárov, ktorí by mali na OH 2020 v 
Tokiu reálne bojovať o medaile (nie iba o účasť na OH!). V tomto projekte bude pyramídovým spôsobom vytvorená selekcia 
pretekárov ktorí budú na záver v kombinácii so súčastnou úspešnou generáciou tvoriť silný tím s vysokým potenciálom zisku 
medailí počas nasledujúcej generačnej výmeny seniorských pretekárov SZKDV. 
 
Podmienky vstupu do Future team-u 2020: 
 
- vek do 23 rokov 
- reprezentant RD seniorov 
- reprezentant RD23 
- reprezentant RDJ 
- extrémne talentovaný pretekár do 15 rokov (na návrh skupiny trénerov) 
- každý člen, ktorý sa už raz stal členom FT bude evidovaný vo FT až do dovŕšenia veku 23 rokov. 
 
Do Future tímu 2020 (ďalej len FT)  vstupuje na začiatku veľmi široká škála pretekárov. Ich poradie a potenciál vo FT definuje: 
  

Sofistikovaný výber mládežníckych talentov v kanoistike na divokej vode. 
 
Pre výber a zoradenie mládežníckych športovcov je použiých 11 kritérií, ktoré majú rozličnú vážnosť na celkový výsledok. Po 
dosadení bodov sa vytvorí v každej kategórii samostatne poradie sloveských mládežníkov. 
!
BODOVACIA(TABULKA:(
!
Výsledok (najlepší, druhý najlepší  v aktuálnej sezóne, najlepší v minulej sezóne) 60% 
Vek (14 - 23r.)  10% 
Lekársko - fyziologické hodnotenie NSČ 20% 
Hodnotenie perspektívy vybranými trénermi 10% 



 
1. výsledok 
 
1. 1. Najlepšie individuálne umiestnenie v aktuálnom roku na OH, MS, ME, SP, ME23, MS23, MEJ, MSJ. 
 
2013/ l. 1.miesto 2.-3.miesto 4.-6.miesto 7.-10.miesto 
OH 24 20 18 16 
MS 20 16 14 12 
ME, SP 18 14 12 10 
MS 23 16 12 10 8 
ME23, MSJ 14 10 8 6 
MEJ 12 8 6 4 
!
!
1.2. Druhé najlepšie individuálne umiestnenie v aktuálnom roku na OH, MS, ME, SP, ME23, MS23, MEJ, MSJ. 
!
2013/ ll. 1.miesto 2.-3.miesto 4.-6.miesto 7.-10.miesto 
OH 12 10 9 8 
MS 10 8 7 6 
ME, SP 9 7 6 5 
MS 23 8 6 5 4 
ME23, MSJ 7 5 4 3 
MEJ 6 4 3 2 
!
!
1.3. Najlepšie individuálne umiestnenie v minulom roku na OH, MS, ME, SP, ME23, MS23, MEJ, MSJ. 
!
2012/ l. 1.miesto 2.-3.miesto 4.-6.miesto 7.-10.miesto 
OH 12 10 9 8 
MS 10 8 7 6 
ME, SP 9 7 6 5 
MS 23 8 6 5 4 
ME23, MSJ 7 5 4 3 
MEJ 6 4 3 2 
!



!
!
!
1.4. Poradie v celkovom hodnotení domácich nominačných pretekov RD23 a RDJ. 
!
1.miesto 12 bodov 
2.miesto 10 bodov 
3.miesto 8 bodov 
4.miesto 6 bodov 
5.miesto 4 body 
6.miesto 2 body 

 
 
2. Vek športovca. 
!
23 rokov 1 bod 
22 rokov 2 body 
21 rokov 3 body 
20 rokov 4 body 
19 rokov 5 bodov 
18 rokov 6 bodov 
17 rokov 7 bodov 
16 rokov 8 bodov 
15 rokov 9 bodov 
14 rokov 10 bodov 

 
 
3. Lekárske hodnotenie a športová diagnostika: 
 
Bodové hodnotenie 0 – 20 bodov bude výsledkom konzília – NŠC. Nezávislí subject NŠC bude 1 x ročne testovať všetkých 
pretekárov, zväčša na jeseň. Z odborného hladiska budú posudzovať výkonnosť pretekára vzhľadom k jeho veku.  
 
 
 
 



4. Hodnotenie perspektívy skupinou trénerov: 
 
Bodové hodnotenie 0 – 5 bodov Technika pádlovania a cit na vodu vzhľadom k veku pretekára. Všeobecná talentovanosť . 
Bodové hodnotenie 0 – 2 body. Trénerské zázemie. (Posúdenie systematického trénerského zázemia spojeného s ďalšími členmi 
realizačného mikrotímu (masér, doktor, fyzioterapeut, videotechnik, dietológ atď.) 
Bodové hodnotenie 0 – 1 body. Tréningové podmienky.(Podľa množstva času odtrénovaného na type tréningovej trate) 
Bodové hodnotenie 0 – 2 body. Profesionálny prístup športovca s vôľou byť úspešný. 
 
Najlepšie a najhoršie bodové hodnotenie sa škrtne a z ostatných sa vypočíta priemer. Ak sa niekto nebude vedieť rozhodnúť dá N 
a nepočíta sa do priemeru. Hodnotiaci tréneri: 
 
Cibák P.st., Hochschorner, Martikán J., Minčík, Galovič, Gejdoš, Mráz P., Mráz T., Orokocký, Ostrovský, Cibák P.ml. 
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Smernica)o)činnosti)TSM!!
Smernica!SZKDV!č.!1/2015!

"
 Agenda: športová komisia 
 Schválená: 18. 5. 2014 Výkonným výborom SZKDV 
 Účinnosť: pre rok 2015 

 
"
 
1. Zriadenie tréningového strediska mládeže navrhuje VV SZKDV. 
 
2. TSM má regionálny charakter. TSM zabezpečuje výber mládeže a tréningovú prípravu 
pre nadpriemerne talentovaných športovcov. 
 
Úlohy TSM: 
- v spolupráci s oddielmi poskytnúť pravidelnú dlhodobú športovú prípravu vybratým 
športovcom s predpokladom dosiahnuť vrcholnú športovú úroveň vo vekovej kategórii od 16 
rokov. 
- vytvárať u športovcov trvalý vzťah k športu a pravidelnému športovému tréningu. 
 
3. Podmienky vzniku a fungovania šiestich TSM (LM, BA, ZA, KE, ZV, DK) – sú dané 
štruktúrou nového modelu zabezpečenia mládežníckej reprezentácie a smernicou pre TSM. 
V TSM musí byť minimálne 5 športovcov, ktorí splnia kritéria pre zaradenie.  
 
4. Zaradenie do TSM: 
Do TSM 2015 môžu byť zaradené ročníky narodenia 1998 a mladší. Ročník narodenia 1998 
môže byť v roku 2015 zaradený do TSM len do ukončenia domácej nominácie. Pretekári 
budú do TSM zaradení podľa výsledkov v roku 2014. 
  
 4.1. Kritérium pre zaradenie ročníkov narodenia 1998: 
 - získať v nominačných pretekoch na MSJ 2015 (podľa už schválených kritérií) 
 aspoň jeden olympísky bod a zároveň v konečnom rebríčku SLP získať ll.VT. 
 
 4.2. Kritérium pre zaradenie ročníkov narodenia 1999: 
 - vyštartovať a byť klasifikovaný na jednom z týchto pretekov: 1., 2., 7., 8. kolo 
 SLP  2014 a zároveň v konečnom rebríčku SLP získať ll.VT. 
 
 4.3. Kritérium pre zaradenie ročníkov narodenia 2000/2001: 
 -  umiestnenie do prvej tretiny III. VT v konečnom rebríčku SLP slalom 
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 4.4. Kritérium pre zaradenie ročníkov narodenia 2002 a vyšší : 
 -  umiestnenie do prvej polovice III. VT v konečnom rebríčku SLP slalom 
 

 4.5. Tréner TSM má v prípade hrubého porušovania interných pravidiel alebo na 
žiadosť športovca právo vyradiť ho z TSM. 

"
 4.6. Do TSM nemôžu byť zaradení a hodnotení členovia stredísk vrcholového športu  
 s kompletným fin. zabezpečením, členovia Top tímu a členovia centra 
 olympijskej prípravy. 
"
 4.7. TSM si nemôžu pretekári vybojovať na základe výsledkov v kategórii C2M. 
 
5. Finančné hodnotenie TSM v sebe zahrňuje aspekty: 

• špeciálna výkonnosť,(kvalita) 
• počet športovcov.(kvantita) 

  
5.1. Bodové hodnotenie špeciálnej výkonnosti: 

  a)  medailista MSJ, MEJ v individuálnych kategóriách vo vodnom slalome 6 bodov 
a) štart na MSJ, MEJ vo vodnom slalome     4 body 
b) pretekár s I. VT vo vodnom slalome      4 body 
c) pretekár s II. VT vo vodnom slalome     3 body 
d) žiak mladší minimálne prvá tretina III. VT v konečnom rebríčku SLP slalom 2 body 
e) športovec môže získať bodové hodnotenie, len za najvyššiu dosiahnutú hodnotu v danom kalendárnom 

roku. 
 
 
6. Výpočet pridelenia finančných prostriedkov: 

a) TSM dostane základnú podporu na činnosť (profesionálny tréner + paušálny 
príspevok na činnosť + výkonostný príspevok + náborová práca). 

b) výška výkonnostného príspevku určeného na činnosť TSM závisí od počtu získaných 
bodov všetkých pretekárov v TSM v danom regióne a následného pomerného 
vyjadrenia podielu z celkového počtu udelených bodov. 

c) zo zostatku sumy na činnosť sa prerozdelí 25% kvalitatívneho a 75% kvantitatívneho 
podielu, 

d) pri výpočte TSM sa bude rešpektovať v akom regióne je pretekár k 1.1.2015. Podľa 
toho sa bude prepočítavať kvantitatívny aj kvalitatívny podiel na výpočte jednotlivých 
TSM. 

e) Finančný príspevok pre TSM je podmienený aj aktívnym nárastom prijatých detí v 
danom regióne na vodný slalom kde na základe podkladov rozhodne VV o výške 
pridelených financií za náborovú prácu regiónu. 

 
 
7. Zodpovedný tréner TSM predkladá športovému riaditeľovi správu za TSM: 

a) správu o činnosti za príslušný kalendárny rok a plán práce TSM, najneskôr do 31. 10. 
b) výsledky testovania pretekárov 2x ročne (prvá polovica októbra a druhá polovica 

februára). 
c) dochádzku na tréningy a odtrénované objemy pretekárov. 
d) informáciu o pravidelnom lekárskom sledovaní zdravotného stavu športovcov 

a prípadných dlhodobých zdravotných problémoch pretekárov. 
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8. Športový riaditeľ posúdi správu o činnosti a plán práce TSM a pripomienkuje jednotlivé 
body. 
 
9. Športový riaditeľ následne predkladá na VV návrhy na zrušenie, zriadenie, resp. 
rozšírenie TSM. 
 
 
10. Finančné prostriedky na činnosť TSM môžu byť použité v zmysle rozpočtu TSM na 
príslušný kalendárny rok na: 
 

• športovú prípravu členov TSM, 
• prenájom tréningových priestorov, 
• účasť na športových podujatiach s výnimkou účasti na SLP, všetkých vekových 

kategórii, 
• nákup najnutnejšieho športového vybavenia neinvestičného charakteru, 
• odmeny pomocným trénerom, 
• lekárske zabezpečenie."







15 000 € 5 000 €

Klub Počet žiakov Body za SLPž Kvantitatívny 
podiel Kvalitatívny podiel Dotácia 

kvantita Dotácia kvalita Dotácia spolu

ATUKO 1 0 0,96% 0,00% 144,23 € 0,00 € 144,23 €

DUŽA 1 0 0,96% 0,00% 144,23 € 0,00 € 144,23 €

KKDV 7 0 6,73% 0,00% 1 009,62 € 0,00 € 1 009,62 €

KKZV 0 0 0,00% 0,00% 0,00 € 0,00 € 0,00 €

KTKLM 22 34 21,15% 30,91% 3 173,08 € 1 545,45 € 4 718,53 €

KVSKV 8 0 7,69% 0,00% 1 153,85 € 0,00 € 1 153,85 €

PČK 0 0 0,00% 0,00% 0,00 € 0,00 € 0,00 €

SOKŽA 3 0 2,88% 0,00% 432,69 € 0,00 € 432,69 €

ŠKPBA 5 5 4,81% 4,55% 721,15 € 227,27 € 948,42 €

ŠKPDK 6 0 5,77% 0,00% 865,38 € 0,00 € 865,38 €

TUZV 8 23 7,69% 20,91% 1 153,85 € 1 045,45 € 2 199,30 €

UKBA 15 24 14,42% 21,82% 2 163,46 € 1 090,91 € 3 254,37 €

UVLKO 13 12 12,50% 10,91% 1 875,00 € 545,45 € 2 420,45 €

ŽKVŽA 15 12 14,42% 10,91% 2 163,46 € 545,45 € 2 708,91 €

Celkom 104 110 100,00% 100,00% 15 000,00 € 4 999,98 € 19 999,98 €

Pozn.: body za SLPž podľa OH bodov za 1.-6. miesto v každej kategórii, kvalit. podiel = 25 %, kvantit. podiel = 75 %

ROZDELENIE FINANČNÝCH PROSTRIEDKOV NA KLUBY 2015
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Zúčtovacie+pokyny!projektu!
Hľadáme(olympijských(víťazov(2015!

!
Valné! zhromaždenie! Slovenského! zväzu! kanoistiky! na! divokej! vode! (SZKDV)! schválilo! na!
svojom! zasadnutí! 21.! februára! 2015!pridelenie! finančných!prostriedkov! z!Nadácie! Slovenskej!
sporiteľne! na! podporu! a! rozvoj! telesnej! kultúry! v! oblasti! kanoistiky! na! divokej! vode!
prostredníctvom! realizácie!projektu!Hľadáme!olympijských! víťazov! v! roku!2015.! Jednotlivým!
klubom! bude! podpora! rozdelená! na! základe! kvalitatívneho! a! kvantitatívneho! hodnotenia!
žiackych!kategórií!(v!prílohe).!
!
Tieto! prostriedky!poukáže! SZKDV!bankovými! prevodmi!na! účty! jednotlivých! klubov!hneď!po!
zdokladovaní,! skontrolovaní! ich! použitia! a! predložení! záverečnej! správy! o! použití! finančného!
príspevku,!najneskôr)do)30.)9.)2015.!
!
Pokyny)pre)spracovanie)záverečnej)správy)o)použití)finančného)príspevku)
)
Príjemca!je!povinný!zdokladovať!celú!sumu!finančného!príspevku,!t.j.!100!%.!
Záverečná!správa!musí!byť!predložená)písomne)na) adresu) Slovenského) zväzu)kanoistiky)
na)divokej)vode,)Junácka)6,)832)80)Bratislava,)NAJNESKÔR)do)30.)9.)2015.))
Záverečné)správy)dodané)po)tomto)termíne)nebudú)akceptované)a)budú)mať)za)následok)
vylúčenie)z)projektu.)
Záverečnú! správu! –! t.! j.! titulku,! programovú! správu,! finančnú! správu! a! fotodokumentáciu! Y!
zašlite!aj!elektronicky!na!adresu:! jezikova@canoeslalom.sk!alebo! ju!priložte!na!CD!v!písomnej!
verzii.!
!
Titulka)správy)
!
Titulná!strana!správy!musí!obsahovať:!
1.!Názov!organizácie!
2.!Výška!finančného!príspevku!
3.!Počet!podporených!žiakov!
!
Programová)správa)
!
Programová!správa!obsahuje!informácie!týkajúce!sa!vyhodnotenia!projektu.!
)
Vyhodnotenie)projektu))
Pod! vyhodnotením! projektu! rozumieme! Vaše! zhodnotenie! realizácie! hradenej! z!finančného!
príspevku.!
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Vyhodnotenie!by!malo!obsahovať!najmä:!!
1!.!Menný!zoznam!podporených!žiakov!s!uvedeným!rokom!narodenia!
2! Zhodnotenie! aktivít,! ktoré! ste! realizovali.! Popíšte! výsledky! a!výstupy! projektu.! Údaje!
uvádzajte!čo!najkonkrétnejšie.!
3.!Ak!bol!nejaký!ohlas!od!iných!ľudí,!napr.!rodičov!žiakov,!napíšte!ho.!
4.!Boli!naplnené!ciele!projektu,!ktoré!ste!si!stanovili?!Ak!áno,!ako?!Ak!nie,!prečo!nie?!
!
Prosíme!Vás,!aby!ste!k!správe!priložili!fotografie,!ktoré!dokumentujú!priebeh!projektu.!
!
Finančná)správa)
!
Finančná! správa! obsahuje! vyúčtovanie! prostriedkov,! ktoré!Vám!boli! poskytnuté! na! realizáciu!
športovej!prípravy!žiackych!športovcov.!
)
Finančné)vyúčtovanie)predkladajte)v)nasledovnej)podobe)

1. K! vyúčtovaniu! žiadame! predložiť! fotokópie! prvotných! aj! druhotných! účtovných!
dokladov.!

2. Originály!účtovných!dokladov!si!ponechávate!vo!svojej!účtovnej!evidencii!tak,!aby!mohli!
byť!kedykoľvek!prístupné!kontrole!SZKDV!alebo!Nadácii!Slovenskej!sporiteľne.!

!
Prvotné)účtovné)doklady)

• faktúry!
• !výpisy!z!registračných!pokladníc!
• !cestovné!doklady!spolu!s!cestovným!príkazom!
• !iné!

!
Druhotné)účtovné)doklady)
•!výdavkový!pokladničný!doklad!organizácie!v!prípade!hotovostnej!platby!
•!bankový!výpis!organizácie!(nie!platobný!príkaz)!v!prípade!bezhotovostnej!platby!
!
Pri!každej!faktúre!musíte!uviesť!(zdokumentovať)!akým!spôsobom!bola!uhradená,!napr.:!výpis!
z!účtu,!výdavkový!a!príjmový!doklad.!K!výdavkovému!bloku!musí!byť!priložený!účet!z!pokladne,!
alebo!faktúra.!
!
Pri)vyúčtovaní)služieb)

• faktúra!alebo!iná!zmluva!o!službe!adresovaná!na!klub!
• daňový!doklad!autorizujúci!zaplatenie!faktúry:!
• bezhotovostná!platba!Y!výpis!z!účtu!(nie!príkaz!na!úhradu)!
• hotovostná! platba! Y! príjmový! pokladničný! doklad! od! dodávateľa! spolu! s! očíslovaným!

výdavkovým!pokladničným!dokladom!
• v!prípade,!že!ide!o!akciu!v!zahraničí,! treba!k!dokladu!priložiť!aj!stručný!preklad,!o!akú!

službu!ide!
!
Pri)vyúčtovaní)cestovného)

• cestovné!doklady!na!cestovnom!príkaze!
• daňový!doklad!autorizujúci!preplatenie!cestovných!nákladov:!
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• bezhotovostná!platba!Y!výpis!z!účtu!(nie!príkaz!na!úhradu)!

• hotovostná!platba!Y!výdavkový!pokladničný!doklad!

!

Účel)poukázaných)finančných)prostriedkov))
)
Finančné!prostriedky!budú!poukázané!priamo!na!kluby!vodného!slalomu!zabezpečujúce!prácu!

s!deťmi!a!mohli!byť!použité!v!určenom! termíne! len!na!podporu! športovej! činnosti!detí!do!15!

rokov!(prvým!rokom!mladší!dorastenec!má!nárok!na!čerpanie!podpory,!druhým!rokom!mladší!

dorastenec!už!nie)!na:!

• účasť!na!domácich!a!medzinárodných!športových!podujatiach!!

• športovú!prípravu,!výcvikový!tábor!mimo!miesta!bydliska!

• prenájom!tréningových!priestorov!

• nákup!špecializovaného!športového!výstroja!neinvestičného!charakteru!(špricka,!pádlo,!

plávacia!vesta,!prilba,!atd.)!

!

Cieľom! podpory! je! zabezpečenie! optimálnych! tréningových! podmienok! pre! mládežníckych!

športovcov!priamo!v!ich!domovských!kluboch!vo!všetkých!kanoistických! regiónoch!Slovenska!

a!ich!účasti!na!pretekoch,!ako!významného!motivačného!faktoru!do!športovania.!

!

!

V!prípade!potreby!sa!obráťte!na!sekretariát!SZKDV,!ktorý!Vám!poskytne!ďalšie!informácie.!



Dátum tlače: 15.11.2014

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

Por Meno Pr'č Klub Suma
1 Sedláček'Róbert 1237 ŠKPBA 91,88
2 Mrázová'Iveta 1116 KTKLM 80,88
3 Kollár'Dušan 0125 KTKLM 77,01
4 Potočná'Mária 0483 UKBA 69,18
5 Veselský'Anton 0576 ŠKPDK 66,65
6 Augustín'Peter 0001 ŽKVŽA 65,16
7 Giertl'Luboš 0437 TUZV 63,52
8 Kružliak'Boris 0277 UKBA 62,32
9 Hujsová'Daniela 0373 ŠKPBA 61,09
10 Ižo'Igor 0406 ŠKPDK 59,23
11 Nevařil'Radko 0787 ŠKPBA 58,31
12 Slašťan'Peter 0445 TUZV 57,97
13 Starzlová'Svetlana 0715 ŠKPBA 56,28
14 Illeková'Emília 0471 UKBA 53,62
15 Kollárová'Renáta 0102 KTKLM 52,47
16 Drobáň'Ivan 0093 KTKLM 51,94
17 Záhumenský'Pavol 0793 ŠKPDK 47,28
18 Porubská'Lenka 1121 TUZV 44,41
19 Štaffen'Radoslav 1110 ŽKVŽA 43,72
20 Máleková'Alžbeta 0479 KDVBA 40,27
21 Varšámyi'Tomáš 0624 ŠKPBA 39,32
22 Staríčková'Natália 0494 UKBA 38,94
23 Šácha'Ján 0378 ŠKPBA 38,57
24 Happák'Peter 0744 ŠKPBA 37,69
25 Halčinová'Mariana 0570 UVLKO 37,19
26 Tomko'Igor 0728 KTKLM 36,21
27 Giertlová'Ivana 0583 TUZV 36,09
28 Zárubová'Ladislava 0906 KTKLM 36,07
29 Zererová'Milica 0500 KDVBA 34,66
30 Brunčiak'Peter 0082 KTKLM 34,44
31 Maco'Ján 0478 KDVBA 34,18

Mlynarčíková'Miroslava 0141 KTKLM 34,18
33 Hochschornerová'Gabriela 0368 ŠKPBA 33,20
34 Cibáková'Katarína 0088 KTKLM 32,50
35 Macúš'Michal 0632 ŽKVŽA 32,35
36 Zaťko'Július 0190 KTKLM 31,55
37 Klačko'Peter 0009 ŽKVŽA 30,96
38 Stanovský'Martin 0425 ŠKPDK 30,28

PORADIE
'2014 ROZHODCOVIA



39 Piaček'Ján 0156 KTKLM 29,35
40 Knézl'Vladimír 0474 KDVBA 27,40
41 Beňušová'Jana 0356 ŠKPBA 27,31
42 Vašová'Ľubica 0534 DUŽA 26,42
43 Macúšová'Katarína 0753 ŽKVŽA 25,72
44 Blažej'Karol 0194 KVSKV 25,70
45 Klačková'Gabriela 0010 ŽKVŽA 25,39
46 Lejsalová'Oľga 0441 TUZV 24,54
47 Šlachta'Karol 0180 KTKLM 23,82
48 Ižová'Lenka 0407 ŠKPDK 22,82
49 Záhorská'Lucia 0115 KTKLM 21,88
50 Pripinová'Margita 0160 KTKLM 21,85

Skubíková'Mária 0170 KTKLM 21,85
52 Pripin'Milan 0159 KTKLM 21,37
53 Droppa'Ľubomír 0095 KTKLM 20,71
54 Ontková'Katarína 0151 KTKLM 19,59
55 Daníková'Renáta 1269 ŽKVŽA 19,46
56 Mráz'Pavol 0542 DUŽA 19,37
57 Illek'Branko 0202 KVSKV 19,14
58 Petro'Ľubor 0056 BKVSZ 18,65
59 Stanovský'Miroslav 0427 ŠKPDK 18,06
60 Hužička'Vladimír 0518 UVLKO 16,72
61 Balúchová'Anna 0074 KTKLM 16,52

Palov'Adrián K KTKLM 16,52
Piačková'Kata 0157 KTKLM 16,52
Piatka'Ivan K KTKLM 16,52

65 Maco'Martin K UKBA 15,53
Michalíková'Jana 0287 UKBA 15,53
Vybíral'Vladimír 0499 UKBA 15,53

68 Kaniščák'Tomáš K ŠKPBA 15,36
69 Andelová'Jaroslava 0230 UVLKO 14,57
70 Sojková'Denisa ŠKPBA 14,39
71 Šlesár'Peter 0754 ŽKVŽA 14,38
72 Šlachta'Martin 0100 KTKLM 14,31
73 Studený'František 0447 TUZV 14,22
74 Vaš'Jakub 0029 DUŽA 13,43
75 Ďurec'Peter K UKBA 13,23
76 Soták'Ján 0490 UKBA 12,14
77 Kundeková'Barbora K UKBA 11,79
78 Oceľová'Zuzana 0164 KTKLM 11,21
79 Simon'Alexander 0017 ŽKVŽA 10,39
80 Kleberc'Róbert ŠKPBA 10,20
81 Potočný'Vojtech'st. 0295 UKBA 8,96
82 Toncarová'Martina 1125 TUZV 8,75
83 Machaj'Peter 0132 KTKLM 8,36

Pffefferová'Zuzana 0015 ŽKVŽA 8,36



85 Benko'Pavel KTKLM 8,16
Benko'Vladimír KTKLM 8,16
Čierny'Ivan SZKDV 8,16
Slafkovský'alexander 0100 KTKLM 8,16

89 Brašková'Miriam UVLKO 8,00
90 Drobáňová'Margita 0094 KTKLM 7,77
91 Žarková'Terézia K UKBA 5,81
92 Glejtek'Peter 0329 ŽKVŽA 5,12

Tvrdý'Michal ŽKVŽA 5,12
94 Grigar'Richard 0653 KTKLM 5,01
95 Čižmárik'Anton 0505 UVLKO 4,89
96 Mitašík'Anton 0012 ŽKVŽA 4,85
97 Hríviková'Eva 0007 ŽKVŽA 4,45

Mitašíková'Marta 0013 ŽKVŽA 4,45
99 Lešková'Ľudmila 0237 LOKO 4,37
100 Vojtek'Marek 0451 TUZV 4,06
101 Milecová'Iveta KTKLM 3,65
102 Murcko'Peter UVLKO 3,12
103 Molnárová'Henrieta UVLKO 2,92
104 Dojčanová'Mária 1042 UKBA 2,91

Potočný'Marian 1122 UKA 2,91
106 Hujsová'Zorka K ŠKPBA 2,82
107 Adamec'Peter 0396 ŠKPDK 2,54
108 Cibák'Ivan 0036 KTKLM 1,15

Illovský'Marián 0332 SOKŽA 1,15
110 Gejdoš'Stanislav 0104 KTKLM 1,14
111 Hons'Martin 0330 SOKŽA 0,83
112 Slučik'Jaroslav 0610 SOKŽA 0,42
113 Uram'Jozef 0962 ŽKVŽA 0,34
114 Janík'Rastislav 0783 TUZV 0,22

Kortišová'Katarína K TUZV 0,22
Vida'Imrich K TUZV 0,22

Vypracoval: Ižo'Igor



Dátum tlače: 15.11.2014

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

Kategória: C1M

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Slafkovský Alexander 83 MT DULM 200 200 200 186 186 174 6 / 8 1146
2 Rozmuš Karol 87 ŠKPBA 200 200 200 174 174 174 6 / 12 1122
3 Beňuš Matej 87 MT ŠKPBA 200 186 186 174 164 164 6 / 7 1074
4 Baďura Jerguš 91 ŠKPBA 200 186 174 164 164 156 6 / 8 1044
5 Gurecka Marko 96 DS MT DULM 200 174 164 148 148 142 6 / 11 976
6 Gajarský Patrik 91 DULM 186 186 156 156 142 136 6 / 11 962
7 Martikán Michal 79 MT DULM 200 200 186 186 174 0 5 / 5 946
8 Daník Ladislav 72 ŽKVŽA 186 186 148 148 136 136 6 / 13 940
9 Migorodský Marko 98 DM DULM 174 164 156 148 136 136 6 / 12 914
10 Glejtek Peter 69 ŽKVŽA 174 174 142 142 136 130 6 / 13 898

Hranica pre udelenie I. VT
11 Štekláč Filip 98 DM KKZV 164 164 156 142 130 122 6 / 17 878
12 Džurný Tomáš 95 DULM 156 148 130 126 126 126 6 / 11 812
13 Jasič Jozef 76 KTKLM 156 142 126 126 122 122 6 / 11 794
14 Krupa Felix 00 ŽS UKBA 142 136 136 130 126 122 6 / 24 792
15 Mračna Martin 96 DS DULM 156 148 142 130 130 72 6 / 8 778
16 Sedláček Tomáš 99 DM KVSKV 142 136 130 126 122 118 6 / 18 774
17 Iľanovský Tomáš 91 KVSKV 148 130 126 122 118 114 6 / 10 758
18 Macúš Ľudovít 01 ŽS ŽKVŽA 130 126 122 122 118 118 6 / 23 736
19 Pirický Adam 98 DM UVLKO 148 130 126 114 108 105 6 / 11 731
20 Matejka Miroslav 89 KTKLM 164 156 156 142 48 0 5 / 5 666
21 Vajda Matúš 99 DM ŽKVŽA 108 105 102 102 102 102 6 / 10 621
22 Mráz Juraj 02 ŽM KTKLM 108 108 105 105 93 87 6 / 15 606
23 Porubský Allan 02 ŽS TUZV 114 111 111 99 68 68 6 / 12 571

Hranica pre udelenie II. VT
24 Vajda Tibor 02 ŽM ŽKVŽA 114 111 108 105 68 64 6 / 8 570
25 Mihok Timotej 01 ŽS UVLKO 108 105 102 90 80 72 6 / 11 557
26 Bachleda Andrej 00 ŽS UVLKO 105 102 99 87 58 56 6 / 8 507
27 Zuzik Roman 00 ŽS SOKŽA 99 99 84 81 54 54 6 / 7 471
28 Štaffen Dávid 05 ŽM ŽKVŽA 90 90 90 84 52 52 6 / 12 458
29 Janovčík Adam 02 ŽM KTKLM 96 96 80 58 54 54 6 / 9 438
30 Ľubelan Erik 97 DS KTKLM 111 111 108 93 0 0 4 / 4 423
31 Štaffen Matúš 02 ŽM ŽKVŽA 102 81 64 60 60 54 6 / 8 421
32 Špišák Jakub 00 ŽS UVLKO 93 87 76 48 47 0 5 / 5 351
33 Slučik Jaroslav 63 SOKŽA 136 122 0 0 0 0 2 / 2 258
34 Krišák Adam Miroslav 98 DM PČK 96 78 0 0 0 0 2 / 2 174
35 Palou Oliver 97 DS KVSKV 93 78 0 0 0 0 2 / 2 171
36 Uram Jozef 67 ŽKVŽA 118 43 0 0 0 0 2 / 2 161
37 Dieška Juraj 02 ŽM ŠKPDK 58 50 50 0 0 0 3 / 3 158
38 Jaššák Jakub 99 DM SOKŽA 76 74 0 0 0 0 2 / 2 150
39 Vajda Matej 90 ŠKPBA 72 72 0 0 0 0 2 / 2 144

Barna Peter 68 LOKO 76 68 0 0 0 0 2 / 2 144
Ondejka Martin 99 DM UVLKO 76 68 0 0 0 0 2 / 2 144
Toncar Martin 01 ŽS TUZV 72 72 0 0 0 0 2 / 2 144

43 Osvald Richard 99 DM UKBA 68 68 0 0 0 0 2 / 2 136
Murcko Peter 81 UVLKO 72 64 0 0 0 0 2 / 2 136

45 Skubík Jakub 95 DULM 72 56 0 0 0 0 2 / 2 128
46 Vertaľ Jakub 02 ŽM UVLKO 60 60 0 0 0 0 2 / 2 120

Stano Samuel 02 ŽM UVLKO 64 56 0 0 0 0 2 / 2 120
48 Kořínek Miroslav 01 ŽS KTKLM 56 56 0 0 0 0 2 / 2 112
49 Petrovaj Matúš 02 ŽM UKBA 52 50 0 0 0 0 2 / 2 102

Hranica pre udelenie III. VT
50 Bražina Patrik 97 DS KTKLM 96 0 0 0 0 0 1 / 1 96
51 Buran Ilja 03 ŽM UKBA 48 47 0 0 0 0 2 / 2 95

Šoška Samuel 03 ŽM DUŽA 48 47 0 0 0 0 2 / 2 95
53 Bachleda František 71 ATUKO 46 46 0 0 0 0 2 / 2 92
54 Ďuratny Martin 03 ŽM ŽKVŽA 45 45 0 0 0 0 2 / 2 90

KONEČNÉ PORADIE
SLP  2014    

Body Preteky

SLALOM



55 Daník Šimon 04 ŽM ŽKVŽA 44 44 0 0 0 0 2 / 2 88
56 Molnár František 96 DS UVLKO 80 0 0 0 0 0 1 / 1 80
57 Pašek Matej 00 ŽS UKBA 64 0 0 0 0 0 1 / 1 64
58 Žolko Michal 87 ATUKO 60 0 0 0 0 0 1 / 1 60
59 Gejdoš Stanislav 79 DULM 58 0 0 0 0 0 1 / 1 58
60 Šimičák Martin 96 DS DULM 52 0 0 0 0 0 1 / 1 52

Bugorčík Branko 72 ATUKO 52 0 0 0 0 0 1 / 1 52

Kategória: C2M
Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Kučera Tomáš, Bátik Ján 85/86 MT DULM 200 200 200 186 186 174 6 / 10 1146
2 Šimičák Martin, Skubík Jakub 95/95 DULM 200 200 200 186 174 174 6 / 16 1134
3 Gewissler Matúš, Skákala Juraj 95/95 ŠKPBA 200 186 186 174 174 164 6 / 10 1084
4 Tomko Dominik, Tomko Jakub 96/95 KTKLM 186 186 174 164 164 156 6 / 8 1030
5 Hochschorner P., Hochschorner P. 79/79 ŠKPBA 200 186 186 186 174 76 6 / 6 1008

Hranica pre udelenie I. VT
6 Mihok Timotej, Bachleda Andrej 01/00 ŽS UVLKO 174 164 156 148 148 142 6 / 10 932
7 Škantár Ladislav, Škantár Peter 83/82 MT ŠKPBA 200 200 200 186 0 0 4 / 4 786
8 Stano Samuel, Vertaľ Jakub 02/02 ŽM UVLKO 136 130 72 72 72 68 6 / 8 550
9 Pašek Matej, Krupa Félix 00/00 ŽS UKBA 148 80 80 80 80 76 6 / 7 544
10 Bražina Patrik, Bražina Dávid 97/97 DS KTKLM 174 156 156 0 0 0 3 / 3 486
11 Štaffen Matúš, Macúš Ľudovit 02/01 ŽS ŽKVŽA 164 156 76 76 0 0 4 / 4 472
12 Šoška Peter, Baďura Jerguš 76/91 DUŽA/ŠKPBA 174 142 64 0 0 0 3 / 3 380
13 Macúš Richard,Málek Andrej 97/95 ŠKPBA 174 164 0 0 0 0 2 / 2 338
14 Meďveď Martin, Slučik Jaroslav 86/63 SOKŽA 164 156 0 0 0 0 2 / 2 320

Hranica pre udelenie II. VT
15 Kubinec Filip, Červenka Fedor 02/02 ŽM UKBA 68 60 60 60 60 0 5 / 5 308
16 Sumbal Matúš, Wagner Roman 01/00 ŽS ŠKPBA 136 64 64 0 0 0 3 / 3 264
17 Petrovaj Matúš, Buran Ilja 02/03 ŽM UKBA 68 68 72 0 0 0 3 / 3 208
18 Vajda Tibor, Macúš Ľudovít 02/01 ŽM ŽKVŽA 80 80 0 0 0 0 2 / 2 160
19 Molnár František, Kysel Juraj 96/96 DS UVLKO 76 72 0 0 0 0 2 / 2 148
20 Bugorčík Branko, Bachleda František 72/71 ATUKO 64 64 0 0 0 0 2 / 2 128
21 Paňková Zuzana, Pirická Petrana 04/07 ŽM UVLKO 80 0 0 0 0 0 1 / 1 80

Sedláček Tomáš, Krupa Felix 99/00 DM ŠKP/UK 80 0 0 0 0 0 1 / 1 80
Janovčík Adam, Martikán Michal 02/79 KTKLM 80 0 0 0 0 0 1 / 1 80
Mihok Timotej, Vertyaľ Jakub 01/02 ŽS UVLKO 80 0 0 0 0 0 1 / 1 80
Skubík Jakub, Štekláč Filip 95/98 DLM/KK 80 0 0 0 0 0 1 / 1 80

26 Molnár František, Taraba Tomáš 96/97 DS UVLKO 76 0 0 0 0 0 1 / 1 76
Vertaľ Marek, Vertaľ Matej 66/98 UVLKO 76 0 0 0 0 0 1 / 1 76
Vajda Matej, Kružliak Boris 90/84 ŠKP/UK 76 0 0 0 0 0 1 / 1 76

29 Murcko Peter, Murcko Adam 81/08 UVLKO 72 0 0 0 0 0 1 / 1 72
Gajarský Patrik, Matejka Miroslav 91/89 KTKLM 72 0 0 0 0 0 1 / 1 72
Vertaľ Jakub, Paňko Juraj 02/07 ŽM UVLKO 72 0 0 0 0 0 1 / 1 72

Hranica pre udelenie III. VT
32 Dieška Juraj, Dieška Marek 02/04 ŽM ŠKPDK 68 0 0 0 0 0 1 / 1 68

Ižová Petronela, Knapíková Tatiana 05/05 ŽM ŠKPDK 68 0 0 0 0 0 1 / 1 68
Kořínek Miroslav, Mráz Peter 01/02 ŽS KTKLM 68 0 0 0 0 0 1 / 1 68

35 Bugorčík Branko, Bugorčíková Dana 72/70 ATUKO 64 0 0 0 0 0 1 / 1 64
Paňková Katarína, Paňko Matej 06/07 ŽM UVLKO 64 0 0 0 0 0 1 / 1 64

Kategória: C1Ž

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Škáchová Monika 99 DM MT KTKLM 200 200 200 186 186 174 6 / 17 1146
2 Kopúnová Katarína 94 ŠKPBA 200 186 186 174 174 174 6 / 10 1094
3 Maceková Simona 98 DM ŽKVŽA 200 186 186 174 174 164 6 / 16 1084
4 Murzová Lucia 00 ŽS KTKLM 186 174 174 164 156 148 6 / 14 1002

Hranica pre udelenie I. VT
5 Stanovská Soňa 00 ŽS ŠKPDK 200 186 186 174 164 80 6 / 12 990
6 Glejteková Simona 99 DM ŽKVŽA 156 156 156 156 148 148 6 / 13 920
7 Macová Katarína 86 ŠKPBA 200 200 200 174 80 0 5 / 5 854
8 Brosová Silvia 99 DM DULM 200 164 164 164 72 72 6 / 7 836
9 Koniarová Lea 00 ŽS KTKLM 164 164 136 126 76 76 6 / 10 742
10 Mintálová Eliška 99 DM ŽKVŽA 148 148 142 130 126 0 5 / 5 694

Hranica pre udelenie II. VT
11 Paňková Zuzana 04 ŽM UVLKO 126 122 118 80 80 64 6 / 11 590
12 Orokocká Viktória 95 ŠKPBA 200 186 186 0 0 0 3 / 3 572

Body Preteky

Body Preteky



13 Kortišová Barbora 01 ŽS TUZV 142 136 68 68 68 68 6 / 8 550
14 Kozáková Timea 00 ŽS KTKLM 122 118 76 76 72 72 6 / 8 536
15 Paňková Katarína 06 ŽM UVLKO 72 72 60 60 58 58 6 / 8 380
16 Pirická Petranka 07 ŽM UVLKO 68 64 56 56 52 52 6 / 6 348
17 Nevařilová Kristína 91 ŠKPBA 142 136 0 0 0 0 2 / 2 278
18 Diešková Eva 98 DM ŠKPDK 136 126 0 0 0 0 2 / 2 262
19 Glejteková Petra 96 DS ŽKVŽA 130 130 0 0 0 0 2 / 2 260
20 Lesanská Dorota 96 DS KVSKV 130 122 0 0 0 0 2 / 2 252
21 Chlebová Ivana 03 ŽM KTKLM 80 76 76 0 0 0 3 / 3 232

Hranica pre udelenie III. VT
22 Ďurecová Kristína 02 ŽM UKBA 80 58 58 0 0 0 3 / 3 196
23 Ďurecová Mahuliena 02 ŽM UKBA 76 56 56 0 0 0 3 / 3 188
24 Paňková Eva 81 UVLKO 60 60 0 0 0 0 2 / 2 120
25 Bugorčíková Dana 70 UVLKO 68 0 0 0 0 0 1 / 1 68
26 Koniarová Veronika 97 DS UVLKO 60 0 0 0 0 0 1 / 1 60

Kategória: K1M
Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Hujsa Matúš 91 MT ŠKPBA 200 200 186 186 174 174 6 / 10 1120
2 Šajbidor Ján 82 DULM 200 200 186 186 186 156 6 / 6 1114
3 Janček Ľubomír 86 ŠKPDK 200 200 186 186 164 164 6 / 14 1100
4 Grigar Jakub 97 DS MT DULM 200 200 200 164 156 156 6 / 12 1076
5 Mráz Tomáš 80 DULM 186 186 174 174 164 164 6 / 12 1048
6 Janček Ján 89 ŠKPDK 174 174 164 164 156 142 6 / 14 974
7 Halčin Martin 91 MT DULM 200 200 186 186 102 80 6 / 6 954
8 Málek Andrej 95 ŠKPBA 174 174 164 156 142 136 6 / 10 946
9 Kaniščák Kamil 87 UKBA 156 156 148 148 148 148 6 / 11 904
10 Macúš Richard 97 DS ŽKVŽA 174 164 156 130 130 126 6 / 10 880
11 Blasbalg Peter 96 DS DULM 156 148 142 142 142 136 6 / 15 866
12 Stanovský Martin 96 DS ŠKPDK 174 164 148 130 114 111 6 / 16 841
13 Simon Alexander 71 ŽKVŽA 148 136 130 126 122 114 6 / 14 776
14 Gonšenica Adam 99 DM KTKLM 148 136 130 126 122 111 6 / 17 773
15 Ontko Tomáš 88 KTKLM 142 130 130 126 114 108 6 / 6 750
16 Rajniak Boris 84 ŠKPBA 136 136 126 122 118 102 6 / 10 740
17 Nevařil Matúš 97 DS ŠKPBA 126 122 118 118 111 111 6 / 14 706
18 Urban Miroslav 94 DULM 174 122 122 114 76 76 6 / 7 684
19 Molnár František 96 DS UVLKO 122 114 111 111 108 105 6 / 17 671
20 Koyš Július 97 DS ŠKPBA 126 114 108 108 102 99 6 / 8 657

Hranica pre udelenie I. VT
21 Stanovský Jakub 97 DS ŠKPDK 130 122 118 102 81 72 6 / 14 625
22 Andraška Ján 95 TUZV 118 108 105 102 96 90 6 / 8 619
23 Ondejka Martin 99 DM UVLKO 105 99 99 96 93 93 6 / 20 585
24 Slašťan Peter 90 UKBA 118 118 105 102 72 68 6 / 8 583
25 Štekláč Timotej 99 DM TUZV 99 99 96 96 96 93 6 / 17 579
26 Mikó Radoslav 98 DM ŠKPBA 130 122 114 90 74 48 6 / 8 578
27 Pašek Matej 00 ŽS UKBA 102 102 96 96 87 80 6 / 22 563
28 Linkay Branislav 97 DS KVSKV 93 93 90 87 84 81 6 / 8 528
29 Osvald Richard 99 DM UKBA 99 93 90 87 81 76 6 / 16 526
30 Pirický Adam 98 DM UVLKO 114 105 84 84 66 66 6 / 6 519
31 Toncar Martin 01 ŽS TUZV 102 93 84 81 81 76 6 / 21 517
32 Juríček Patrik 01 ŽS KTKLM 90 87 87 87 84 81 6 / 23 516
33 Štaffen Matúš 02 ŽM ŽKVŽA 90 87 84 78 78 74 6 / 23 491
34 Porubský Allan 02 ŽM TUZV 96 90 76 74 72 72 6 / 19 480
35 Nagy Peter 64 ŠKPBA 136 126 78 47 44 42 6 / 6 473
36 Radler Radovan 98 DM TUZV 87 80 78 76 74 72 6 / 10 467
37 Vajda Tibor 02 ŽM ŽKVŽA 90 78 76 76 72 70 6 / 21 462
38 Kubrický Michal 94 KVSKV 99 81 74 74 72 52 6 / 7 452
39 Lásko Ján 77 UKBA 118 111 105 78 0 0 4 / 4 412
40 Kořínek Miroslav 01 ŽS KTKLM 81 76 72 60 60 60 6 / 19 409
41 Maro Andrej 01 ŽS KTKLM 72 70 70 66 64 64 6 / 18 406
42 Mráz Peter 02 ŽM KTKLM 76 64 62 62 62 62 6 / 18 388
43 Macúš Ondrej 04 ŽM ŽKVŽA 70 68 66 64 58 58 6 / 18 384
44 Adamec Jozef 89 ŠKPDK 118 111 76 76 0 0 4 / 4 381
45 Verťal Matej 98 DM UVLKO 76 72 58 58 56 56 6 / 10 376
46 Šimek Ján 99 DM ŠKPDK 68 64 64 62 50 47 6 / 8 355
47 Mikita Marek 98 DM KTKLM 105 99 76 74 0 0 4 / 4 354
48 Riegel Juraj 99 DM KTKLM 66 62 58 58 54 52 6 / 10 350

Body Preteky



49 Štás Juraj 99 DM KTKLM 62 60 60 58 54 52 6 / 11 346
50 Mráz Juraj 02 ŽM KTKLM 66 58 56 52 52 52 6 / 18 336

Janovčík Adam 02 ŽM KTKLM 76 56 54 52 50 48 6 / 20 336
52 Andrássy Tomáš 85 UKBA 114 108 105 0 0 0 3 / 3 327
53 Petrovaj Matúš 02 ŽM UKBA 64 60 48 47 47 47 6 / 12 313
54 Bobák Filip 01 ŽS KTKLM 60 52 52 50 48 46 6 / 13 308
55 Stano Samuel 02 ŽM UVLKO 64 60 44 42 42 41 6 / 12 293
56 Vertaľ Jakub 02 ŽM UVLKO 60 56 46 44 44 40 6 / 15 290
57 Dieška Juraj 02 ŽM ŠKPDK 58 54 46 44 43 43 6 / 13 288
58 Wagner Roman 00 ŽS ŠKPBA 68 64 39 38 35 35 6 / 8 279

Hranica pre udelenie II. VT
59 Beber Jakub 87 UKBA 99 87 62 29 0 0 4 / 4 277
60 Buran Ilja 03 ŽM UKBA 58 56 42 42 38 38 6 / 12 274
61 Hapák Michal 93 ŠKPBA 114 74 44 41 0 0 4 / 4 273
62 Bárta Michal 90 ŠKPBA 122 118 27 0 0 0 3 / 3 267
63 Sedláček Tomáš 99 DM KVSKV 93 64 58 47 0 0 4 / 4 262

Fiamin Ella 02 ŽM KTKLM 54 50 42 39 39 38 6 / 17 262
65 Hronský Pavol 85 ŠKPBA 81 72 68 29 0 0 4 / 4 250
66 Červienka Kristián 99 DM KVSKV 58 44 40 36 36 34 6 / 7 248
67 Derydt Nicholas 01 ŽS KKDV 60 56 34 33 29 29 6 / 6 241
68 Blaščík Matej 02 ŽM KTKLM 80 52 45 24 21 18 6 / 7 240
69 Kubinec Filip 02 ŽM UKBA 54 50 35 33 33 33 6 / 10 238
70 Vaňo Martin 99 DM KVSKV 56 46 44 43 28 20 6 / 6 237
71 Malatschek Matej 02 ŽM UKBA 54 52 36 32 26 25 6 / 7 225
72 Miklušičák Šimon 87 UKBA 62 60 50 48 0 0 4 / 4 220
73 Macúš Ľudovít 01 ŽS ŽKVŽA 50 43 35 35 33 21 6 / 6 217

Červenka Fedor 02 ŽM UKBA 48 45 32 32 31 29 6 / 10 217
75 Michaliga Filip 99 DM ŠKPBA 68 56 50 40 0 0 4 / 4 214
76 Dodok Martin 99 DM KTKLM 108 105 0 0 0 0 2 / 2 213
77 Buršík Matej 03 ŽM UKBA 48 44 32 31 28 28 6 / 10 211
78 Sumbal Matúš 01 ŽS ŠKPBA 52 31 30 30 29 25 6 / 6 197
79 Švorc Marek 98 DM KVSKV 68 54 54 20 0 0 4 / 4 196

Lupták Jakub 98 DM TUZV 37 37 36 31 28 27 6 / 7 196
81 Kurinec Jakub 02 ŽM KKDV 50 46 28 27 27 16 6 / 6 194
82 Rolko Jakub 04 ŽM TUZV 35 35 34 31 30 28 6 / 8 193
83 Smiščík Filip 02 ŽM KKDV 45 43 30 29 26 17 6 / 7 190
84 Štaffen Dávid 04 ŽM ŽKVŽA 34 33 30 30 30 29 6 / 12 186
85 Kurjak Peter 88 ŠKPDK 111 68 0 0 0 0 2 / 2 179
86 Dieška Marek 04 ŽM ŠKPDK 43 27 24 24 23 23 6 / 13 164
87 Pankuch Andrej 00 ŽS UVLKO 46 41 38 34 0 0 4 / 4 159
88 Ďuratný Martin 03 ŽM ŽKVŽA 28 27 26 25 25 25 6 / 10 156

Valovič Daniel 03 ŽM ŠKPBA 47 47 19 19 12 12 6 / 8 156
90 Suja Mojmír 96 DS TUZV 76 66 0 0 0 0 2 / 2 142
91 Paál Robert 98 DM KVSKV 56 38 27 20 0 0 4 / 4 141
92 Daník Šimon 04 ŽM ŽKVŽA 27 26 22 22 22 21 6 / 10 140
93 Černík Martin 03 ŽM UKBA 39 37 20 17 17 9 6 / 7 139
94 Barna Peter 68 LOKO 72 64 0 0 0 0 2 / 2 136

Cibák Michal 83 KTKLM 76 60 0 0 0 0 2 / 2 136
Murcko Peter 81 UVLKO 68 68 0 0 0 0 2 / 2 136

97 Krišák Adam Miroslav 98 DM PČK 44 36 27 24 0 0 4 / 4 131
98 Bugorčík Branko 72 ATUKO 50 40 40 0 0 0 3 / 3 130

Osadský Ivan 63 ŠKPDK 68 62 0 0 0 0 2 / 2 130
100 Kalivoda Marek 94 KVSKV 93 35 0 0 0 0 2 / 2 128
101 Riegel Marek 03 ŽM KTKLM 29 28 23 19 17 10 6 / 8 126
102 Derydt Maxime ŽM KKDV 46 43 20 16 0 0 4 / 4 125
103 Damborský Miroslav 81 KTKLM 64 56 0 0 0 0 2 / 2 120
104 Rumanský Richard 05 ŽM KTKLM 25 22 20 20 17 15 6 / 8 119
105 Paňko Matej 07 ŽM UVLKO 48 42 14 10 0 0 4 / 4 114

Baďura Jerguš 91 ŠKPBA 114 0 0 0 0 0 1 / 1 114
Janata Martin 94 ŠKPBA 72 42 0 0 0 0 2 / 2 114

108 Kysel Juraj 97 DS UVLKO 58 54 0 0 0 0 2 / 2 112
Paňko Juraj 07 ŽM UVLKO 50 40 13 9 0 0 4 / 4 112

110 Spišák Jakub 00 ŽS UVLKO 26 25 22 18 12 6 6 / 6 109
111 Mihok Timotej 01 ŽS UVLKO 56 52 0 0 0 0 2 / 2 108

Hebort Samuel 04 ŽM KVSKV 44 23 14 14 13 0 5 / 5 108
113 Kozlík Milan 05 ŽM ŽKVŽA 19 19 19 18 17 15 6 / 10 107
114 Gálik Július 91 UKBA 42 34 14 14 0 0 4 / 4 104
115 Eliaš Michal 03 ŽM KVSKV 40 24 22 8 5 4 6 / 6 103



116 Murcko Adam 08 ŽM UVLKO 47 41 12 0 0 0 3 / 3 100
117 Hnáta Dominik 97 DS KVSKV 70 26 0 0 0 0 2 / 2 96
118 Stanko Filip 04 ŽM KTKLM 20 18 16 16 10 9 6 / 6 89
119 Bako Dávid ŽM UKBA 42 40 0 0 0 0 2 / 2 82

Mankovecký Ondrej 05 ŽM UKBA 39 22 21 0 0 0 3 / 3 82
121 Taliga Lukáš ŽM UKBA 42 12 11 8 7 0 5 / 5 80
122 Pisarčík Frederik 02 ŽM KTKLM 23 20 10 9 7 7 6 / 6 76
123 Madaras Jakub 03 ŽM KVSKV 41 15 11 6 2 0 5 / 5 75
124 Šeliga Michal 04 ŽM KKDV 41 24 8 0 0 0 3 / 3 73
125 Jakubis Matej 04 ŽM ŽKVŽA 30 17 14 4 3 1 6 / 6 69
126 Bogner Ľuboš 00 ŽS KVSKV 25 17 11 7 5 2 6 / 6 67
127 Ábelovský Martin 04 ŽM TUZV 21 16 15 12 0 0 4 / 4 64
128 Beňo Peter 03 ŽM TUZV 28 16 13 2 2 0 5 / 5 61
129 Jakubis Juraj 05 ŽM ŽKVŽA 25 13 13 6 0 0 4 / 4 57

Koperdák Matej 68 ATUKO 30 27 0 0 0 0 2 / 2 57
131 Bobula Jakub 04 ŽM ŠKPBA 38 10 5 3 0 0 4 / 4 56
132 Martinka Martin 02 ŽM KTKLM 26 18 6 4 0 0 4 / 4 54

Beňuš Matej 87 ŠKPBA 54 0 0 0 0 0 1 / 1 54
134 Kracina Samuel 02 ŽM TUZV 27 15 11 0 0 0 3 / 3 53
135 Pavelka Jonáš 99 DM KVSKV 19 16 8 7 0 0 4 / 4 50
136 Novák Miroslav 97 DS PČK 25 24 0 0 0 0 2 / 2 49

Hranica pre udelenie III. VT
137 Kolla Tomáš 97 DS UVLKO 47 0 0 0 0 0 1 / 1 47
138 Lumnitzer Peter 89 UVLKO 46 0 0 0 0 0 1 / 1 46

Palou Oliver 97 DS KVSKV 24 22 0 0 0 0 2 / 2 46
140 Vajda Ivan 06 ŽM ŽKVŽA 18 12 5 5 4 1 6 / 7 45
141 Šemelák František 79 ATUKO 44 0 0 0 0 0 1 / 1 44
142 Cechlár Michal 97 DS UVLKO 39 0 0 0 0 0 1 / 1 39
143 Vajda Viktor 04 ŽM ŠKPBA 38 0 0 0 0 0 1 / 1 38
144 Stehlík Marek 03 ŽM KVSKV 37 0 0 0 0 0 1 / 1 37
145 Žolko Michal 87 ATUKO 36 0 0 0 0 0 1 / 1 36

Eliáš Filip 07 ŽM KVSKV 36 0 0 0 0 0 1 / 1 36
147 Ševčík Juraj 02 ŽM KVSKV 14 14 3 2 0 0 4 / 4 33
148 Nový Ľubor 98 DM KKZV 30 0 0 0 0 0 1 / 1 30

AntolíkJakub 05 ŽM UVLKO 30 0 0 0 0 0 1 / 1 30
150 Zvrškovec Filip 04 ŽM ŽKVŽA 29 0 0 0 0 0 1 / 1 29

Nový Maximilián 01 ŽS KKZV 29 0 0 0 0 0 1 / 1 29
Cibuľa Samuel 06 ŽM UVLKO 29 0 0 0 0 0 1 / 1 29

153 Vrtílek Adam 07 ŽM ŽKVŽA 28 0 0 0 0 0 1 / 1 28
154 Hrošovský Matej 08 ŽM ŽKVŽA 27 0 0 0 0 0 1 / 1 27
155 Toncar Andrej 07 ŽM TUZV 26 0 0 0 0 0 1 / 1 26

Hodoň Samuel 06 ŽM ŽKVŽA 26 0 0 0 0 0 1 / 1 26
157 Lieskovský Martin 06 ŽM TUZV 25 0 0 0 0 0 1 / 1 25
158 Janík Filip 05 ŽM TUZV 24 0 0 0 0 0 1 / 1 24

Belan Matúš 02 ŽM ŽKVŽA 24 0 0 0 0 0 1 / 1 24
Bugorčík Miroslav 99 DM ATUKO 24 0 0 0 0 0 1 / 1 24

161 Hrankaj Alex 04 ŽM SOKŽA 18 3 1 1 0 0 4 / 4 23
Švanda Matej 04 ŽM ŽKVŽA 23 0 0 0 0 0 1 / 1 23

163 Belan Pavol 99 DM ŽKVŽA 22 0 0 0 0 0 1 / 1 22
164 Pagáč Tobias 07 ŽM ŽKVŽA 21 0 0 0 0 0 1 / 1 21
165 Belan Ondrej 00 ŽS ŽKVŽA 20 0 0 0 0 0 1 / 1 20
166 Markuš Andrej 03 ŽM ŽKVŽA 18 0 0 0 0 0 1 / 1 18
167 Makuka Dominik 06 ŽM ŽKVŽA 17 0 0 0 0 0 1 / 1 17
168 Molnár Šimon 03 ŽM ŽKVŽA 16 0 0 0 0 0 1 / 1 16

Bugorčík Jaroslav 00 ŽS ATUKO 16 0 0 0 0 0 1 / 1 16
170 Martinko Denis 04 ŽM ŽKVŽA 15 0 0 0 0 0 1 / 1 15

Kategória: K1Ž

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Maceková Simona 98 DM MT ŽKVŽA 200 186 186 186 174 164 6 / 17 1096
2 Nevařilová Kristina 91 ŠKPBA 200 186 174 174 174 174 6 / 8 1082
3 Dukátová Jana 83 MT KKDV 200 200 200 200 186 80 6 / 6 1066
4 Zárubová Kristína 95 DULM 200 186 174 164 156 156 6 / 13 1036
5 Kaliská Elena 72 DULM 200 186 186 186 142 80 6 / 6 980
6 Matulániová Paulína 96 DS MT DULM 174 164 156 148 148 142 6 / 11 932
7 Murzová Lucia 00 ŽS KTKLM 174 174 156 148 142 126 6 / 23 920
8 Brosová Silvia 99 DM KTKLM 186 164 164 156 122 111 6 / 12 903

Body Preteky



9 Glejteková Simona 99 DM ŽKVŽA 200 164 156 130 126 122 6 / 16 898
10 Koniarová Lea 00 ŽS KTKLM 174 156 148 136 136 126 6 / 22 876

Hranica pre udelenie I. VT
11 Orokocká Viktória 95 ŠKPBA 200 200 186 136 72 72 6 / 7 866
12 Glejteková Petra 96 DS ŽKVŽA 164 164 136 130 130 118 6 / 13 842
13 Trebulová Ivana 98 DM KKZV 174 164 130 126 122 114 6 / 18 830
14 Haššová Michaela 98 DM KKZV 164 142 136 130 126 102 6 / 12 800
15 Mitašíková Monika 94 ŽKVŽA 156 148 136 136 130 87 6 / 9 793
16 Mintálová Eliška 99 DM ŽKVŽA 156 130 130 126 126 122 6 / 16 790
17 Ontková Katarína 96 DS DULM 148 148 130 130 114 111 6 / 11 781
18 Kortišová Barbora 01 ŽS TUZV 142 142 126 122 122 118 6 / 23 772
19 Stanovská Soňa 00 ŽS ŠKPDK 164 148 142 122 108 80 6 / 12 764
20 Škáchová Monika 99 DM KTKLM 156 130 122 118 118 105 6 / 10 749
21 Kozáková Timea 00 ŽS KTKLM 148 118 114 114 114 96 6 / 20 704
22 Lásko Eva 84 UKBA 136 136 118 118 111 39 6 / 6 658
23 Diešková Eva 98 DM ŠKPDK 111 108 108 102 96 93 6 / 17 618
24 Sojková Barbora 00 ŽS ŠKPBA 105 105 105 102 84 84 6 / 14 585
25 Paňková Zuzana 04 ŽM UVLKO 93 93 84 80 80 58 6 / 11 488
26 Moravčíková Justína 97 DS ŠKPBA 99 99 81 81 81 36 6 / 6 477

Hranica pre udelenie II. VT
27 Koyšová Barbora 00 ŽS ŠKPBA 102 102 102 87 80 0 5 / 5 473
28 Ďurecová Kristína 02 ŽM UKBA 99 99 80 76 60 58 6 / 11 472
29 Starzlová Petra 96 DS ŠKPBA 111 111 105 96 41 0 5 / 5 464
30 Ďurecová Mahuliena 02 ŽM UKBA 93 90 76 72 56 56 6 / 11 443
31 Ďuratná Stanislava 05 ŽM ŽKVŽA 90 87 81 74 50 48 6 / 10 430
32 Sojková Miroslava 97 DS ŠKPBA 148 126 99 50 0 0 4 / 4 423
33 Kopúnová Katarína 94 ŠKPBA 114 108 90 50 47 0 5 / 5 409
34 Dzurendová Katarína 00 ŽS UKBA 114 114 60 60 56 0 5 / 5 404
35 Diešková Ema 05 ŽM ŠKPDK 81 78 78 72 48 46 6 / 10 403
36 Malatscheková Dorotea 04 ŽM UKBA 90 81 64 60 52 47 6 / 10 394
37 Ižová Petronela 05 ŽM ŠKPDK 81 78 68 60 56 45 6 / 11 388
38 Chlebová Ivana 03 ŽM KTKLM 80 76 76 54 52 48 6 / 9 386
39 Kaliská Ester 05 ŽM KTKLM 76 72 72 44 44 43 6 / 9 351
40 Lieskovská Monika 04 ŽS TUZV 84 76 46 46 46 45 6 / 9 343

Luknárová Ema 02 ŽM KKDV 72 68 54 52 50 47 6 / 8 343
42 Slučiková Katarína 98 DM SOKŽA 90 87 87 78 0 0 4 / 4 342
43 Ryan Amy Mary 04 ŽM KKDV 68 64 50 47 47 46 6 / 6 322
44 Paňková Katarína 06 ŽM UVLKO 84 56 54 42 41 40 6 / 9 317
45 Knapíková Tatiana 05 ŽM ŠKPDK 64 64 60 43 41 40 6 / 9 312
46 Kaliská Tereza 02 ŽM KTKLM 72 68 64 42 38 0 5 / 5 284
47 Štyráková Kamila 91 UKBA 96 96 87 0 0 0 3 / 3 279
48 Pirická Petranka 07 ŽM UVLKO 58 52 41 39 37 37 6 / 6 264
49 Madarásová Magdaléna 00 ŽS KVSKV 108 0 0 0 0 0 1 / 1 108
50 Koperdáková Eva 72 ATUKO 47 43 0 0 0 0 2 / 2 90
51 Reháková Magda 97 DS ŠKPBA 84 0 0 0 0 0 1 / 1 84
52 Jochovičová Alica 04 ŽM KTKLM 40 37 0 0 0 0 2 / 2 77
53 Bugorčíková Dana 70 ATUKO 68 0 0 0 0 0 1 / 1 68
54 Madarásová Lenka 00 ŽS KVSKV 60 0 0 0 0 0 1 / 1 60
55 Križalkovičová Jana 97 DS UVLKO 58 0 0 0 0 0 1 / 1 58

Buršíková Martina 06 ŽM UKBA 58 0 0 0 0 0 1 / 1 58
57 Murcková Viera 73 UVLKO 54 0 0 0 0 0 1 / 1 54
58 Dudičová Michaela 96 DS UVLKO 50 0 0 0 0 0 1 / 1 50

Hranica pre udelenie III. VT
59 Barnová Sarah 99 DM LOKO 48 0 0 0 0 0 1 / 1 48
60 Vaščáková Petra 06 ŽM ŽKVŽA 30 0 0 0 0 0 1 / 1 30

Antolíková Barbora 03 ŽM UVLKO 30 0 0 0 0 0 1 / 1 30
62 Vaščáková Romana 03 ŽM ŽKVŽA 29 0 0 0 0 0 1 / 1 29

Hnilicová Dominika 05 ŽM TUZV 29 0 0 0 0 0 1 / 1 29
Lenártová Alica 05 ŽM UVLKO 29 0 0 0 0 0 1 / 1 29

65 Kvašňovská Jana 05 ŽM ŽKVŽA 28 0 0 0 0 0 1 / 1 28
Saint-Maxent Sarah 03 ŽM TUZV 28 0 0 0 0 0 1 / 1 28

67 Beňová Paulína 05 ŽM TUZV 27 0 0 0 0 0 1 / 1 27
Bulejová Laura 02 ŽM ŽKVŽA 27 0 0 0 0 0 1 / 1 27

69 Molnárová Nina 02 ŽM ŽKVŽA 26 0 0 0 0 0 1 / 1 26
70 Molnárová Nela 05 ŽM ŽKVŽA 25 0 0 0 0 0 1 / 1 25
71 Mizerová Ema 05 ŽM ŽKVŽA 24 0 0 0 0 0 1 / 1 24
72 Šolcová Nataša 05 ŽM ŽKVŽA 23 0 0 0 0 0 1 / 1 23



Dátum tlače: 15.11.2014

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

Kategória: C1M

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Meďveď Martin 89 MT SOKŽA 200 200 200 80 4 / 8 680
2 Šoška Peter 76 DUŽA 186 186 76 68 4 / 7 516
3 Macúš Ľudovít 01 ŽS ŽKVŽA 164 164 76 72 4 / 10 476

Hranica pre udelenie I. VT
4 Zuzik Roman 00 ŽS SOKŽA 156 156 76 76 4 / 4 464
5 Krupa Felix 00 ŽS UKBA 174 80 80 80 4 / 5 414
6 Slučik Jaroslav 63 SOKŽA 130 80 80 80 4 / 5 370
7 Štaffen Dávid 05 ŽM ŽKVŽA 136 72 68 68 4 / 5 344
8 Vajda Matúš 99 DM ŽKVŽA 148 64 64 64 4 / 5 340

Hranica pre udelenie II. VT
9 Pirický Adam 98 DM UVLKO 174 76 72 0 3 / 3 322
10 Šutek Ján 72 DUŽA 76 72 72 72 4 / 4 292
11 Mikláš Marek 01 ŽS TUZV 164 68 0 0 2 / 2 232
12 Spišák Jakub 00 ŽM UVLKO 148 58 0 0 2 / 2 206
13 Baďura Jerguš 91 ŠKPBA 200 0 0 0 1 / 1 200
14 Sedláček Tomáš 99 DM ŠKPBA 186 0 0 0 1 / 1 186
15 Kopúnová Katarína 94 ŠKPBA 174 0 0 0 1 / 1 174
16 Jaššak Jakub 99 DM SOKŽA 142 0 0 0 1 / 1 142
17 Dieška Juraj 02 ŽM ŠKPDK 68 0 0 0 1 / 1 68

Hranica pre udelenie III. VT
18 Ďuratný Martin 03 ŽM ŽKVŽA 64 0 0 0 1 / 1 64

Vajda Tibor 02 ŽM ŽKVŽA 64 0 0 0 1 / 1 64
20 Daník Šimon 04 ŽM ŽKVŽA 60 0 0 0 1 / 1 60
21 Mihok Timotej 01 ŽS UVLKO 56 0 0 0 1 / 1 56

Kategória: C2M
Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Vala Vladimír, Slučik Jaroslav 63/63 MT SOKŽA 200 200 200 80 4 / 4 680
2 Šutek Ján, Grega Štefan 72/73 DUŽA 186 186 186 76 4 / 4 634
3 Mihok Timotej, Bachleda Andrej 01/00 ŽS UVLKO 156 156 148 80 4 / 6 540

Hranica pre udelenie I. VT
4 Hrankai Jozef, Blavoň Jozef 72/72 SOKŽA 174 164 80 80 4 / 5 498
5 Pirický Adam, Ondejka Martin 98/99 DM UVLKO 174 164 156 0 3 / 3 494
6 Jaššak Jakub, Zuzik Roman 99/00 DM SOKŽA 164 164 80 80 4 / 7 488

Hranica pre udelenie II. VT
7 Stano Samuel, Vertaľ Jakub 02/02 ŽM UVLKO 148 80 76 76 4 / 4 380
8 Kunhart Matúšu, Šoška Peter 86/76 DUŽA 174 174 0 0 2 / 2 348
9 Hronský Pavol, Rajniak Boris 86/84 ŠKPBA 186 68 0 0 2 / 2 254
10 Meďveď Martin, Slučik Jaroslav 89/63 SOKŽA 200 0 0 0 1 / 1 200
11 Sedláček Tomáš, Krupa Felix 99/00 DM ŠKP/UK 80 0 0 0 1 / 1 80
12 Dieška Marek, Dieška Juraj 04/02 ŽM ŠKPDK 76 0 0 0 1 / 1 76

Hranica pre udelenie III. VT
13 Ďuratný Martin, Daník Šimon 02/02 ŽM ŽKVŽA 72 0 0 0 1 / 1 72

Meďveď Martin, Šoška Peter 76/76 SOK/DUŽA 72 0 0 0 1 / 1 72

Kategória: K1M
Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Slašťan Peter 90 MT UKBA 200 186 186 186 4 / 9 758
2 Troják Martin 81 UKBA 174 174 164 164 4 / 9 676
3 Radler Radovan 98 DM TUZV 156 148 130 118 4 / 6 552
4 Suja Mojmír 96 DS TUZV 148 142 122 122 4 / 5 534
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Kunhart Matúš 86 DUŽA 200 174 80 80 4 / 6 534
6 Andraška Ján 95 TUZV 164 164 136 68 4 / 4 532
7 Beber Jakub 85 UKBA 156 130 126 118 4 / 5 530
8 Molnár František 96 DS UVLKO 136 130 126 111 4 / 6 503
9 Miklušičák Šimon 87 UKBA 156 142 130 68 4 / 8 496
10 Toncar Martin 01 ŽS TUZV 142 118 114 111 4 / 9 485

Hranica pre udelenie I. VT
11 Porubský Allan 02 ŽM TUZV 126 114 108 105 4 / 13 453
12 Pašek Matej 00 ŽS UKBA 148 142 80 80 4 / 7 450
13 Kraus Patrik 94 DUŽA 186 174 80 0 3 / 3 440
14 Málek Andrej 95 ŠKPBA 200 200 0 0 2 / 2 400
15 Gálik Július 91 UKBA 118 99 99 46 4 / 4 362
16 Osvald Richard 99 DM UKBA 102 102 76 68 4 / 4 348
17 Vesel Martin 86 UKBA 111 108 64 64 4 / 6 347
18 Štaffen Matúš 02 ŽM ŽKVŽA 96 96 64 64 4 / 10 320
19 Vajda Tibor 02 ŽM ŽKVŽA 90 87 56 56 4 / 10 289
20 Macúš Ondrej 04 ŽM ŽKVŽA 93 84 56 54 4 / 5 287
21 Rolko Jakub 04 ŽM TUZV 105 76 48 46 4 / 6 275
22 Petrovaj Matúš 02 ŽM UKBA 93 60 60 58 4 / 6 271
23 Lupták Jakub 98 DM TUZV 84 76 50 47 4 / 4 257
24 Wagner Roman 00 ŽS ŠKPBA 81 68 52 47 4 / 4 248
25 Buran Ilja 03 ŽM UKBA 78 58 50 50 4 / 6 236
26 Hronský Pavol 86 ŠKPBA 148 80 0 0 2 / 2 228
27 Malatchek Matej 02 ŽM UKBA 74 56 56 31 4 / 4 217
28 Kubinec Filip 02 ŽM UKBA 62 52 52 44 4 / 6 210

Hranica pre udelenie II. VT
29 Vertaľ Matej 98 DM UVLKO 90 60 58 0 3 / 3 208
30 Červenka Fedor 02 ŽM UKBA 68 48 45 44 4 / 5 205
31 Buršík Matej 03 ŽM UKBA 70 46 44 43 4 / 4 203
32 Sedláček Alexander 95 UKBA 136 60 0 0 2 / 2 196
33 Smiščík Filip 02 ŽM KKDV 64 48 40 33 4 / 4 185
34 Kurinec Jakub 02 ŽM KKDV 60 45 39 29 4 / 4 173
35 Solčáni Juraj 83 UKBA 122 48 0 0 2 / 2 170
36 Valovič Daniel 03 ŽM ŠKPBA 52 41 39 37 4 / 4 169
37 Daník Šimon 04 ŽM ŽKVŽA 72 58 34 0 3 / 3 164
38 Sumbal Matúš 01 ŽS ŠKPBA 72 48 41 0 3 / 3 161
39 Andrássy Tomáš 85 UKBA 156 0 0 0 1 / 1 156
40 Kysel Juraj 97 DS UVLKO 108 45 0 0 2 / 2 153
41 Stano Samuel 02 ŽM UVLKO 105 44 0 0 2 / 2 149
42 Černík Martin 03 ŽM UKBA 43 40 34 27 4 / 4 144
43 Mikó Radoslav 98 DM ŠKPBA 136 0 0 0 1 / 1 136
44 Michaliga Filip 99 DM ŠKPBA 87 48 0 0 2 / 2 135
45 Vertaľ Jakub 02 ŽM UVLKO 78 54 0 0 2 / 2 132
46 Lacko Vladimír 86 UKBA 126 0 0 0 1 / 1 126

Pankuch Andrej 00 ŽS UVLKO 81 45 0 0 2 / 2 126
48 Derydt Nicholas 01 ŽS KKDV 45 42 37 0 3 / 3 124

Vajda Ivan 06 ŽM ŽKVŽA 50 38 36 0 3 / 3 124
50 Madarás Jakub 03 ŽM KVSKV 54 46 23 0 3 / 3 123
51 Štekláč Timotej 99 DM TUZV 122 0 0 0 1 / 1 122
52 Kozlík Milan 05 ŽM ŽKVŽA 48 37 35 0 3 / 3 120
53 Ondejka Martin 00 ŽS UVLKO 64 54 0 0 2 / 2 118
54 Macúš Richard 97 DS ŽKVŽA 114 0 0 0 1 / 1 114
55 Taliga Lukáš 03 ŽM UKBA 66 41 0 0 2 / 2 107
56 Eliáš Michal 03 ŽM KVSKV 50 40 0 0 2 / 2 90
57 Hebort Samuel 04 ŽM KVSKV 47 36 0 0 2 / 2 83
58 Derydt Maxime 04 ŽM KKDV 42 40 0 0 2 / 2 82
59 Bogner Ľuboš 00 ŽS KVSKV 56 24 0 0 2 / 2 80
60 Beňo Peter 03 ŽM TUZV 41 38 0 0 2 / 2 79
61 Šeliga Michal 04 ŽM KKDV 47 31 0 0 2 / 2 78
62 Stanovský Martin 96 DS ŠKPDK 76 0 0 0 1 / 1 76

Bobula Jakub 04 ŽM ŠKPBA 46 30 0 0 2 / 2 76
64 Ábelovský Martin 04 ŽM TUZV 42 32 0 0 2 / 2 74

Ďuratny Martin 03 ŽM ŽKVŽA 46 28 0 0 2 / 2 74
Štaffen Dávid 05 ŽM ŽKVŽA 74 0 0 0 1 / 1 74
Hranica pre udelenie III. VT

67 Kubrický Michal 94 KVSKV 72 0 0 0 1 / 1 72
68 Jakubis Matej 04 ŽM ŽKVŽA 38 32 0 0 2 / 2 70



69 Červienka Kristián 99 DM KVSKV 64 0 0 0 1 / 1 64
70 Dieška Juraj 02 ŽM ŠKPDK 58 0 0 0 1 / 1 58
71 Bako David 02 ŽM UKBA 54 0 0 0 1 / 1 54
72 Vajda Viktor 04 ŽM ŠKPBA 44 0 0 0 1 / 1 44
73 Mankovecký Ondrej 05 ŽM UKBA 39 0 0 0 1 / 1 39

Hodon Samuel 07 ŽM ŽKVŽA 39 0 0 0 1 / 1 39
75 Stehlík Marek 03 ŽM KVSKV 38 0 0 0 1 / 1 38
76 Eliáš Filip 07 ŽM KVSKV 37 0 0 0 1 / 1 37
77 Dieška Marek 04 ŽM ŠKPDK 36 0 0 0 1 / 1 36
78 Kracina Samuel 02 ŽM TUZV 35 0 0 0 1 / 1 35

Ševčík Juraj 02 ŽM KVSKV 35 0 0 0 1 / 1 35
80 Jakubis Juraj 05 ŽM ŽKVŽA 33 0 0 0 1 / 1 33
81 Pavelka Jonáš 03 ŽS KVSKV 26 0 0 0 1 / 1 26
82 Hrankaj Alex 04 ŽM SOKŽA 25 0 0 0 1 / 1 25

Kategória: K1Ž

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Bandžáková Mária 89 MT UKBA 200 200 200 200 4 / 9 800
2 Kortišová Barbora 01 ŽS TUZV 186 186 174 174 4 / 13 720
3 Štyráková Kamila 91 UKBA 174 164 142 72 4 / 6 552
4 Maceková Simona 98 DM ŽKVŽA 186 186 76 76 4 / 6 524

Hranica pre udelenie I. VT
5 Dzurendová Katarína 00 ŽS UKBA 164 148 76 68 4 / 4 456
6 Mintálová Eliška 99 DM ŽKVŽA 164 130 68 64 4 / 6 426
7 Glejteková Petra 96 DS ŽKVŽA 156 156 64 0 3 / 3 376
8 Sojková Barbora 00 ŽS ŠKPBA 148 76 72 72 4 / 4 368
9 Ďurecová Kristína 02 ŽM UKBA 136 80 72 72 4 / 6 360
10 Ďurecová Mahuliena 02 ŽM UKBA 130 76 68 68 4 / 6 342

Hranica pre udelenie II. VT
11 Luknárová Ema 02 ŽM KKDV 126 72 60 60 4 / 5 318
12 Paňková Zuzana 04 ŽM UVLKO 122 64 64 58 4 / 5 308
13 Malatscheková Dorotea 04 ŽM UKBA 114 68 60 54 4 / 5 296
14 Lieskovská Monika 04 ŽM TUZV 111 58 52 50 4 / 4 271
15 Ďuratná Stanislava 05 ŽM ŽKVŽA 108 56 50 45 4 / 4 259
16 Ryan Amy Mary 04 ŽM KKDV 118 56 52 0 3 / 3 226
17 Stanovská Soňa 00 ŽS ŠKPDK 76 76 0 0 2 / 2 152
18 Glejteková Simona 99 DM ŽKVŽA 142 0 0 0 1 / 1 142
19 Lasko Eva 84 UKBA 136 0 0 0 1 / 1 136
20 Slučiková Lucia 87 SOKŽA 68 60 0 0 2 / 2 128
21 Starzlová Petra 96 DS ŠKPBA 126 0 0 0 1 / 1 126
22 Paňková Katarína 06 ŽM UVLKO 48 48 0 0 2 / 2 96

Hranica pre udelenie III. VT
23 Diešková Eva 98 DM ŠKPDK 68 0 0 0 1 / 1 68
24 Madarásová Lenka 00 ŽS KVSKV 64 0 0 0 1 / 1 64
25 Diešková Ema 05 ŽM ŠKPDK 47 0 0 0 1 / 1 47
26 Ižová Petronela 05 ŽM ŠKPDK 46 0 0 0 1 / 1 46
27 Pirická Petrana 07 ŽM UVLKO 44 0 0 0 1 / 1 44
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Dátum tlače: 15.11.2014

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

Kategória: C1M

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Meďveď Martin 89 MT SOKŽA 200 200 200 80 4 / 4 680
2 Pirický Adam 98 DM UVLKO 174 174 164 80 4 / 5 592
3 Sedláček Tomáš 99 DM ŠKPBA 186 174 72 68 4 / 4 500
4 Krupa Felix 00 ŽS UKBA 186 80 80 80 4 / 7 426

Hranica pre udelenie I. VT
5 Baďura Jerguš 91 ŠKPBA 200 200 0 0 2 / 2 400
6 Macúš Ľudovít 01 ŽS ŽKVŽA 148 76 76 72 4 / 5 372
7 Mihok Timotej 01 ŽS UVLKO 130 72 68 68 4 / 4 338
8 Štaffen Dávid 05 ŽM ŽKVŽA 122 60 56 56 4 / 4 294
9 Zuzik Roman 00 ŽS SOKŽA 142 76 72 0 3 / 3 290

Hranica pre udelenie II. VT
10 Šoška Peter 76 DUŽA 186 76 0 0 2 / 2 262
11 Bachleda Andrej 00 ŽS UVLKO 126 68 60 0 3 / 3 254
12 Mikláš Marek 01 ŽS TUZV 164 68 0 0 2 / 2 232
13 Vajda Tibor 02 ŽM ŽKVŽA 64 58 58 0 3 / 3 180
14 Špišák Jakub 00 ŽS UVLKO 118 54 0 0 2 / 2 172
15 Kopúnová Katarína 94 ŠKPBA 156 0 0 0 1 / 1 156
16 Vajda Matej 90 ŠKPBA 76 76 0 0 2 / 2 152
17 Vajda Matúš 99 DM ŽKVŽA 136 0 0 0 1 / 1 136
18 Štaffen Matúš 02 ŽM ŽKVŽA 64 60 0 0 2 / 2 124
19 Jaššák Jakub 99 DM SOKŽA 114 0 0 0 1 / 1 114
20 Pašek Matej 00 ŽS UKBA 72 0 0 0 1 / 1 72

Hranica pre udelenie III. VT
21 Osvald Richard 99 DM UKBA 64 0 0 0 1 / 1 64

Dieška Juraj 02 ŽM ŠKPDK 64 0 0 0 1 / 1 64
23 Daník Šimon 04 ŽM ŽKVŽA 54 0 0 0 1 / 1 54
24 Ďuratný Martin 03 ŽM ŽKVŽA 52 0 0 0 1 / 1 52

Kategória: C2M
Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Vala Vladimír, Slučik Jaroslav 63/63 MT SOKŽA 200 186 186 80 4 / 4 652
2 Šutek Ján, Grega Štefan 72/73 DUŽA 186 174 174 76 4 / 4 610
3 Hronský Pavol, Rajniak Boris 86/84 ŠKPBA 186 186 164 68 4 / 4 604

Hranica pre udelenie I. VT
4 Kunhart Matúš, Šoška Peter 86/76 DUŽA 200 200 200 0 3 / 3 600
5 Hrankai Jozef, Blavoň Jozef 72/72 SOKŽA 164 156 156 64 4 / 4 540
6 Pirický Adam, Ondrejka Martin 98/99 DM UVLKO 174 164 156 0 3 / 3 494

Hranica pre udelenie II. VT
7 Mihok Timotej, Bachleda Andrej 01/00 ŽS UVLKO 156 142 80 80 4 / 5 458
8 Stano Samuel, Vertaľ Jakub 02/02 ŽM UVLKO 148 76 76 76 4 / 4 376
9 Jaššák Jakub, Zuzik Roman 99/00 DM SOKŽA 164 148 60 0 3 / 3 372
10 Meďveď Martin, Šoška Peter 76/76 SOK/DUŽA 174 72 0 0 2 / 2 246
11 Meďveď Martin, Slučik Jaroslav 86/63 SOKŽA 200 0 0 0 1 / 1 200
12 Sedláček Tomáš, Krupa Felix 99/00 DM ŠKP/UK 80 0 0 0 1 / 1 80

Vajda Tibor, Macúš Ľudovít 02/01 ŽS ŽKVŽA 80 0 0 0 1 / 1 80

Hranica pre udelenie III. VT
14 Dieška Marek, Dieška Juraj 04/02 ŽM ŠKPDK 72 0 0 0 1 / 1 72
15 Ďuratný Martin, Daník Šimon 03/03 ŽM ŽKVŽA 68 0 0 0 1 / 1 68

Kategória: K1M
Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Málek Andrej 95 MT ŠKPBA 200 200 200 200 4 / 4 800
2 Slašťan Peter 90 UKBA 174 174 174 164 4 / 6 686
3 Troják Martin 81 UKBA 164 164 142 142 4 / 6 612
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4 Hronský Pavol 86 ŠKPBA 186 164 156 80 4 / 5 586
5 Suja Mojmír 96 DS TUZV 156 148 148 126 4 / 5 578
6 Molnár František 96 DS UVLKO 156 156 130 126 4 / 7 568
7 Kunhart Matúš 86 DUŽA 186 186 186 0 3 / 3 558
8 Beber Jakub 85 UKBA 142 142 136 130 4 / 6 550
9 Radler Radovan 98 DM TUZV 148 136 130 118 4 / 7 532

Hranica pre udelenie I. VT
10 Andraška Ján 95 TUZV 174 148 126 64 4 / 4 512
11 Toncar Martin 01 ŽS TUZV 142 130 114 114 4 / 9 500
12 Porubský Allan 02 ŽM TUZV 122 118 118 105 4 / 10 463
13 Štekláč Timotej 99 DM TUZV 136 126 122 76 4 / 5 460
14 Kraus Patrik 94 DUŽA 186 174 80 0 3 / 3 440
15 Miklušičák Šimon 87 UKBA 130 122 118 41 4 / 5 411
16 Rajniak Boris 84 ŠKPBA 164 148 68 0 3 / 3 380
17 Pašek Matej 00 ŽS UKBA 126 80 80 80 4 / 7 366
18 Osvald Richard 99 DM UKBA 102 80 76 76 4 / 4 334
19 Štaffen Matúš 02 ŽM ŽKVŽA 93 68 68 64 4 / 5 293
20 Petrovaj Matúš 02 ŽM UKBA 90 68 60 58 4 / 7 276
21 Wagner Roman 00 ŽS ŠKPBA 87 68 60 60 4 / 5 275
22 Sedláček Alexander 95 UKBA 200 72 0 0 2 / 2 272
23 Vesel Martin 86 UKBA 108 108 46 0 3 / 3 262
24 Mikó Radoslav 98 DM ŠKPBA 136 122 0 0 2 / 2 258
25 Gálik Július 91 UKBA 105 96 45 0 3 / 3 246
26 Buran Ilja 03 ŽM UKBA 84 56 54 50 4 / 7 244
27 Malatschek Matej 02 ŽM UKBA 70 64 54 50 4 / 5 238
28 Ondejka Martin 99 DM UVLKO 111 68 58 0 3 / 3 237
29 Vajda Tibor 02 ŽM ŽKVŽA 78 54 52 50 4 / 5 234

Hranica pre udelenie II. VT
30 Macúš Ondrej 04 ŽM ŽKVŽA 81 52 52 48 4 / 4 233
31 Rolko Jakub 04 ŽM TUZV 96 48 44 42 4 / 5 230
32 Michaliga Filip 99 DM ŠKPBA 99 72 58 0 3 / 3 229
33 Sumbal Matúš 01 ŽS ŠKPBA 66 56 47 40 4 / 4 209
34 Smiščík Filip 02 ŽM KKDV 62 56 50 39 4 / 4 207
35 Červenka Fedor 02 ŽM UKBA 68 46 44 43 4 / 6 201
36 Vertaľ Jakub 02 ŽM UVLKO 60 48 46 45 4 / 4 199
37 Derydt Nicholas 01 ŽS KKDV 58 58 39 38 4 / 4 193

Buršík Matej 03 ŽM UKBA 54 52 45 42 4 / 6 193
Stano Samuel 02 ŽM UVLKO 60 56 50 27 4 / 4 193

40 Kurinec Jakub 02 ŽM KKDV 52 47 47 46 4 / 5 192
41 Kubinec Filip 02 ŽM UKBA 56 46 45 44 4 / 7 191
42 Eliaš Michal 03 ŽM KVSKV 52 52 36 27 4 / 4 167
43 Ďuratný Martin 03 ŽM ŽKVŽA 58 44 35 28 4 / 5 165
44 Lupták Jakub 98 DM TUZV 72 46 45 0 3 / 3 163
45 Solčani Juraj 83 UKBA 111 50 0 0 2 / 2 161
46 Valovič Daniel 03 ŽM ŠKPBA 42 42 36 32 4 / 5 152
47 Černík Martin 03 ŽM UKBA 40 40 37 25 4 / 5 142

Kysel Juraj 97 DS UVLKO 99 43 0 0 2 / 2 142
49 Lacko Vladimír 96 DS UKBA 136 0 0 0 1 / 1 136
50 Daník Šimon 04 ŽM ŽKVŽA 38 33 32 31 4 / 4 134
51 Dieška Juraj 02 ŽM ŠKPDK 54 41 37 0 3 / 3 132
52 Taliga Lukáš ŽM UKBA 48 48 31 0 3 / 3 127
53 Derydt Maxime ŽM KKDV 44 43 37 0 3 / 3 124
54 Hebort Samuel 04 ŽM KVSKV 46 39 38 0 3 / 3 123
55 Kozlík Milan 05 ŽM ŽKVŽA 40 36 23 19 4 / 4 118

Macúš Richard 97 DS ŽKVŽA 118 0 0 0 1 / 1 118
57 Vajda Ivan 07 ŽM ŽKVŽA 36 30 24 23 4 / 4 113
58 Madarás Jakub 03 ŽM KVSKV 48 34 29 0 3 / 3 111
59 Bogner Ľuboš 00 ŽS KVSKV 42 30 29 0 3 / 3 101
60 Vertaľ Matej 98 DM UVLKO 72 25 0 0 2 / 2 97
61 Bobula Jakub 04 ŽM ŠKPBA 41 34 18 0 3 / 3 93
62 Bako Dávid ŽM UKBA 50 39 0 0 2 / 2 89
63 Dieška Marek 04 ŽM ŠKPDK 34 28 21 0 3 / 3 83
64 Mankovecký Ondrej 05 ŽM UKBA 43 38 0 0 2 / 2 81
65 Stanovský Martin 96 DS ŠKPDK 80 0 0 0 1 / 1 80
66 Krišák Adam Miroslav 98 DM PČK 76 0 0 0 1 / 1 76

Pavelka Jonáš 99 DM KVSKV 41 35 0 0 2 / 2 76
68 Spišák Jakub 00 ŽS UVLKO 44 29 0 0 2 / 2 73



69 Kubrický Michal 94 KVSKV 72 0 0 0 1 / 1 72
70 Štaffen Dávid 05 ŽM ŽKVŽA 37 33 0 0 2 / 2 70
71 Šeliga Michal 04 ŽM KKDV 38 30 0 0 2 / 2 68
72 Jakubis Matej 04 ŽM ŽKVŽA 29 21 16 0 3 / 3 66

Hranica pre udelenie III. VT
73 Červienka Kristián 99 DM KVSKV 64 0 0 0 1 / 1 64
74 Paňko Juraj 07 ŽM UVLKO 27 20 15 0 3 / 3 62
75 Beňo Peter 03 ŽM TUZV 33 26 0 0 2 / 2 59

Paňko Matej 07 ŽM UVLKO 26 19 14 0 3 / 3 59
Ševčík Juraj 02 ŽM KVSKV 32 27 0 0 2 / 2 59

78 Ábelovský Martin 04 ŽM TUZV 34 24 0 0 2 / 2 58
79 Hrankai Alex 04 ŽM SOKŽA 32 20 0 0 2 / 2 52
80 Pankuch Andrej 00 ŽS UVLKO 46 0 0 0 1 / 1 46
81 Vajda Viktor 04 ŽM ŠKPBA 45 0 0 0 1 / 1 45
82 Jakubis Juraj 05 ŽM ŽKVŽA 22 22 0 0 2 / 2 44
83 Macúš Ľudovít 01 ŽS ŽKVŽA 39 0 0 0 1 / 1 39
84 Eliáš Filip 07 ŽM KVSKV 38 0 0 0 1 / 1 38
85 Stehlík Marek 03 ŽM KVSKV 36 0 0 0 1 / 1 36
86 Kracina Samuel 02 ŽM TUZV 31 0 0 0 1 / 1 31
87 Hodon Samuel 07 ŽM ŽKVŽA 28 0 0 0 1 / 1 28
88 Murcko Adam 08 ŽM UVLKO 18 0 0 0 1 / 1 18
89 Zvrškovec Filip 04 ŽM ŽKVŽA 17 0 0 0 1 / 1 17

Kategória: K1Ž

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Bandžáková Mária 89 MT UKBA 200 200 200 186 4 / 6 786
2 Kortišová Barbora 01 ŽS TUZV 186 186 186 186 4 / 10 744
3 Paňková Zuzana 04 ŽM UVLKO 156 114 64 64 4 / 6 398
4 Maceková Simona 98 DM ŽKVŽA 200 164 0 0 2 / 2 364

Hranica pre udelenie I. VT
5 Sojková Barbora 00 ŽS ŠKPBA 136 76 76 72 4 / 4 360
6 Ďurecová Kristína 02 ŽM UKBA 130 80 76 72 4 / 7 358
7 Štyráková Kamila 91 UKBA 174 108 72 0 3 / 3 354
8 Luknárová Ema 02 ŽM KKDV 126 76 76 72 4 / 6 350
9 Ďurecová Mahuliena 02 ŽM UKBA 99 72 72 68 4 / 7 311
10 Dzurendová Katarína 00 ŽS UKBA 164 72 68 0 3 / 3 304
11 Ryan Amy Mary 04 ŽM KKDV 118 64 64 54 4 / 5 300

Hranica pre udelenie II. VT
12 Malatscheková Dorotea 04 ŽM UKBA 105 60 60 60 4 / 6 285
13 Lieskovská Monika 04 ŽM TUZV 111 54 52 48 4 / 4 265
14 Ďuratná Stanislava 05 ŽM ŽKVŽA 102 58 56 47 4 / 4 263
15 Koyšová Barbora 00 ŽS ŠKPBA 174 80 0 0 2 / 2 254
16 Nevařilová Kristína 91 ŠKPBA 200 0 0 0 1 / 1 200
17 Mintálová Eliška 99 DM ŽKVŽA 156 0 0 0 1 / 1 156
18 Diešková Ema 05 ŽM ŠKPDK 56 50 48 0 3 / 3 154
19 Glejteková Simona 99 DM ŽKVŽA 148 0 0 0 1 / 1 148
20 Ižová Petronela 05 ŽM ŠKPDK 52 47 45 0 3 / 3 144
21 Glejteková Petra 96 DS ŽKVŽA 142 0 0 0 1 / 1 142
22 Knapíková Tatiana 05 ŽM ŠKPDK 50 46 43 0 3 / 3 139
23 Paňková Katarína 06 ŽM UVLKO 47 46 45 0 3 / 3 138
24 Slučiková Katarína 98 DM SOKŽA 122 0 0 0 1 / 1 122

Hranica pre udelenie III. VT
25 Pirická Petranka 07 ŽM UVLKO 48 44 0 0 2 / 2 92
26 Stanovská Soňa 00 ŽS ŠKPDK 80 0 0 0 1 / 1 80
27 Diešková Eva 98 DM ŠKPDK 68 0 0 0 1 / 1 68

Madarasová Lenka 00 ŽS KVSKV 68 0 0 0 1 / 1 68
29 Buršíková Martina 06 ŽM UKBA 58 0 0 0 1 / 1 58
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Dátum tlače: 15. 11. 2014

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

SLALOM

Poradie Klub Body
1 KTKLM 214,5
2 ŠKPBA 213,5
3 ŽKVŽA 179
4 DULM 168,5
5 UVLKO 149
6 UKBA 124,5
7 ŠKPDK 85
8 KVSKV 72
9 TUZV 68
10 KKDV 31
11 ATUKO 22,5
12 KKZV 18,5
13 SOKŽA 18
14 PČK 9
15 LOKO 7
16 DUŽA 3,5

ZJAZD A ŠPRINT

Poradie Klub Body
1 UKBA 159,5
2 ŽKVŽA 94
3 ŠKPBA 88,5
4 UVLKO 81
5 TUZV 73
6 SOKŽA 51,5
7 DUŽA 37
8 ŠKPDK 28
9 KKDV 25
10 KVSKV 23
11 PČK 3

KONEČNÉ  PORADIE 
SLP  2014    

    KLUBY



SLALOM, ZJAZD A ŠPRINT

Poradie Klub Slalom Zjazd a šp Spolu
1 ŠKPBA 213,5 88,5 302
2 UKBA 126 159,5 285,5
3 ŽKVŽA 179 94 273
4 UVLKO 155 81 236
5 KTKLM 216 0 216
6 DULM 168,5 0 168,5
7 TUZV 68 73 141
8 ŠKPDK 85 28 113
9 KVSKV 72 23 95
10 SOKŽA 18 51,5 69,5
11 KKDV 31 25 56
12 DUŽA 3,5 37 40,5
13 ATUKO 23 0 23
14 KKZV 18,5 0 18,5
15 PČK 9 3 12
16 LOKO 7 0 7



Dátum tlače: 15.11.2014

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

Kategória: C1M

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Krupa Felix 00 ŽS 2 UKBA 80 80 80 80 80 80 6 / 10 480
2 Macúš Ľudovít 01 ŽS 2 ŽKVŽA 80 80 76 76 76 76 6 / 10 464
3 Porubský Allan 02 ŽS 3 TUZV 72 72 72 68 68 68 6 / 10 420
4 Mráz Juraj 02 ŽM 0 KTKLM 76 72 68 64 64 64 6 / 10 408
5 Vajda Tibor 02 ŽM 3 ŽKVŽA 72 72 68 68 64 60 6 / 6 404
6 Štaffen Matúš 02 ŽM 0 ŽKVŽA 72 68 68 64 60 60 6 / 8 392
7 Mihok Timotej 01 ŽS 0 UVLKO 64 60 58 58 58 58 6 / 7 356
8 Bachleda Andrej 00 ŽS 3 UVLKO 60 60 58 56 56 54 6 / 6 344
9 Štaffen Dávid 05 ŽM 0 ŽKVŽA 60 56 54 54 54 52 6 / 9 330
10 Zuzik Roman 00 ŽS 3 SOKŽA 60 54 54 52 52 0 5 / 5 272
11 Janovčík Adam 02 ŽM 0 KTKLM 56 56 56 52 0 0 4 / 4 220
12 Špišák Jakub 00 ŽS 3 UVLKO 50 48 47 0 0 0 3 / 3 145
13 Toncar Martin 01 ŽS 0 TUZV 72 72 0 0 0 0 2 / 2 144
14 Kořínek Miroslav 00 ŽS 1 KTKLM 56 56 0 0 0 0 2 / 2 112
15 Petrovaj Matúš 02 ŽM 0 UKBA 54 54 0 0 0 0 2 / 2 108
16 Buran Ilja 03 ŽM 0 UKBA 50 50 0 0 0 0 2 / 2 100

Dieška Juraj 02 ŽM 0 ŠKPDK 50 50 0 0 0 0 2 / 2 100
18 Ďuratny Martin 03 ŽM 0 ŽKVŽA 48 47 0 0 0 0 2 / 2 95

Šoška Samuel 03 ŽM 0 DUŽA 48 47 0 0 0 0 2 / 2 95
20 Daník Šimon 04 ŽM 0 ŽKVŽA 47 46 0 0 0 0 2 / 2 93

Kategória: C2M
Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Pašek Matej, Krupa Félix 00/00 ŽS 0 UKBA 80 80 80 80 80 80 6 / 8 480
2 Mihok Timotej, Bachleda Andrej 01/00 ŽS 1 UVLKO 76 76 76 76 72 68 6 / 6 444
3 Stano Samuel, Vertaľ Jakub 02/02 ŽM 0 UVLKO 72 72 72 72 72 72 6 / 8 432
4 Sumbal Matúš, Wagner Roman 01/00 ŽS 0 ŠKPBA 72 68 64 64 0 0 4 / 4 268
5 Kubinec Filip, Červenka Fedor 02/02 ŽM 0 UKBA 68 68 60 60 0 0 4 / 4 256
6 Vajda Tibor, Macúš Ľudovít 02/01 ŽM 0 ŽKVŽA 80 80 0 0 0 0 2 / 2 160
7 Štaffen Matúš, Macúš Ľudovit 02/01 ŽS 2 ŽKVŽA 76 76 0 0 0 0 2 / 2 152
8 Petrovaj Matúš, Buran Ilja 02/03 ŽM 0 UKBA 68 68 0 0 0 0 2 / 2 136

Kategória: C1Ž

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Murzová Lucia 00 ŽS 3 KTKLM 80 80 80 80 80 80 6 / 10 480
2 Koniarová Lea 00 ŽS 3 KTKLM 76 76 76 76 72 72 6 / 8 448
3 Kozáková Timea 00 ŽS 3 KTKLM 76 76 72 72 72 72 6 / 8 440
4 Kortišová Barbora 01 ŽS 0 TUZV 68 68 68 68 64 64 6 / 6 400
5 Paňková Zuzana 04 ŽM 2 UVLKO 68 64 64 64 64 60 6 / 7 384
6 Paňková Katarína 06 ŽM 0 UVLKO 60 60 60 60 54 54 6 / 6 348
7 Stanovská Soňa 00 ŽS 3 ŠKPDK 80 80 80 80 0 0 4 / 4 320
8 Pirická Petranka 07 ŽM 0 UVLKO 58 58 52 52 0 0 4 / 4 220
9 Ďurecová Kristína 02 ŽM 0 UKBA 58 58 0 0 0 0 2 / 2 116
10 Ďurecová Mahuliena 02 ŽM 0 UKBA 56 56 0 0 0 0 2 / 2 112

Kategória: K1M
Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Pašek Matej 00 ŽS 2 UKBA 80 80 80 80 80 80 6 / 10 480
2 Toncar Martin 01 ŽS 2 TUZV 76 76 76 72 72 72 6 / 10 444

Porubský Allan 02 ŽM 2 TUZV 76 76 76 72 72 72 6 / 10 444
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4 Juríček Patrik 01 ŽS 2 KTKLM 76 76 76 68 68 68 6 / 10 432
5 Štaffen Matúš 02 ŽM 3 ŽKVŽA 76 72 72 72 64 64 6 / 10 420
6 Vajda Tibor 02 ŽM 2 ŽKVŽA 68 68 68 60 60 60 6 / 10 384
7 Maro Andrej 01 ŽS 2 KTKLM 68 64 60 58 58 58 6 / 8 366
8 Mráz Peter 02 ŽM 2 KTKLM 60 60 58 56 56 54 6 / 10 344
9 Bobák Filip 01 ŽS 3 KTKLM 60 58 56 54 54 52 6 / 10 334
10 Kořínek Miroslav 01 ŽS 2 KTKLM 64 54 54 54 52 52 6 / 8 330
11 Macúš Ondrej 04 ŽM 2 ŽKVŽA 58 58 56 54 50 50 6 / 8 326
12 Petrovaj Matúš 02 ŽM 3 UKBA 58 56 54 52 50 50 6 / 10 320
13 Mráz Juraj 02 ŽM 2 KTKLM 52 52 50 48 48 48 6 / 10 298
14 Dieška Juraj 02 ŽM 3 ŠKPDK 50 48 47 47 47 46 6 / 10 285
15 Janovčík Adam 02 ŽM 3 KTKLM 48 48 47 46 46 43 6 / 10 278
16 Stano Samuel 02 ŽM 3 UVLKO 48 46 46 46 44 44 6 / 10 274

Vertaľ Jakub 02 ŽM 3 UVLKO 52 48 45 43 43 43 6 / 10 274
18 Macúš Ľudovít 01 ŽS 0 ŽKVŽA 48 47 46 45 42 40 6 / 6 268
19 Buran Ilja 03 ŽM 3 UKBA 45 45 45 44 44 43 6 / 10 266
20 Fiamin Ella 02 ŽM 3 KTKLM 45 44 44 41 41 40 6 / 10 255
21 Wagner Roman 00 ŽS 3 ŠKPBA 44 42 41 41 41 41 6 / 6 250
22 Štaffen Dávid 04 ŽM 3 ŽKVŽA 40 40 39 38 38 38 6 / 10 233
23 Kubinec Filip 02 ŽM 3 UKBA 40 40 40 37 37 36 6 / 8 230
24 Rolko Jakub 04 ŽM 3 TUZV 39 39 38 38 37 37 6 / 6 228
25 Sumbal Matúš 01 ŽS 0 ŠKPBA 39 38 37 36 34 34 6 / 6 218

Kurinec Jakub 02 ŽM 0 KKDV 48 39 38 32 31 30 6 / 6 218
27 Červenka Fedor 02 ŽM 3 UKBA 37 36 35 35 35 35 6 / 8 213
28 Buršík Matej 03 ŽM 0 UKBA 39 36 36 33 32 31 6 / 8 207
29 Malatschek Matej 02 ŽM 0 UKBA 39 36 36 34 31 30 6 / 6 206
30 Ďuratný Martin 03 ŽM 0 ŽKVŽA 38 36 34 33 29 29 6 / 9 199
31 Dieška Marek 04 ŽM 3 ŠKPDK 37 37 33 32 30 27 6 / 10 196
32 Daník Šimon 04 ŽM 3 ŽKVŽA 34 33 31 31 30 30 6 / 8 189
33 Smiščík Filip 02 ŽM 0 KKDV 40 38 32 32 30 0 5 / 5 172
34 Derydt Nicholas 01 ŽS 0 KKDV 41 38 37 33 0 0 4 / 4 149
35 Kozlík Milan 05 ŽM 0 ŽKVŽA 28 26 25 25 22 21 6 / 8 147
36 Riegel Marek 03 ŽM 0 KTKLM 35 35 26 18 17 15 6 / 6 146
37 Rumanský Richard 05 ŽM 0 KTKLM 31 31 26 21 20 12 6 / 6 141
38 Valovič Daniel 03 ŽM 0 ŠKPBA 28 25 23 22 22 16 6 / 6 136
39 Bogner Ľuboš 00 ŽS 3 KVSKV 28 28 23 21 15 13 6 / 6 128
40 Pisarčík Frederik 02 ŽM 0 KTKLM 29 29 19 19 12 11 6 / 6 119
41 Eliaš Michal 03 ŽM 3 KVSKV 28 28 25 16 14 0 5 / 5 111
42 Černík Martin 03 ŽM 0 UKBA 26 26 21 14 13 10 6 / 6 110

Vajda Ivan 06 ŽM 0 ŽKVŽA 24 23 21 19 12 11 6 / 8 110
Spišák Jakub 00 ŽS 3 UVLKO 32 27 27 24 0 0 4 / 4 110

45 Blaščík Matej 02 ŽM 0 KTKLM 33 28 24 18 0 0 4 / 4 103
46 Madaras Jakub 03 ŽM 3 KVSKV 20 20 19 16 16 9 6 / 6 100
47 Martinka Martin 02 ŽM 0 KTKLM 32 27 11 9 8 7 6 / 6 94
48 Hebort Samuel 04 ŽM 3 KVSKV 27 24 23 17 0 0 4 / 4 91
49 Taliga Lukáš 03 ŽM 0 UKBA 26 25 21 18 0 0 4 / 4 90
50 Ábelovský Martin 04 ŽM 0 TUZV 27 24 20 17 0 0 4 / 4 88

Pankuch Andrej 00 ŽS 3 UVLKO 45 43 0 0 0 0 2 / 2 88
52 Stanko Filip 04 ŽM 0 KTKLM 25 24 20 13 0 0 4 / 4 82

Jakubis Matej 04 ŽM 0 ŽKVŽA 23 23 15 8 7 6 6 / 6 82
54 Beňo Peter 03 ŽM 0 TUZV 22 22 11 7 7 6 6 / 6 75
55 Bobula Jakub 04 ŽM 0 ŠKPBA 22 21 14 10 0 0 4 / 4 67
56 Ševčík Juraj 02 ŽM 0 KVSKV 19 18 14 12 0 0 4 / 4 63
57 Jakubis Juraj 05 ŽM 0 ŽKVŽA 23 22 10 4 0 0 4 / 4 59
58 Mankovecký Ondrej 05 ŽM 0 UKBA 30 28 0 0 0 0 2 / 2 58
59 Derydt Maxime 04 ŽM 0 KKDV 29 26 0 0 0 0 2 / 2 55
60 Paňko Matej 07 ŽM 3 UVLKO 20 19 6 3 3 3 6 / 6 54
61 Hrankaj Alex 04 ŽM 0 SOKŽA 19 18 8 5 0 0 4 / 4 50

Paňko Juraj 07 ŽM 3 UVLKO 19 18 5 4 2 2 6 / 6 50
63 Kracina Samuel 02 ŽM 0 TUZV 21 20 0 0 0 0 2 / 2 41
64 Šeliga Michal 04 ŽM 0 KKDV 27 13 0 0 0 0 2 / 2 40
65 Murcko Adam 08 ŽM 0 UVLKO 18 5 2 0 0 0 3 / 3 25

Bugorčík Jaroslav 00 ŽS 3 ATUKO 25 0 0 0 0 0 1 / 1 25



67 Hodoň Samuel 07 ŽM 0 ŽKVŽA 10 8 0 0 0 0 2 / 2 18
68 Zvrškovec Filip 04 ŽM 0 ŽKVŽA 5 4 0 0 0 0 2 / 2 9
69 Šoška Marek 06 ŽM 0 ŽKVŽA 4 3 0 0 0 0 2 / 2 7
70 Milan Radoslav 04 ŽM 0 KTKLM 6 0 0 0 0 0 1 / 1 6

Kategória: K1Ž

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Kortišová Barbora 01 ŽS 3 TUZV 80 80 80 80 72 68 6 / 10 460
2 Murzová Lucia 00 ŽS 3 KTKLM 80 76 76 76 76 72 6 / 10 456
3 Kozáková Timea 00 ŽS 3 KTKLM 80 76 76 76 72 68 6 / 10 448
4 Koniarová Lea 00 ŽS 3 KTKLM 76 76 76 72 72 72 6 / 8 444
5 Sojková Barbora 00 ŽS 3 ŠKPBA 64 64 64 64 64 64 6 / 8 384
6 Ďurecová Kristína 02 ŽM 3 UKBA 64 60 60 58 58 58 6 / 9 358
7 Ďurecová Mahuliena 02 ŽM 3 UKBA 60 58 56 56 56 56 6 / 9 342
8 Luknárová Ema 02 ŽM 0 KKDV 64 60 56 54 54 52 6 / 8 340
9 Paňková Zuzana 04 ŽM 3 UVLKO 58 56 56 56 54 54 6 / 7 334
10 Stanovská Soňa 00 ŽS 2 ŠKPDK 80 80 80 80 0 0 4 / 4 320
11 Chlebová Ivana 03 ŽM 0 KTKLM 54 52 52 50 50 48 6 / 6 306
12 Malatscheková Dorotea 04 ŽM 0 UKBA 54 52 48 48 45 44 6 / 8 291
13 Ďuratná Stanislava 05 ŽM 3 ŽKVŽA 50 50 50 47 47 46 6 / 8 290
14 Lieskovská Monika 00 ŽS 0 TUZV 52 47 47 47 47 47 6 / 8 287
15 Diešková Ema 05 ŽM 3 ŠKPDK 48 48 46 46 46 46 6 / 8 280
16 Kaliská Ester 05 ŽM 0 KTKLM 45 45 44 43 42 41 6 / 6 260

Ižová Petronela 05 ŽM 3 ŠKPDK 46 44 44 44 43 39 6 / 6 260
18 Paňková Katarína 06 ŽM 3 UVLKO 43 43 42 41 41 39 6 / 6 249
19 Knapíková Tatiana 05 ŽM 0 ŠKPDK 44 42 41 40 40 40 6 / 6 247
20 Ryan Amy Mary 04 ŽM 0 KKDV 50 50 48 48 48 0 5 / 5 244
21 Dzurendová Katarína 00 ŽS 3 UKBA 60 60 60 0 0 0 3 / 3 180
22 Pirická Petranka 07 ŽM 0 UVLKO 42 41 38 38 0 0 4 / 4 159
23 Kaliská Tereza 02 ŽM 0 KTKLM 43 39 0 0 0 0 2 / 2 82
24 Jochovičová Alica 04 ŽM 0 KTKLM 40 39 0 0 0 0 2 / 2 79
25 Madarásová Magdaléna 00 ŽS 0 KVSKV 60 0 0 0 0 0 1 / 1 60
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Dátum tlače: 15.11.2014

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

Kategória: C1M

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Krupa Felix 00 ŽS 3 UKBA 80 80 80 80 4 / 4 320
2 Macúš Ľudovít 01 ŽS 2 ŽKVŽA 80 76 76 72 4 / 4 304
3 Štaffen Dávid 05 ŽM 0 ŽKVŽA 72 72 72 68 4 / 4 284
4 Zuzik Roman 00 ŽS 3 SOKŽA 76 76 76 0 3 / 3 228
5 Spišák Jakub 00 ŽM 0 UVLKO 68 58 0 0 2 / 2 126
6 Ďuratný Martin 03 ŽM 0 ŽKVŽA 68 0 0 0 1 / 1 68

Dieška Juraj 02 ŽM 0 ŠKPDK 68 0 0 0 1 / 1 68
8 Daník Šimon 04 ŽM 0 ŽKVŽA 64 0 0 0 1 / 1 64

Vajda Tibor 02 ŽM 2 ŽKVŽA 64 0 0 0 3 / 3 64
10 Mihok Timotej 01 ŽS 3 UVLKO 56 0 0 0 1 / 1 56

Kategória: C2M
Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Stano Samuel, Vertaľ Jakub 02/02 ŽM 0 UVLKO 76 76 76 80 4 / 4 308
2 Mihok Timotej, Bachleda Andrej 01/00 ŽS 2 UVLKO 80 80 80 0 3 / 3 240
3 Dieška Marek, Dieška Juraj 02/02 ŽM 0 ŠKPDK 76 0 0 0 1 / 1 76
4 Ďuratný Martin, Daník Šimon 02/02 ŽM 0 ŽKVŽA 72 0 0 0 1 / 1 72

Kategória: K1M
Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Pašek Matej 00 ŽS 2 UKBA 80 80 80 80 4 / 5 320
2 Toncar Martin 01 ŽS 2 TUZV 76 76 76 76 4 / 5 304
3 Porubský Allan 02 ŽM 2 TUZV 76 72 72 72 4 / 5 292
4 Štaffen Matúš 02 ŽM 3 ŽKVŽA 68 68 68 68 4 / 5 272
5 Petrovaj Matúš 02 ŽM 3 UKBA 64 64 64 64 4 / 5 256
6 Macúš Ondrej 04 ŽM 3 ŽKVŽA 60 58 58 58 4 / 4 234
7 Vajda Tibor 02 ŽM 3 ŽKVŽA 60 60 56 56 4 / 5 232
8 Buran Ilja 03 ŽM 3 UKBA 58 54 54 52 4 / 5 218
9 Kubinec Filip 02 ŽM 3 UKBA 56 47 47 46 4 / 5 196
10 Buršík Matej 03 ŽM 0 UKBA 52 48 48 45 4 / 4 193
11 Červenka Fedor 02 ŽM 3 UKBA 48 47 47 46 4 / 4 188
12 Wagner Roman 00 ŽS 3 ŠKPBA 56 54 54 0 3 / 3 164
13 Rolko Jakub 04 ŽM 3 TUZV 56 50 48 0 3 / 3 154
14 Malatchek Matej 02 ŽM 3 UKBA 60 52 33 0 3 / 3 145

Sumbal Matúš 01 ŽS 0 ŠKPBA 50 50 45 0 3 / 3 145
16 Smiščík Filip 02 ŽM 0 KKDV 52 45 37 0 3 / 3 134
17 Kurinec Jakub 02 ŽM 0 KKDV 47 43 33 0 3 / 3 123
18 Valovič Daniel 03 ŽM 0 ŠKPBA 43 39 39 0 3 / 3 121
19 Vajda Ivan 06 ŽM 0 ŽKVŽA 40 40 38 0 3 / 3 118
20 Kozlík Milan 05 ŽM 0 ŽKVŽA 41 37 37 0 3 / 3 115
21 Černík Martin 03 ŽM 0 UKBA 44 36 31 0 3 / 3 111
22 Taliga Lukáš 03 ŽM 0 UKBA 46 43 0 0 2 / 2 89
23 Beňo Peter 03 ŽM 0 TUZV 45 42 0 0 2 / 2 87
24 Šeliga Michal 04 ŽM 0 KKDV 50 35 0 0 2 / 2 85

Derydt Nicholas 01 ŽS 0 KKDV 44 41 0 0 2 / 2 85
26 Ábelovský Martin 04 ŽM 0 TUZV 46 36 0 0 2 / 2 82
27 Daník Šimon 04 ŽM 0 ŽKVŽA 42 38 0 0 2 / 2 80

Ďuratny Martin 03 ŽM 0 ŽKVŽA 48 32 0 0 2 / 2 80
29 Jakubis Matej 04 ŽM 0 ŽKVŽA 42 34 0 0 2 / 2 76
30 Bobula Jakub 04 ŽM 0 ŠKPBA 36 34 0 0 2 / 2 70

Bogner Ľuboš 00 ŽS 3 KVSKV 41 29 0 0 2 / 2 70
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32 Madarás Jakub 03 ŽM 3 KVSKV 40 28 0 0 2 / 2 68
33 Dieška Juraj 02 ŽM 3 ŠKPDK 60 0 0 0 1 / 1 60
34 Vertaľ Jakub 02 ŽM 0 UVLKO 58 0 0 0 1 / 1 58
35 Pankuch Andrej 00 ŽS 0 UVLKO 50 0 0 0 1 / 1 50
36 Stano Samuel 02 ŽM 0 UVLKO 46 0 0 0 1 / 1 46
37 Eliáš Michal 03 ŽM 0 KVSKV 44 0 0 0 1 / 1 44
38 Mankovecký Ondrej 05 ŽM 0 UKBA 43 0 0 0 1 / 1 43
39 Derydt Maxime 04 ŽM 0 KKDV 42 0 0 0 1 / 1 42
40 Hodon Samuel 07 ŽM 0 ŽKVŽA 41 0 0 0 1 / 1 41
41 Hebort Samuel 04 ŽM 0 KVSKV 40 0 0 0 1 / 1 40
42 Ševčík Juraj 02 ŽM 0 KVSKV 39 0 0 0 1 / 1 39

Kracina Samuel 02 ŽM 0 TUZV 39 0 0 0 1 / 1 39
44 Dieška Marek 04 ŽM 0 ŠKPDK 38 0 0 0 1 / 1 38
45 Jakubis Juraj 05 ŽM 0 ŽKVŽA 35 0 0 0 1 / 1 35
46 Hrankaj Alex 04 ŽM 0 SOKŽA 30 0 0 0 1 / 1 30

Kategória: K1Ž

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Kortišová Barbora 01 ŽS 1 TUZV 80 80 80 80 4 / 4 320
2 Sojková Barbora 00 ŽS 3 ŠKPBA 76 76 72 72 4 / 4 296
3 Ďurecová Kristína 02 ŽM 3 UKBA 72 72 72 68 4 / 4 284
4 Ďurecová Mahuliena 02 ŽM 3 UKBA 68 68 68 64 4 / 4 268
5 Paňková Zuzana 04 ŽM 3 UVLKO 64 64 60 60 4 / 4 248
6 Luknárová Ema 02 ŽM 0 KKDV 64 60 60 58 4 / 4 242
7 Malatscheková Dorotea 04 ŽM 0 UKBA 60 56 54 56 4 / 4 226
8 Lieskovská Monika 04 ŽM 0 TUZV 58 54 52 52 4 / 4 216
9 Ďuratná Stanislava 05 ŽM 0 ŽKVŽA 56 52 50 46 3 / 3 204
10 Ryan Amy Mary 04 ŽM 0 KKDV 58 56 54 0 3 / 3 168
11 Stanovská Soňa 00 ŽS 3 ŠKPDK 76 76 0 0 2 / 2 152
12 Paňková Katarína 06 ŽM 0 UVLKO 48 50 0 0 2 / 2 98
13 Dzurendová Katarína 00 ŽS 2 UKBA 76 0 0 0 1 / 1 76
14 Diešková Ema 05 ŽM 0 ŠKPDK 48 0 0 0 1 / 1 48
15 Ižová Petronela 05 ŽM 0 ŠKPDK 47 0 0 0 1 / 1 47
16 Pirická Petranka 07 ŽM 0 UVLKO 45 0 0 0 1 / 1 45
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Dátum tlače: 15.11.2014

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

Kategória: C1M

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Krupa Felix 00 ŽS 0 UKBA 80 80 80 80 4 / 5 320
2 Macúš Ľudovít 01 ŽS 1 ŽKVŽA 76 76 76 76 4 / 5 304
3 Mihok Timotej 01 ŽS 3 UVLKO 72 72 68 68 4 / 4 280
4 Štaffen Dávid 05 ŽM 0 ŽKVŽA 60 60 58 56 4 / 4 234
5 Zuzik Roman 00 ŽS 3 SOKŽA 76 72 72 0 3 / 3 220
6 Bachleda Andrej 00 ŽS 3 UVLKO 68 64 64 0 3 / 3 196
7 Vajda Tibor 02 ŽM 2 ŽKVŽA 64 60 58 0 3 / 3 182
8 Štaffen Matúš 02 ŽM 0 ŽKVŽA 68 60 0 0 2 / 2 128
9 Špišák Jakub 00 ŽS 3 UVLKO 58 54 0 0 2 / 2 112
10 Dieška Juraj 02 ŽM 0 ŠKPDK 64 0 0 0 1 / 1 64
11 Daník Šimon 04 ŽM 0 ŽKVŽA 56 0 0 0 1 / 1 56
12 Ďuratný Martin 03 ŽM 0 ŽKVŽA 54 0 0 0 1 / 1 54

Kategória: C2M
Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Mihok Timotej, Bachleda Andrej 01/00 ŽS 2 UVLKO 80 80 80 0 3 / 3 240
2 Stano Samuel, Vertaľ Jakub 02/02 ŽM 0 UVLKO 76 76 76 0 2 / 2 228
3 Vajda Tibor, Macúš Ľudovít 01/02 ŽS 0 ŽKVŽA 80 0 0 0 1 / 1 80
4 Pankuch Andrej, Vertaľ Jakub 00/02 ŽS 2 UVLKO 76 0 0 0 1 / 1 76
5 Dieška Marek, Dieška Juraj 02/02 ŽM 0 ŠKPDK 72 0 0 0 1 / 1 72
6 Ďuratný Martin, Daník Šimon 02/02 ŽM 0 ŽKVŽA 68 0 0 0 1 / 1 68

Kategória: K1M
Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Pašek Matej 00 ŽS 2 UKBA 80 80 80 80 4 / 5 320
2 Toncar Martin 01 ŽS 2 TUZV 76 76 76 72 4 / 5 300
3 Porubský Allan 02 ŽM 2 TUZV 80 72 72 72 4 / 5 296
4 Štaffen Matúš 02 ŽM 2 ŽKVŽA 76 76 68 68 4 / 5 288
5 Petrovaj Matúš 02 ŽM 2 UKBA 64 64 60 60 4 / 5 248
6 Stano Samuel 02 ŽM 3 UVLKO 68 58 56 47 4 / 4 229
7 Vajda Tibor 02 ŽM 2 ŽKVŽA 60 58 54 52 4 / 5 224
8 Macúš Ondrej 04 ŽM 3 ŽKVŽA 58 56 54 54 4 / 4 222
9 Buran Ilja 03 ŽM 3 UKBA 58 56 52 52 4 / 5 218
10 Vertaľ Jakub 02 ŽM 0 UVLKO 54 48 47 45 4 / 4 194
11 Kubinec Filip 02 ŽM 3 UKBA 50 47 46 46 4 / 5 189
12 Červenka Fedor 02 ŽM 3 UKBA 50 47 46 45 4 / 4 188

Wagner Roman 00 ŽS 3 ŠKPBA 64 64 60 0 3 / 3 188
14 Buršík Matej 03 ŽM 0 UKBA 50 45 44 42 4 / 4 181
15 Ďuratný Martin 03 ŽM 0 ŽKVŽA 47 44 38 33 4 / 5 162
16 Malatschek Matej 02 ŽM 3 UKBA 56 52 42 0 3 / 3 150
17 Rolko Jakub 04 ŽM 3 TUZV 54 48 43 0 3 / 3 145
18 Dieška Juraj 02 ŽM 3 ŠKPDK 56 44 42 0 3 / 3 142

Daník Šimon 04 ŽM 3 ŽKVŽA 36 36 35 35 4 / 4 142
20 Sumbal Matúš 01 ŽS 0 ŠKPBA 48 48 45 0 3 / 3 141
21 Kurinec Jakub 02 ŽM 0 KKDV 58 40 39 0 3 / 3 137
22 Kozlík Milan 05 ŽM 0 ŽKVŽA 39 36 26 24 4 / 4 125
23 Vajda Ivan 07 ŽM 0 ŽKVŽA 34 33 28 27 4 / 4 122
24 Eliaš Michal 03 ŽM 3 KVSKV 41 41 30 0 3 / 3 112
25 Smiščík Filip 02 ŽM 0 KKDV 64 46 0 0 2 / 2 110
26 Valovič Daniel 03 ŽM 0 ŠKPBA 38 37 31 0 3 / 3 106
27 Bogner Ľuboš 00 ŽS 3 KVSKV 37 34 33 0 3 / 3 104
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28 Černík Martin 03 ŽM 0 UKBA 43 30 28 0 3 / 3 101
29 Dieška Marek 04 ŽM 0 ŠKPDK 37 31 26 0 3 / 3 94
30 Derydt Nicholas 01 ŽS 0 KKDV 44 40 0 0 2 / 2 84

Hebort Samuel 04 ŽM 3 KVSKV 43 41 0 0 2 / 2 84
32 Štaffen Dávid 05 ŽM 3 ŽKVŽA 40 38 0 0 2 / 2 78
33 Jakubis Matej 04 ŽM 0 ŽKVŽA 32 24 21 0 3 / 3 77
34 Taliga Lukáš 03 ŽM 0 UKBA 40 34 0 0 2 / 2 74
35 Paňko Juraj 07 ŽM 0 UVLKO 30 23 20 0 3 / 3 73
36 Spišák Jakub 00 ŽS 3 UVLKO 38 32 0 0 2 / 2 70

Paňko Matej 07 ŽM 0 UVLKO 29 22 19 0 3 / 3 70
38 Madarás Jakub 03 ŽM 3 KVSKV 39 30 0 0 2 / 2 69
39 Ševčík Juraj 02 ŽM 0 KVSKV 35 32 0 0 2 / 2 67

Beňo Peter 03 ŽM 0 TUZV 36 31 0 0 2 / 2 67
41 Ábelovský Martin 04 ŽM 0 TUZV 37 29 0 0 2 / 2 66
42 Hrankai Alex 04 ŽM 0 SOKŽA 32 25 0 0 2 / 2 57
43 Bobula Jakub 04 ŽM 0 ŠKPBA 33 23 0 0 2 / 2 56
44 Jakubis Juraj 05 ŽM 0 ŽKVŽA 27 25 0 0 2 / 2 52
45 Pankuch Andrej 00 ŽS 3 UVLKO 50 0 0 0 1 / 1 50
46 Macúš Ľudovít 01 ŽS 0 ŽKVŽA 42 0 0 0 1 / 1 42
47 Mankovecký Ondrej 05 ŽM 0 UKBA 41 0 0 0 1 / 1 41
48 Derydt Maxime 04 ŽM 0 KKDV 39 0 0 0 1 / 1 39
49 Šeliga Michal 04 ŽM 0 KKDV 35 0 0 0 1 / 1 35
50 Kracina Samuel 02 ŽM 0 TUZV 34 0 0 0 1 / 1 34
51 Hodon Samuel 07 ŽM 0 ŽKVŽA 31 0 0 0 1 / 1 31
52 Zvrškovec Filip 04 ŽM 0 ŽKVŽA 22 0 0 0 1 / 1 22
53 Murcko Adam 08 ŽM 0 UVLKO 21 0 0 0 1 / 1 21

Kategória: K1Ž

Por Meno Roč Vk Vt Klub Suma

1 Kortišová Barbora 01 ŽS 1 TUZV 80 80 80 80 4 / 4 320
2 Sojková Barbora 00 ŽS 3 ŠKPBA 76 76 76 72 4 / 4 300
3 Ďurecová Kristína 02 ŽM 3 UKBA 72 72 68 68 4 / 4 280
4 Ďurecová Mahuliena 02 ŽM 3 UKBA 72 68 64 64 4 / 4 268
5 Luknárová Ema 02 ŽM 3 KKDV 76 68 60 60 4 / 4 264
6 Paňková Zuzana 04 ŽM 3 UVLKO 64 60 58 58 4 / 4 240
7 Malatscheková Dorotea 04 ŽM 0 UKBA 60 56 54 54 4 / 4 224
8 Ďuratná Stanislava 05 ŽM 3 ŽKVŽA 58 56 54 48 4 / 4 216
9 Lieskovská Monika 04 ŽM 0 TUZV 58 54 52 50 4 / 4 214
10 Ryan Amy Mary 04 ŽM 3 KKDV 64 50 56 0 3 / 3 170
11 Diešková Ema 05 ŽM 0 ŠKPDK 56 48 52 0 3 / 3 156
12 Ižová Petronela 05 ŽM 0 ŠKPDK 52 47 46 0 3 / 3 145
13 Knapíková Tatiana 05 ŽM 0 ŠKPDK 50 46 44 0 3 / 3 140
14 Paňková Katarína 06 ŽM 0 UVLKO 47 45 47 0 3 / 3 139
15 Pirická Petranka 07 ŽM 0 UVLKO 48 45 0 0 2 / 2 93
16 Stanovská Soňa 00 ŽS 0 ŠKPDK 80 0 0 0 1 / 1 80
17 Dzurendová Katarína 00 ŽS 2 UKBA 72 0 0 0 1 / 1 72

I&I Co.

Body Preteky



Dátum tlače: 15. 11. 2014

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

SLALOM

Por Klub Body

1 KTKLM 7511
2 UKBA 5139
3 ŽKVŽA 4831
4 UVLKO 4290
5 TUZV 3031
6 ŠKPDK 2008
7 ŠKPBA 1323
8 KKDV 1218
9 KVSKV 553
10 SOKŽA 322
11 DUŽA 95
12 ATUKO 25

ZJAZD A ŠPRINT

Por Klub Šprint Zjazd Spolu

1 UKBA 2874 2933 5807
2 ŽKVŽA 2909 2343 5252
3 UVLKO 2311 1275 3586
4 TUZV 1442 1494 2936
5 KKDV 839 879 1718
6 ŠKPBA 791 796 1587
7 ŠKPDK 893 489 1382
8 KVSKV 436 261 697
9 SOKŽA 277 258 535

I&I Co.

KONEČNÉ PORADIE
SLP ŽIAKOV  2014    

      KLUBY


